MS - 2019
Réf.10640108

COMPAGNIE COVIMERCIALE RIBOULEAU

PNEUMATYCZNE SIEWNIKI PUNKTOWE
DO PRECYZYJNEGO WYSIEWU NASION WARZYW

MONOSEM MS

Instrukcja obstugi w jezyku polskim
oraz katalog czesci zamiennych

Przed wszelkim uzytkowaniem maszyny nalezy doktadnie przeczytac niniejszg instrukcje obstugi

Producent Rl A R N S S ’»Importer ,

Compagme Rlbouleau R e e & T Korbanek sp. Z0.0. 2

12, rue de VIndustrie . . - ol R dR Sl Poznafiska159 = - ° =
~79240 LARGEASSE e o R DA P ., 62-080 Tarnowo Podgorne 0% ey
v_France/ Francja R ST S e T Polska e =







Niniejszg instrukcje obstugi nalezy przeczytaé PRZED zmontowaniem i uzytkowaniem maszyny.
W przypadku koniecznosci uzyskania wiekszej ilosci informacji, prosimy o skontaktowanie sie z
autoryzowanym serwisem maszyn Monosem lub z Producentem.

Tabliczka seryjna maszyny, wraz z rokiem produkcji i danymi identyfikacyjnymi siewnika znajduje sie na

Fotografie i ilustracje moga roznié sie od rzeczywistego wyglgdu maszyny i podzespotow.
Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.

przektadni dystansowe;.

Nabyli Painstwo wtasnie niezawodna maszyne, ale UWAGA na jej uzytkowanie!
2 WSKAZOWKI MAJACE WPLYW NA UDANE WYSIEWY:
1. Wybieraé rozsgdng predkosé roboczg, dostosowang do zastanych warunkéw i pozadanej
precyzji siewu.
2. Upewnic¢ sie podczas uruchomienia siewnika, a nastepnie od czasu do czasu, czy dobrze dziata
APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO, czy jest zachowana odpowiednia GLEBOKOSC ROBOCZA i
GESTOSC WYSIEWU (OBSADA).

Zalecenia zawarte w niniejszej instrukcji obstugi dotyczg siewnikdw MONOSEM MS; nie obejmujg one
podzespotéw uzywanych samych lub na innych maszynach (przektadnie, turbina...).



ZALECENIA ZWIAZANE
Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze by¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wyfacznie przez osoby odpowiednio przeszkolone i
ostrzezone o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest przestrzeganie zalecen dotyczacych zachowania bezpieczenstwa
w formie naklejek samoprzylepnych umieszczonych na maszynie oraz zalecenn umieszczonych w instrukcji obstugi siewnika
MONOSEM oraz wszelkich dofaczonych do niej zatgcznikdw i uzupetnien.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewni¢ sie, czy maszyna spetnia wymagania Kodeksu Drogowego

obowigzujacego w danym kraju oraz obowigzujacych przepisdw bezpieczeristwa i higieny pracy.

DANGER = NIEBEZPECZENSTWO!

)/ R 4
NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny!

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny i znaczniki przejazdéw!
Zabrania sie przebywania pod maszyng, pod ciezarami, pod jakimkolwiek obcigzeniem.

0]

&

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo : trujace lub szkodliwe pyty lub zanieczyszczenia!
Przestrzegac zalecen zamieszczonych na opakowaniach.



Ogodlny znak ostrzegajacy o niebezpieczenstwie.

8 =
Niebezpieczenstwo wciggniecia przez podzespoty znajdujace sie w ruchu! Nie zblizac sie, dopdki wszystkie
czesci znajdujace sie w ruchu nie zostang zatrzymane!

Uwaga: ze wzgledu na duzy ciezar siewnik nie moze spoczywac tylko na 2 kotach centralnych. Zabrania sie przyczepiania
lub odczepiania siewnika, ktory jest ztozony. Jesli siewnik ma by¢ odczepiony od ciggnika lub przyczepiony do ciggnika,
to zawsze musi znajdowac sie w pozycji roztozone;j.

OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

10.
11.

12.

13.

14.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy rdéwniez przestrzegaé
obowigzujgcych przepiséw higieny i bezpieczennstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie
ostrzezen z etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek
ostrzegawczych nalezy zwrécic sie do Sprzedawcy siewnika w celu ich otrzymania.

Nalezy przestrzegac przepiséw prawa o ruchu drogowym, obowigzujagcym w danym kraju.

Nalezy zapoznac sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie
juz na to za pdzno.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikngé¢ wciggniecia przez elementy robocze maszyny
znajdujace sie w ruchu.

Zaleca sie wspoétprace siewnika z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z
obowigcujgcymi przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie
niepozadane osoby (uwaga na dzieci!).

Zabrania sie przewozenia na siewniku 0séb i zwierzat zardwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.
Siewnik nalezy przyczepia¢ do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika, do wyznaczonych miejsc,
zgodnie z obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac szczegdlng ostroznos¢ w czasie przyczepiania i odczepiania siewnika do / od ciggnika.
Przed odczepieniem siewnika od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawi¢ podpory spoczynkowe, aby
zachowac stabilnos¢ maszyny.

Przed przyczepieniem siewnika do ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przdd ciggnika zostat odpowiednio
docigzony wystarczajacg iloscig obcigznikdw.

Rozmieszczenie obcigznikdw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwzglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy
catkowitej ciggnika, ktérych nie wolno przekraczaé.

Wyposazy¢ siewnik w zestaw oswietlenia spetniajacy wymogi przepisow drogowych obowigzujgcych w
danym kraju.



15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

Urzadzenia sterujgce na odlegtos¢ (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w
przygotowanych do tego celu wspornikach, w taki sposéb, aby wykluczy¢ ich przypadkowe odfgczenie
mogace spowodowac wypadek lub uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng siewnik musi znajdowac sie w pozycji transportowej, zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszczaé kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchu!

Zawsze nalezy dopasowad predkosé poruszania sie do warunkéw terenowych lub drogowych. Nalezy
unika¢ wykonywania gwattownych manewrow.

Przyczepnos¢, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub
przyczepianych do ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowac szczegdlng uwage podczas pracy i
transportu maszyny, aby kontrolowa¢ prowadzenie ciggnika i zapewni¢ poprawng prace ukfadu
hamulcowego.

Podczas wykonywania zakretéw nalezy zwrdci¢ uwage na wystajgce elementy, dtugos¢ catego zestawu
ciggnik-maszyna oraz na mase bezwtfadnosci.

Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewnic sie, czy wszystkie elementy i urzagdzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczenstwa znajdujg sie we witasciwym potozeniu.

Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowac dokrecenie wszystkich srub i nakretek. W razie
luzéw nalezy je dokrecié.

Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

Istnieje niebezpieczenrstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotach sterowanych na odlegtosé, zwtaszcza
tych obstugiwanych hydraulicznie.

Zawsze wytgczyC silnik, wyciggnac kluczyki ze stacyjki i zaczeka¢ na catkowite zatrzymanie czesci
pracujgcych w ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami
przeprowadzanymi na siewniku.

Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca
postojowego i podstawienia klindw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnosci na maszynie, zawsze nalezy upewnic sie, czy nie moze zostaé
ona przypadkowo uruchomiona.

Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywaé¢ uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona
ziarnem i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM
Siewnik musi by¢ uzywany tylko do prac, do ktérych zostat skonstruowany.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez

producenta odpowiedzialno$¢ ponosi uzytkownik.

Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika sg przeprowadzane na jego wytaczne ryzyko i

odpowiedzialnos¢.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczacych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,
stosowania oryginalnych czesci zamiennych, doposazen lub zalecanych przez producenta.

Obstuga, konserwacja i naprawa siewnika moze odbywac sie wylgcznie przez osoby kompetentne,

przeszkolone i poinformowane o mozliwych niebezpieczenstwach, na ktére moga by¢ wystawione.

Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

przepiséw dotyczacych zapobieganiu wypadkom,
przepiséw pracy (Kodeks Pracy),
przepiséw ruchu drogowego.



Nalezy réwniez przestrzega¢ wskazan umieszczonych na maszynie w postaci naklejek samoprzylepnych z

piktogramami.

Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg

przeprowadzane na wyfgczng odpowiedzialnos¢ uzytkownika.

PRZYCZEPIANIE

1. Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dZzwignia
obstugujgca podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposéb, aby podnosnik nie mogt
samoczynnie uruchomic sie.

2. Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowaé sworzni i
czopdw zaczepowych o srednicy odpowiadajgcej srednicy przegubdw kulistych ciggnika.

3. W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

4. Podczas przeprowadzania manewrédw z wykorzystaniem zewnetrznej dziwigni lub przyciskéw
obstugujacych tylny podnosnik, nalezy zachowaé odpowiednio bezpieczng odlegtos¢ od strefy miedzy
ciggnikiem a maszyna.

5. Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowa¢ za pomocg wieszakéw
dolnych ramion podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania
o boki.

6. W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczyé i
zablokowa¢ dzwignie obstugujacg tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.

ELEMENTY PRACUJACE.

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

1. Nalezy uzywac¢ watdéw napedowych dostarczanych z siewnikiem lub Scisle okreslonych przez

konstruktora.

2. Ostony watka przekaznika mocy oraz watkdw napedowych muszg zawsze znajdowaé sie w
odpowiednim miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.

3. Pamietac poprawnym rozmieszczeniu oston watkdw napedowych podczas pracy i transportu.

4, Przed podtgczeniem lub odtgczeniem watka napedowego nalezy wytgczy¢ naped W.0O.M. ciggnika,
zatrzymad silnik i wyciggnac kluczyk ze stacyjki.

5. Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik momentu
obrotowego lub wolne koto, to te elementy muszg by¢ montowane na watku odbioru mocy
maszyny.

6. Zawsze nalezy dba¢ o odpowiednie podtgczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

7. Zawsze nalezy zadbad, aby ostony watkéw byty przymocowane do przeznaczonych do tego
tancuchéw w celu ich unieruchomienia.

8. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewnic sie, czy predkos¢ obrotowa oraz kierunek
obrotéw odpowiadajg zaleceniom konstruktora.

9. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajduje sie
zadna osoba lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

10. Odtaczy¢ naped W.0.M., jesli moze zaistniec sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata zatamania
okreslonego przez producenta watka.

11. Uwagal!!

Po odtgczeniu napedu W.0.M. elementy znajdujgce sie w ruchu mogg obracac sie jeszcze przez kilka
chwil! Nie nalezy w tym czasie zbliza¢ sie do strefy niebezpieczeristwa maszyny! Wszystkie elementy
muszg sie zatrzymac!



12.

13.

14.

Po odtaczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na
specjalnie do tego celu przygotowanych podpdrkach.

Po odtagczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczy¢ wyjscie watka przekaznika mocy przy ciggniku
odpowiednia ostong.

Uszkodzone ostony watkéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg by¢ natychmiast
wymienione na nowe. Skracanie watka przegubowo-teleskopowego moze by¢ dokonywane tylko
przez wyspecjalizowany serwis.

UKLAD HYDRAULICZNY.

1.
2.

Uwaga! Uktad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.

Podczas montowania uktadu hydraulicznego nalezy zwrdéci¢ szczegdlng uwage na podtgczenie
przewoddéw zgodnie z zaleceniami konstruktora.

Przed podtgczeniem przewoddéw do uktadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przewody
od strony maszyny i od strony ciggnika nie znajdujg sie pod cisnieniem.

Zaleca sie uzytkownikowi maszyny doktadne podtgczenie uktadu hydraulicznego ciggnika (zasilanie —
zasilanie, powrdt — powrdt) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.

Kontrole przewododw hydraulicznych nalezy przeprowadzac raz na rok. Dokfadnie sprawdzaé:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrznej.

b. Porowatos¢ powtoki zewnetrzne;j.

c. Powstate deformacje pod cisnieniem i bez cisnienia.

d. Stan zfaczy i zawordw.

e. Maksymalny okres uzytkowania przewoddéw hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie
przewody muszg by¢é wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych,
okreslonych przez Producenta.

W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podjg¢ wszelkie srodki ostroznosci w celu unikniecia
wypadku.

Kazda ciecz znajdujaca sie pod cisnieniem, w szczegdlnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze uszkodzic¢
skore i doprowadzi¢ do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast udac sie do lekarza! Zachodzi
powazne ryzyko infekcji!

Przed kazda czynnoscig wykonywang przy ukfadzie hydraulicznym, nalezy opusci¢ maszyne do pozycji
spoczynkowej, wytgczy¢ cisnienie w obiegu, wytgczyc silnik ciggnika i wyciggna¢ kluczyk ze stacyjki.



KONSERWACIJA.

1.

10.

Przed kazdg pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawg maszyny, a takze szukania
przyczyny awarii zawsze nalezy wytgczyé naped W.0.M., wytgczy¢ silnik ciggnika i wyciggna¢ kluczyk
ze stacyjki.

Regularnie sprawdzaé dokrecenie srub i nakretek. Dokreci¢ w razie potrzeby!

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z utrzymaniem siewnik powinien znajdowa¢ sie w pozycji
uniesionej, z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed nieoczekiwanym
opuszczeniem.

Podczas wymiany elementéw roboczych pracujgcych w ruchu nalezy zatozy¢ rekawice ochronne i
uzywac odpowiednich narzedzi.

Aby chroni¢ $rodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtréw lub wylewania wszelkich olejéw
do kanalizacji Sciekowej, itp. Nalezy je utylizowa¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i
przekazywac do specjalnych punktéw utylizujacych.

Przed wszelkimi czynnosciami zwigzanymi z naprawg ukfadu hydraulicznego lub ukfadu
elektrycznego, nalezy odtgczyé zrédto pradu.

Urzadzenia ochronne narazone na uszkodzenia muszg by¢ regularnie sprawdzane. Jezeli sg
uszkodzone, nalezy je niezwtocznie wymienic.

Czesci zamienne muszg odpowiada¢ normom i charakterystykom technicznym okreslonym przez
konstruktora. Nalezy uzywaé wytacznie oryginalnych czesci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtgczy¢ przewody
elektryczne od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujgcych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem (sprezyny,
resory, akumulatory...) mogg by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu przeszkolony serwis.



Nazwa reprezentujgcego Producenta w Polsce:
KORBANEK Sp. z 0.0.

Ul. Poznanska 159

62-080 TARNOWO PODGORNE

POLSKA

DEKLARACJA ZGODNOSCI Z NORMAMI UNIl EUROPEJSKIEJ (C.E.)

MONTAZ PARTNERA
Producent: Uzytkownik maszyny:
Ribouleau MONOSEM e
12 rue Edmond Ribouleau
79240 LargeassSe e
Francjia
Producent deklaruje, ze maszyna ponizej :
Marka: MONOSEM
Typ: SIEWNIK PUNKTOWY ettt ettt e
Nr fabryczny/ Rok produkcji:  .cccooeeeiiiiiii Lo,

- Jest zgodna z przepisami zmodyfikowanych dyrektyw dotyczacych ,Maszyn”. (Dyrektywy 89/392/CEE i

91/368/CEE) oraz przepisami legislacyjnymi je okreslajgcymi
- Jest zgodna z Norma Europejskg NF.EN.953 jak i Normg Francuska jg okreslajgca.

KONSTRUKTOR PARTNER / SPRZEDAWCA

Sporzadzono w Largeasse, dn. 03.09.2020 Sporzagdzono W........ccccueeveeieeennennnn. ,dna...

podpis, pieczgtka sprzedawcy

10



SPIS TRESCI:
OPIS

Montaz ogélny:

Sekcje wysiewajace:

Obstuga i ustawienia aparatow wysiewajgcych:
Obstuga turbiny i powietrznego kolektora:
Obstuga przektadni dystansowej:
Microsem i podsiewacz nawozoéw:
Podcisnieniowy system oproézniania:
Licznik hektaréw i predkosciomierz:
Obstuga i zalecenia konserwacyjne:
Zaktécenia w pracy i ich przyczyny:
Katalog czesci zamiennych:

Gwarancja, ostrzezenia o niebezpieczenstwie, aneksy

LE]

11



RAMY

RAMA SZTYWNA

RAMA SZTYWNA,

DLUGA,

MONOBLOKOWA 125

12



MONTAZ GLOWNYCH ZESPOLOW RAMY.

Rama siewnika punktowego do wysiewu warzyw Monosem ,MS” sklada sie z nastepujacych czesci:

e Belki nosnej (1) o szerokosci zaleznej od liczby sekcji wysiewajgcych oraz rozstawu miedzy rzedami.

e 3-punktowego uktadu zawieszenia

- w wersji ,warzywnej” (3) (Fig. 1-2)

e 2 (lub 4) zespotow blokéw kot, lewych i prawych przenoszacych naped (wszystkie kota przenosza naped

poczawszy od 6 rzedow), z mozliwoscig regulacji wysokosci kot.

- pojedyncza standardowa wersja (4) uzywana z przekfadnig zebatg tancuchowg (5) (Fig. 1) do wysiewu z
rozstawem sekcji wysiewajgcych wiekszym od 36 cm.

- lub kombinowana wersja z przekfadniag zebata tancuchowg wbudowang w bloku kota (6) (Fig. 2) uzywana w
przypadku siewu z matym rozstawem miedzy rzedami.

Zespoty blokoéw kot wyposazono w rézne rozmiary ogumienia, zaleznie od rozstawu miedzy rzedami oraz ilosci
rzedow (ogumienie: 500 x 15, szerokos¢ 12 cm lub 6,5 x 80 x 15 szerokos¢ 16 cm).

e 2 szesciokgtne walki, napedowy (7) i napedzany (8),

e 16-wylotowa (lub 28 — wylotowa) turbina (9),

e 1 stopa podporowa (lub 2 stopy podporowe) (10) w zaleznosci od szerokosci gtéwnej belki ramy siewnika,

e jako opcja (w zaleznosci od kraju przeznaczenia i wersji wyposazenia) znaczniki mechaniczne, obstugiwane
recznie (Fig.8)

Prosimy obejrze¢ szczegély montazowe powyzszego wyposazenia na nastepnych stronach.

13



MONTAZ GLOWNYCH PODZESPOLOW SIEWNIKA.

Po umieszczeniu ramy gtéwnej na dwdéch odpowiednio silnych podporach, nalezy zaznaczy¢ potozenia sekcji
wysiewajgcych siewnika i nastepnie zamocowaé poszczegolne podzespoty (uktad zaczepowy, bloki két......) wg
zdje¢ na poprzedniej stronie.

Uktad zaczepowy
Montaz uktadu zaczepowego do siewnika punktowego do warzyw wg Fig.3: przez poprawne umieszczenie obejm
mocujgcych (1) w dostepnym miejscu na belce nosnej ramy siewnika.

Bloki két

— Pojedyncza standardowa wersja (Fig.4)
— Wersja kombinowana zawierajgca przektadnie fancuchowg (Fig.6)

Wykorzystujgc rzad otwordw (3) mozna regulowaé wysoko$¢ blokéw kot, dzieki czemu mozna przystosowacd
siewnik do pracy na terenie ptaskim jak i na redlinach.

Sprawdzi¢ blokady i sprezyny w uktadzie przenoszenia napedu (4) i jego poprawne ustawienie. Upewni¢ sig, czy
wszystko poprawnie dziata.

Po zamocowaniu watkéw szesciokatnych (5) lub (6) ustawi¢ i sprawdzi¢ wyréwnanie w linii tancuchéw przektadni
i nastepnie unieruchomi¢ watek w tej pozycji przez zblokowanie pierscienia.

W standardowych blokach két regulacje napiecia tancucha dokonuje sie za pomoca rolki napinacza (7).
Ustawienie kot zebatych kombinowanego bloku kota (przektadni zebatej tancuchowej) pokazano na str. 21.

Uwagal!
Bieznik opon na kotach siewnika nalezy ustawi¢ w kierunku przeciwnym do bieznika opon ciggnika

Waska przektadnia dystansowa zebata tancuchowa (Fig. 5)

W siewnikach z parzystg liczbg rzedow siewnych (4 — 6 - 8 ... ) przekiadnia dystansowa jest zamontowana
centralnie na srodku siewnika (Fig. 5), natomiast w przypadku nieparzystej liczby rzedoéw (5 - 7 -9 ...) przektadnia
jest umieszczona pomiedzy dwoma rzedami.

Wzajemne potozenia kot zebatych przektadni dystansowej pokazano w tabeli ustawien przetozen.

Po zamontowaniu nalezy sprawdzi¢, czy dzwignia przektadni jest zablokowana i rolka napinajgca znajduje sie we
wtasciwym potozeniu i obraca sie.

Zobacz sposob obstugi i ustawienia przektadni zebatej tancuchowej na stronach 20-21

Turbina (Fig.7):

Nalezy pamieta¢ przy montazu o zatozeniu wspornikéw mocujgcych turbine (8).

Turbina jest przygotowana do wysiewu drobnych i lekkich nasion, turbina jest wyposazona w kolektor powietrza
oraz w belke (ukfad pneumatyczny stuzgcy do czyszczenia tarczy wysiewajgcych z zanieczyszczen).

Zobacz uwagi dot. prawidtowej regulacji turbiny i kolektora na str. 19.

Znaczniki przejazdéw (Fig.8)

Znaczniki sg dostarczane jako dodatkowe, opcjonalne wyposazenie siewnika. Znaczniki mechaniczne
(obstugiwane recznie) sg dostarczana z obrotnicg i linkami.

S3g one mocowane na koncu belki nosnej ramy siewnika, lecz mogg by¢ réwniez mocowane blizej $rodka siewnika
dla blizszego znaczenia $ladoéw przejazdu.

Kazde ramie znacznika moze by¢ unieruchomione podczas transportu przez pierscien blokujgcy (9) w pozyciji
pionowej.

Znaczniki przejazdow obstugiwane hydraulicznie moga by¢ zastosowane tylko w siewnikach wiekszych,
majgcych przynajmniej 4-sekcje wysiewajgce przy minimalnym rozstawie 70 cm miedzy nimi.

Montaz koncowy.

Po zamocowaniu sekcji siewnych na wczesniej zaznaczonych miejscach nastepnie nalezy wsungé watek 6-katny
i zamocowac pierscienie zaciskowe.

14






Sekcja wysiewajaca siewnika wersja A (Fig. 9) dla rzedéw o rozstawie co 20 cm i wiekszym

W podstawowej wersji sekcja wysiewajgca siewnika zawiera przednie koto z ogumieniem samoczyszczgacym

300x100 mm, przed ktérym zamocowany jest rozgarniacz bryt, waska, profilowang redlice, waskie posrednie

kétko dociskowe z opasaniem ze stali nierdzewnej, boczne zagarniacze oraz tylne koto ugniatajgce gtadkie

210x100 mm z opaska ze stali nierdzewnej. Jest to odpowiednie dla wiekszosci wysiewdw z waskim rozstawem

miedzy rzedami. Do wysiewu pasowego redlica i posrednie kétko dociskowe wymienia sie na szerszg redlice oraz

szersze posrednie koto dociskowe (9) (Fig.11) (opcja). Daje to mozliwo$¢ wysiewu pasowego nasion na

szerokosci 65 mm (lub 100 mm).

Inne dostepne opcje:

— Tylne koto ugniatajgce azurowe z opasaniem gumowym samoczyszczgcym lub bez (Fig.11-18),

— Wkleste koto zeliwne (Fig. 17), z opasaniem gumowym samoczyszczgcym lub bez (uwaga, tych kot
wklestych uzywa sie bez zagarniaczy posrednich),

— Woaskie posrednie koto dociskowe z opasaniem gumowym samoczyszczacym (Fig. 13).

Podstawowe regulacje.

(1) Rozgarniacze bryt. ustawienie odpowiednie wysokos$ci odbywa sie przez regulacje nakretkg motylkowa. Jesli
to konieczne to rowniez wyregulowaé ustawienie w pionie $rubg (a). Ustawienie rozgarniaczy bryt powinno
by¢ wykonane doktadnie i uwaznie.

(2) Pokretto do ustawienia gteboko$ci pracy: dziata na ustawienie wysokosci przedniego kota.

(3) Nakretka do regulacji docisku posredniego kotka dociskowego.

(4) Ustawienie docisku na kole tylnym. Ta regulacja jest wazna ze wzgledu na odpowiednie ustawienie
réownowagi kota tylnego, co wptywa na prawidtowg stabilno$¢ sekcji wysiewajacej jak réwniez dobrze
ustawiong gtebokos¢.

(5) Wysokos¢ i docisk posredniego zagarniacza: odhaczy¢ sprezyny, jesli to konieczne.

(6) Po odblokowaniu sprezyn mozna podnie$¢ catg sekcje siewnika i zablokowa¢ jag w gérnym potozeniu.
Pozycja zalezy od umiejscowienia lub nie sprezyny w zgbku.

(7) Rozlgczanie poszczegdlnej sekcji: przesunagé do konca obrotowg krzywke i obrécic jg o V4 obrotu. (Fig.10),

UWAGA! Przed uruchomieniem sprawdzi¢ wtasciwy montaz tarncuchow (Fig. 9).

16



Sekcja wysiewajgca siewnika wersja B i B2 (Fig. 10) dla rzedéw o rozstawie 14 cm i wigkszym.

To uproszczona sekcja wysiewajgca siewnika (wersja B), bez posredniego kota dociskowego i z odlewanym
zelaznym wklestym kotem dociskowym z ogumieniem samoczyszczgcym. Nie moze by¢ przezbrojona na siew
pasowy. Opcjonalnie przednie koto dociskowe z opasaniem ze stali nierdzewnej (Fig.16) moze by¢é montowane
wymiennie z kolem gumowym 280 x 65 mm. Regulacja sekcji wysiewajgcej i aparatu wysiewajgcego odbywajg
sie identycznie jak dla wersji A.

Sekcja wysiewajgca B2 posiada takie wyposazenie jak wersja B oraz dodatkowg posrednig rolke dociskowg z
opaska ze stali nierdzewnej i posredni zagarniacz.

Sekcja wysiewajaca siewnika wersja C (Fig. 11) dla rzedoéw o rozstawie 20 cm i wiekszym.

Taka sekcja wysiewajgca siewnika jest podobna do przedstawionej wczesniej wersji A, lecz nadaje sie do
wysiewania w dwoch liniach na rzedzie, na dobrze przygotowanym gruncie (bez bryt i kamieni). Jest wyposazona
w podwadjng redlice wysiewajgcg, ktéra wykonuje 2 rowki oddalone od siebie o 7 cm w wersji standardowej
(mozliwe jest opcjonalne wyposazenie w redlice podwdjng o rozstawie linii siewu 5 cm) jak réwniez w podwadjne
posrednie koto dociskowe.

Zasypywanie bruzdy jest zapewnione przez posrednie zagarniacze i tylne koto azurowe, ktére moze byc¢
wyposazone w opasanie (fig. 18).

Dodatkowy, mniejszy rozgarniacz ziemi (8), ktéry powinien by¢ dokfadnie ustawiony, ogranicza ilos¢ ziemi
pomiedzy czubkami redlic. Aparat wysiewajgcy, ktory jest standardowo montowany w wersji A i B jest w tym
przypadku wyposazony w tarcze z dwoma rzedami otworéw na obwodzie i dodatkowym zgarniaczem ziarna
(selektorem ziarna). Regulacja pozostatych elementéw sekcji wysiewajgcej jest podobna jak w wersji A, opisanegj
powyzej. Istnieje mozliwos¢ wysiewu pasowego z szerokoscig 65 lub 100 mm przez wymiane podwdjnie
zakonczonej redlicy i waskiego kota dociskowego na redlice o szerokosci 65 lub 100 mm dostosowang do
szerokosci dobranego kota dociskowego (9) (Fig. 11).

Sekcja wysiewajaca wersja D i D2 (Fig. 12) dla rzedéw o rozstawie 26 cm i wiekszym.

Taka sekcja wysiewajgca siewnika jest wyposazona w dwa aparaty rozdzielajgce nasiona, montowane w uktadzie
tandemowym. Wyposazona w koto przednie 250 x 170 mm z ogumieniem samoczyszczgcym z regulowanym
rozgarniaczem bryt (10). Odlegtos¢ pomiedzy 2 aparatami rozdzielajgcymi i odpowiadajgcymi im redlicami
wysiewajgcymi mozna przestawiaé w zakresie od 80 do 115 mm. Posrednie kétka dociskowe nie mogg by¢
zamontowane w wersji D. Kotka dociskowe posrednie sg montowane wytgcznie w wersji sekcji D2. Dwa
zagarniacze zapewniajg zamykanie bruzd. Moga by¢ podnoszone tancuszkami. Tylne koto dociskowe jest takie
samo jak przednie koto.

Opcjonalnie mozliwe jest zastosowanie tylnego lub przedniego kota z opasaniem ze stali nierdzewnej o
szerokosci 170 mm, ze skrobakami Greenflex. Kétka dociskowe posrednie sg montowane wytgcznie w wers;ji
sekcji D2.

Gléwne opcje

Fig. 14: 3-litrowy zbiornik na nasiona dla wersji sekcji wysiewajgcych A, B, C, D, D2.

Fig. 15: Pokrywa standardowa bez nadstawki umieszczanej na korpusie odlewanym dla wersji A, B, C, D, D2.
Fig. 19: Tylne koto dociskowe z ogumieniem samoczyszczacym 250 x 145 mm, dla wersji A, C, D, D2.

Fig. 20: Przednie lub tylne koto z opasaniem ze stali nierdzewnej o wym. 250 x 105 mm ze skrobakami dla wers;ji
sekcji wysiewajgcych A, C.

Fig. 21: Sprezyny odcigzajgce do siewu na miekkiej glebie dla wersji A, B, C, D, D2.

17



o S ‘Q\WW ;
=Y




TULEJKA KOt DOCISKOWYCH SEKCJI WYSIEWAJACE]J MS

Zestaw tulejek redukujgcych luz miedzy kotami dociskowymi na sekcjach wysiewajgcych MS jest taki sam dla

wersji A i C (oprocz przypadku wyposazenia w kotko z opasaniem stalowym o szerokosci 100 mm).

Zestaw sktada sie 6 tulejek (3 pary). Mozna je tatwo rozrézni¢ dzigki ilosci rowkéw: (1), (2) i (3) (Fig. 26).

Przezbrojenie z wersji A na wersje C odbywa sie w prosty sposéb poprzez zmiane pozycji tulejek.
Pozycje tulejek:

e Montaz do wersiji A: kétko o szerokosci 29 mm, pojedyncza linia siewu (Fig. 22).

e Montaz do wersiji C: kétko o szerokosci 29 mm, dwie linie siewu, rozstaw miedzy liniami 50 mm (Fig. 23).

e Montaz do wersiji C: kétko o szerokosci 29 mm, podwdjna linia siewu, rozstaw miedzy liniami siewu 70 mm
(Fig. 24).

e Montaz do wersiji A lub C: kétko o szerokosci 67 mm (Fig. 25-1).

e Montaz do wers;ji A lub C: kotko lekkie o szerokosci 67 mm (Fig. 25-2).

\ Fig. 25-1

19



REDLICZKI STOSOWANE NA SEKCJACH WYSIEWAJACYCH MS

Soc étroit pointu
Oreilles courtes

Version A, B, D, D2
Réf. : 656010053

- J

/

~

Soc étroit pointu
Oreilles allongées
Version A, B, D, D2
Réf. : 656010054

. /

K

Soc étroit US
Version A, B, D, D2
Réf. 1 66003357

N J

Redliczka waska, z ostrym czubkiem
Krétkie uszka
Wersja A, B, D, D2, Nr kat. 65010053

Redliczka waska, z ostrym czubkiem
Uszka wydtuzone
Wersja A, B, D, D2, Nr kat. 65010054

Redliczka waska US
Wersja A, B, D, D2
Nr kat. 66003357

Soc pointe fuyante
Oreilles allongées

Version A, D, D2
Réf. : 65030039

\ J

e A

Soc pointe fuyante
Oreilles allongées
Version A, D, D2
Réf. : 65029155

N J

e ™

v JLf

Soc standard & large écartement 60 & 120mm
Version E
Pointe a gauche réf. : 65029040
Pointe a droite réf. : 65029041

/

Redliczka wydtuzona
Uszka wydtuzone
Wersja A, D, D2, Nr kat. 65030039

Redliczka wydtuzona
Uszka wydtuzone
Wersja A, D, D2, Nr kat. 65029155

Redliczka standardowa i szeroka
Rozstaw 60 do 120 mm, Wersja E
Nr kat. Redliczka lewa 65029040
Nr kat. Redliczka prawa 65029041

Soc double ligne
70 entre pointes

Version C
Réf. : 65010052

- J

e N

Soc double ligne
50 entre pointes
Version C
Réf. : 65010078

- /

e A

(7AN\

Pointe fraisée (Soc goulotte étroite)
Version E
Pointe & gauche réf. : 20033837
Pointe & droite réf. : 20033836

-

Redliczka o podwdjnej linii siewu
70 mm miedzy czubkami
Wersja C

Nr kat. 65010052

Soc éclateur avec roue large de 100mm

Version C
Réf. : 65009476

Y i

Redliczka szeroka z kotkiem 100 mm
Wersja C, Nr kat. 65009476

Redliczka o podwadjnej linii siewu
50 mm miedzy czubkami
Wersja C

Nr kat. 65010078

7

Soc éclateur
Version C
Réf. : 65030090

Y

Redliczka szeroka
Wersja C, Nr kat. 65030090

20

Redliczka frezowana (redliczka
rynienkowa waska)

Wersja E

Nr kat. Redliczka lewa 20033837
Nr kat. Redliczka prawa 20033836

|

Soc éclateur avec roue large de 67mm
Version A, C
Réf. : 65009193

N r

Redliczka szeroka z kétkiem 67mm
Wersja A, C, Nr kat. 65009193




OBSLUGA I USTAWIENIA APARATOW WYSIEWAJACYCH.

Aparaty wysiewajace sekcji wysiewajacych w wersjach A—-B i D.

Ten aparat wysiewajgcy (Fig. 26-27) posiada specjalng konstrukcje zapewniajgcg precyzyjny wysiew
jednorzedowy, uzywajac wiasciwych tarcz wysiewajacych, dla wiekszosci matych nasion, ktérych wielkos¢ nie
jest wieksza niz 5 mm.

Zapewnia on dwustopniowy podziat wysiewanych nasion:

1. Gléwna selekcja (pierwszy podziat) jest uzyskiwana przez wyprofilowany zgarniacz (1) dziatajacy od goéry na
rzad nasion z ustawieniem wysokosci dzwignig (2), przesuwajaca sie w rowkach wzdtuz sektora + <- 0 -> — .
Przy raczce przesunietej do przodu (=) , dzwignia obniza potozenie zgarniacza (w ten sposéb redukujemy liczbe
nadmiaru nasion), a kiedy ustawimy raczke do tytu (+), to podnosi ona zgarniacz (redukuje liczbe przepustéw).
Ustawienie ,0” jest zalecanym ustawieniem startowym, poniewaz w wiekszosci przypadkéw stanowi najlepszg
réwnowage pomiedzy niedoborami a nadmiarem wysiewanych nasion.

2. Druga selekcja (drugi podziat) jest wykonywana przez dwa zamocowane bolce (palce) (3) dziatajgce pod
nasionami. Dla wiekszych rozmiaréw nasion (buraki, szpinak, ogoérek....) palce powinny byé odsuniete od
tarczy. Aby to uzyskac kazdy bolec zostat zaopatrzony w 2 otwory z zawleczkg. (Fig. 26): w ten sposéb mogg
zostac uniesione i pozosta¢ w pozycji nieuzywanej.

Aparat wysiewajacy dla sekcji wysiewajacego w wersji C.

Jest to taka sam aparat wysiewajacy jak w przypadku powyzszych wersji A - B i D, lecz w tym przypadku aparat
wysiewajgcy zawiera dodatkowe wyposazenie (Fig. 28), ktére umozliwia wysiew nasion w dwéch liniach (dla
takich nasion jak cebula, marchew, itp.) o kalibracji mniejszej niz 3 mm. Dla wiekszych nasion moze by¢
konieczne zdjecie drugiego zgarniacza i uzycie tylko jednego lub dwdéch bolcoéw (3): co nalezy uprzednio ustali¢
we wiasnym zakresie przeprowadzajgc probe wysiewu.

Ten aparat wysiewajacy jest wyposazany w tarcze wysiewajgcg z dwoma rzedami otworéw na obwodzie i w
dodatkowy zgarniacz (4), ktory jest umieszczony na standardowym zgarniaczu (1).

Aparat wysiewajgcy obstuguje sie i reguluje w ten sam sposob jak dla wersji A-B i D — 2 sekcje mozna fatwo
przezbroi¢ i zamieni¢ dzigeki temu ich wersje.

¢ Dla kazdej wersji dostepne sg tarcze wysiewajgce z 18-30-36-60-72-120 lub 180 otworami na rzad, dla
Srednic poczawszy od 0,5 mm,

e Istnieje rowniez mozliwos¢ zaopatrzenia sie w tarcze z jedng linig otwordw, z grupami 2-3-4 otworow, co
umozliwia siew gniazdowy (grupowy) kilku / kilkunastu nasion w regularnych odstepach.

e Zalecamy, aby oznaczy¢ kazdy zgarniacz z odpowiednig tarczg wysiewajgcg w celu ich uzywania zawsze
w tej samej sekcji wysiewajgcej. Co prawda sg one wymienne, lecz dopasowane do siebie przechodzg
przez etap docierania, przez co nie powinny by¢ roztgczane.

e Z szerokg redlica mozliwe jest uzycie tarcz wysiewajacych z 1 lub 2 rzedami otworéw (zaleznie od
zgdanej normy wysiewu).

WAZNE! Wiele czynnikéw moze negatywnie wplynaé na Panstwa wysiew: zanieczyszczenia nasion,
zatykanie otworow, skrzywienie zgarniacza... Aby unikngé probleméow z uzytkowaniem aparatu
rozdzielajgcego w dlugim okresie czasu, nalezy koniecznie przestrzega¢ nastepujacych regut:

- upewni¢ sie o prawidlowym zamontowaniu tarczy wysiewajacych i selektorow (zgarniaczy),

- od czasu do czasu przeprowadzac¢ probe wysiewu i kontrolowac jej wyniki,

- czysci¢ wnetrze aparatu rozdzielajgcego przynajmniej dwa razy dziennie demontujgc pokrywy i

wyciggajac tarcze wysiewajace,

- sprawdza¢ regularnie stan i umieszczenie bolcéw (palcéw) (3) i (8),
sprawdzac regularnie plynnos¢ dziatania ezektora E (Fig. 27).

21



OBSLUGA TURBINY I KOLEKTORA POWIETRZNEGO.

Standardowa turbina napedzana jest WOM o predkosci obrotowej 540 obr./min maksymalnie. Specjalne
kota pasowe pozwalaja na prace z napedem WOM 450 i 1000 obr./min. (wyposazenie opcjonalne).
Turbina jest wyposazona w 19 otworéw wylotowych do przewodoéw, z regulowang ,przepustnicg powietrza” (5).
Do niektorych typéw siewu mozna wykorzystywacé kolektor (6) z belkg rozdzielajaca (7) kanalizujacg wychodzace
powietrze pod cisnieniem do dolnej czesci kazdego aparatu wysiewajacego (Fig. 28), gdzie przez koncéwke
wylotowg (8) kieruje strumien powietrza w tylng strone otworéw w tarczy w celu utatwienia odczepienia sie lekkich
i ostrych nasion. Belka (7) wyposazona w srodku w filtr (9), ktéry stuzy do wytapywania kurzu wewnatrz systemu
cisnieniowego. Czesc¢ filtra, gdzie pozostang osady powinna by¢ wypetniona olejem, na wysokosé 3 cm.

Dla otrzymania dostatecznej ilosci powietrza o okreslonym cisnieniu przepustnica powietrza (5) musi byé
CALKOWICIE OTWARTA.

UWAGA!
Kolektor (6) posiada 2 otwory wylotowe (10): jeden do podtaczenia przewodu prowadzacego powietrze
do belki (7). Drugi otwér musi KONIECZNE POZOSTAC WOLNY | OTWARTY.

Uzywanie ukfadu podcisnieniowego jest konieczne przy wysiewie matych i lekkich nasion (marchwi, sataty,
cykorii, ...). Z drugiej strony staje sie on zbedny podczas wysiewu wiekszych i bardziej regularnych nasion
(kapusty, otoczkowanych nasion...), ktére wymagajg otworéw o srednicy od 1,2 mm i wiekszych. W tym
przypadku jest konieczne rozlgczenie (lub nawet usuniecie, kiedy uzywamy ciezkich nasion) kolektora (6) i
zamkniecia przepustnicy powietrza (5), wtedy turbina gwarantuje utrzymanie maksymalnego podcisnienia.

UWAGA!
Dla uzyskania dobrego rozdzielania nasion przez aparat rozdzielajgcy siewnika pneumatycznego
konieczne jest uzywanie nasion o najwyzszej jakosci, bez zanieczyszczen i o wlasciwej kalibracji.

Stosujgc nasiona zawierajagce pyt i zanieczyszczenia, system ci$nieniowy nie bedzie wystarczajgcy do
wyczyszczenia otwordw nasiennych w tarczy. Wtedy droznos¢ otwordw tarcz siewnych musi by¢ sprawdzana
czesciej.

22



OBSLUGA PRZEKLADNI DYSTANSOWEJ.

PRZEKLADNIA DYSTANSOWA WASKA (Fig. 31-33) (Rozstaw miedzy rzedami minimum 33 cm)

tancuch 15,87 — 44 ogniwa.

Waska przekfadnia sktada sie z wymiennych 6 kot zebatych umieszczonych na géornym 6-katnym watku i zespotu
3 kot zebatych umieszczonych na dolnym watku. Taki ukfad daje mozliwo$¢ uzyskania 16 réznych przetozen
przektadni.

Tabela na stronie 24 i 25 przedstawia wartosci obsady nasion mozliwe do uzyskania na poszczegdlnych tarczach
wysiewajgcych.

Tabela umieszczona na naklejce, na siewniku, zawiera te same informacje. Zmiane zageszczenia w rzedzie
uzyskujemy poprzez zwolnienie dzwigni (6), zabezpieczonej zapadkg (7). Mozemy wtedy ustawi¢ okreslong
kombinacje przetozen. Zwolnienie umieszczonej na gérnym zespole két sSruby pozwala na przesuniecie catego
zespotu kot zebatych (na gérnym watku). Po ustawieniu nalezy zablokowac Srube.

KOMBINOWANA PRZEKLADNIA DYSTANSOWA UMIESZCZONA NA BLOKU KOLA (Fig. 32-34).

tancuch 12,7 — 100 ogniw.

Blok kota napedowego wyposazono w zespot 6 kot zebatych umieszczonych na 6-kgtnym gérnym watku (4) i 3
napedowych przestawianych koét zebatych. Daje to mozliwo$¢ uzyskania 16 przetozen podobnie jak dla skrzyni
standardowe;j.

Regulacja odlegtosci siewnej odbywa sie poprzez wybranie odpowiedniego kota zebatego (3) nr A-B lub C (patrz:
tabela), zatozeniu go na watek i nastepnie dokfadnego ustawienia go w osi kota wybranego z przesuwnego
zespotu két zebatych (4) przed zblokowaniem $ruby blokujace.

Nalezy upewni¢ sie, ze uzywamy takich samych kot zebatych umieszczonych na obu blokach kot!

Nie uzywane dwa pozostate kota zebate (3) moga by¢ umieszczone jako kota zapasowe na koncu watka (5).

UWAGA!

Podane odlegtosci miedzy nasionami w rzedzie sg teoretyczne i moga sie zmieniaé w zakresie 5-10%
zaleznie od warunkoéw pracy i niektérych warunkéw glebowych.

Nalezy regularnie sprawdza¢ wtasciwa norme wysiewu i rownomierno$¢ odlegtosci miedzy nasionami
skoro tylko rozpoczniemy prace siewnikiem.

Niewlasciwe ustawienie wzgledem siebie két zebatych, nie ustawienie ich w linii, zbyt mocne naciggniecie
tanncucha moze byé powodem przedwczesnego zuzycia kot zgbatych.

Nalezy regularnie smarowa¢ tancuch, co zapewni mu prawidtowe warunki smarowania i pracy.

23



W przypadku uzywania tarcz wysiewajgcych z dwoma rzedami otworéw (wersja C) lub uzywania siewnika
z sekcjami z 2 aparatami rozdzielajagcymi (wersja D lub D2), to obsada bedzie podwojona!

OBSADA w liczbach nasion na hektar.
(W celu uzyskania wyniku w akrach, warto$¢ nalezy podzieli¢ przez 2,47)

Odlegtosci miedzy wysiewanymi nasionami na rzedach.

cm 1 1,5 2 2,5 3 4 4,5 7 10 11 12 13 | 14 | 15 | 16 17 | 18 19 | 20

cm  |inches| 0* | 0% | 0= 1 S I I e I 4 430 | 43| B | B guE | gYE | g | 7We | 7= 8

15 6" (6666480| 4444320(3333240) 2666640\ 2222160 1666620(1481480) 952380 | 666660 | 606060 | 555540 | 512620 | 476180 | 444440 | 216660 | 392140 | 370360 | 350860 | 333320
20 8 5000000|3333250 2500000|2000000 1666640) 1249980| 1111100] 714280 | 500000 | 454540 | 416660 | 384600 | 357140 | 333320 | 312500 | 294100 | 277760 | 263140 | 250000
25 10 400000U|2565540 2000000( 16000001 1333320] 999990 | 888880 | 571420 | 400000 | 363630 333330 307690 | 285710 266660 [ 250000 | 235290 | 222220 210520 200000
30 11 3333240|2222160 1666620( 1333320| 1111080] 833310 | 740740 | 476190 | 333330 | 303030 | 277770 256410 | 238090 | 222220 | 208330 | 196070 | 185180 | 175430 | 166860
35 14 2857080|1904720142&540 1142840( 952360 714270 | 634920 | 408160 | 28570 ( 259740 | 238090 ( 219780 | 204080 | 190470 | 478570 ( 168060 | 158730 ( 150370 | 142850
40 16 25[]0000|1556640 12500[]0|1DU(]DDU 833320 624990 | 555550 | 357140 | 250000 | 227270 | 208330 | 192300 | 178570 | 166660 | 156250 | 147050 | 138880 | 131570 | 125000
45 17 222220ﬂ|148144011111ﬂﬂ| 888880 | 740720 ( 555540 493820 | 317460 | 222220 202020 | 185180 ) 170940 | 158730 | 148140 | 138880 130710 | 123450 116960 | 111110
50 20 2000000|13332BO 1000000] 800000 | 666640 | 499980 | 444440 | 285710 | 200000 | 181810 | 166660 | 153840 | 142850 | 133330 | 125000 | 117640 | 111110 105260 | 100000
56 22 1765700|1190480 892850 | 714280 | 505240 | 446430 | 396820 255100 | 478570 | 162330 ( 148810 137360 | 127550 119040 [ 111660 | 105040 | 99200 93980 | 89280
60 24 1666600|1111140 833300 | 666640 | 555520 416640 | 370370 238090 | 166660 | 151510 | 138880 | 128200 | 119040 | 111110 | 104160 | 98040 | 92580 | 87720 | 83330
65 | 26™ 15384UU|1U25500 769200 | 615360 | 512800 384600 | 341880 | 219780 | 153840 | 139860 128200 118340 | 109890 ( 102560 [ 86150 | 90490 | 85470 ( 80970 | 76920
70 28 1428500| 952320 | 714250 | 571400 | 476160 | 357120 | 317460 | 204080 | 142850 | 120870| 119040 | 109890 | 102040 | 95230 | 89280 | 84030 | 79360 | 75180 | 71420
75 30 133330ﬂ| 888880 | 666650 533320 | 444440| 333330 | 296290 190470 | 133330( 121210 | 111110] 102560 | 95230 | 88880 | 83330 | 78430 | 74070 | 70170 | 66660
\ . 80 32 125OGUD| 833280 | 625000 | 500000 | 416640 | 312480 | 277770 | 178570 | 125000 113630 | 104160 96150 | 89280 | 83330 | 78120 | 73530 | 69440 | 65790 | 62500

Rozstaw miedzy rzedami
siewnika

Ta sama tabela w powiekszeniu znajduje sie na kolejnej stronie tej instrukcji obstugi.

24



00529 | 06299 | ovv69 | oeses | ozkeL | occes | oszes | 0si96 [oorvol | ocoett [oooszh |ozsezr [oLLiiz |osvzie [ovaaty | oooos | oooses | oszees [ooooszt| ze
o€
ozhL | 081GL | 09e62 | ocove | oazes | oczes |ovozol | 06860 |Ov0LL |06zt [0g8zyh [080v0Z [09rLLe |0zhiSE |09K9LY |00LLS |osEriL | 0zezss [osezrl| 8T g
G =
ocees | 0zue | 06szs | ovoss [ogsvor [ oriiis [ovoses | oozezs |osesel {osich [o09999r [ososez [ozeoze |ovaaty | ozgsss | ovasss [ooeees [oviiiit foosssel| v m
o E
00000} {09250} | OLbM | 0vLIL [0008Z) | Oceee) |0sgzyl | oveest 099994 [olgiel 000002 |0kisez |ovv | 0666Y | 079999 | 000008 J000000H j0szeee) [000000z| OZ m
il 3
000zh [ozsiet [osssel [ocourt |oszas) |09gesl |0zg8Ll | ooezsl {oeesoz |ozzuzz [oooosz |ovhise [osssss | 066v29 | ozeees 000000l o000zt [orees) ooooosz| 91 g
bl 3
09999} [oevszi (081981 | 00961 | 088802 |0zzzze | 0608eT | ovvast |01zt |og0e0e |ogeeee (06192y |onL0nL | OLeees 080K [0zecce) 029999} (091222t [ovzesee | v b b g
ol o
00005z | ov1e9z [09LLiz | oorvez |ooszie | ozeeee | ovbzse | ooree osgary |ovsrar [ooooos [oszytz [oorkits {0seerzt oraseat [ooooooz [ooooosz [oszesss foooooos| 8
e
ol ... BN .o RSl ..o I .c Rl v EEEN . BTN ... Bl . (REAE 0 [EiMlseuou

"yoepadzi eu jweuoiseu jwAuemalsAim Azpdiw 19sobajpo

25



USTAWIENIE ODLEGLOSCI MIEDZY WYSIEWANYMI NASIONAMI W CELU ZACHOWANIA

ODPOWIEDNIEJ OBSADY NA HEKTAR

Przetozenie na

. 1 B I I I e
przektadni 14 12
dystansowej S 5y 20 16
24
A B C
1214 46
16 |14 |16 | 16 | 14 |12 | 16 | 12 | 16 | 14 | 16 | 14 | 12 | 14 | 12 | 12
12112 |14 |16 | 16 | 14 | 20 | 16 | 22 | 20 | 24 | 22 | 20 | 24 | 22 | 24
18,4|21,0 |21,4|24,5/28,0 28,6 30,6 | 32,7 33,7 | 35,0 36,8 38,5/40,8 42,0 44,9|49,0
inches 7114 81/4 87“5 95/8 1 1 1 1 174 12”5 127/8 13If4 133/11 147/16 1 53#16 1 614‘15 169#16 1711/16 195#16
12,3|14,0 |14,3|16,3 18,7 19,1 20,4 |21,8|22,5/23,3|24,5 25,7 |27,2|28,029,9|32,7
inches 413!16 51/2 55#8 67”5 73/8 7'\/2 8'lf|5 8‘3]15 8'\31‘15 91#8 95/8 10”8 10'\1”6 1 1 1 113”6 1271'3
9,2 110,5/10,7|12,3 /14,0 14,3/ 15,3 |16,3|16,8 |17,5|18,4/ 19,3 20,4 21,0 | 22,5|24,5
inches 3518 411’5 41/4 4|3f15 51/2 55/8 6 671’15 654‘5 67/8 71/4 79”6 8If16 811’4 813“5 954’&
74|84 86|98 |11,2/11,4/12,3/13,1(13,5/14,0|14,715,4|16,3 16,8 18,0 19,6
inches 2718 35#15 33#5 37/8 47“5 41/2 413/15 51#8 55“5 51#2 513/15 6If|6 67/16 65./'& TIMG 71I!I5
44|50 /51,59 6769747881 84889298 10,1/10,8/11,8
inches 1314 2 25“5 25/5 2”/16 27/5 3If|5 33“5 35”5 31/2 35/5 37/8 315”5 41/8 45!5
37|42 /43 49|56 |57 |61 65 677074 |77|8284|90|98
inches 17/15 15/'8 1 11116 1 15116 234"5 21/4 27”5 29”6 254’6 23#4 27/8 3If|6 33{16 35/16 39!16 374’5
3135|3641 |47 48|51 5456|5861 /64|68 7,0/|75]|8,.2
inches 13/'\5 13/8 17!'l5 15/8 113/'\6 17/8 2 21#8 23”5 25!'I5 27”6 21/2 21'\”5 23]4 215”5 33/'\6
18 (21211252829 31|33|34 35|37 39|41 42 45|49
inches 0314 0|3f15 07/8 OISHE 1 18 13”5 151’15 13/& 1 172 151’& 13/4 1 15116
12 (14 14|16 19|19 20|22 |22 23|25 26|27 28)30]|33
inches 0112 OQHS OE/& 03/4 013/15 O?ﬂ& 015/15 1 1 1116 11./'& 13]’16 15/16

Ustawienia dotycza przektadni dystansowej waskiej lub wbudowanej w blok kota

siewnika. Do obliczen wzieto jako baze obwod kota wynoszacy 1,96 m.

W celu obliczenia odlegtosci miedzy wysiewanymi ziarnami z nowym, innym obwodem kota,
nalezy postuzy¢ sie ponizszym wzorem.

Przyktad:

Odlegtos$¢ miedzy nasionami

(gdzie ND = nowy obwdd kota).

(5,6 cm x ND)

26




TARCZE WYSIEWAJACE.

Rodzaj zalecanej tarczy wysiewajacej ze srednicami otworow
(informacje podano dla orientacji)
Rodzaj/typ nasion Rozmiar kalibracji @ otworu siewnego w tarczy
Szparag 2,5/4 &2 mm
Bazylia & 0,7 mm
Burak Z2mm
Burak czerwony 3/4 &2 mm
Burak pastewny @2,2mm
Brokuty 1,0 mm
. 1,4/1,8 & 0,7 mm
Marchew nieotoczkowana 1...2) (0.6 do 0,8)
Marchew — nasiona otoczkowane 2/2,5 @ 1,2mm
Seler & 0,5 mm
. 1,5/1,75
Cykoria (1.25/1,5) @ 0,7 mm
212,25 @ 1,2 mm
Kapusta (1,5/1,75) 2 1mm
Szczypiorek & 0,7mm
Ogorek 21,8 mm
Kolendra siewna 1,2 mm
Cebula (eszalotka) 20,9 mm

. . 1,5/1,75 & 0,65 mm
Cykoria (Endywia) (1.25/1,5) (0.6-0,65)
Szpinak 2,5/3,5 21,8 mm
Koper wioski nieotoczkowany 1,0 mm

. 4-45 3,0 mm
Koper witoski otoczkowany (2,4-2.6) (@ 2.0 mm)
Satata nieotoczkowana 0,75/1 2 0,5mm
Safata otoczkowana 2,2 mm
Soczewica 21,8 mm
Roszpunka (roszponka) warzywna 1,25/2 & 0,8 mm
Melon 1,8 mm
Gorczyca 21,0 mm
Rzepa (kapusta wiasciwa typowa) 20,9 mm
. @ 1,2 mm

Cebula nieotoczkowana 2/2,25 (0.9-1)
Cebula otoczkowana & 2,0 mm
Pasternak zwyczajny & 2,0 mm)
Papryka Z1,5mm
Mak 1,25/1,5 0,8 mm
Pietruszka 0,75/1 & 0,7 mm

Por 1,75/2,25 21 mm

(1,5/1,75) (0,9-1,2)

. 2,513 @ 1,2mm
Rzodkiewka 3/3.25 218 mm
Czarna rzodkiew 2,75/3,25 21,8 mm
Brukiew (karpiel) & 1,0 mm
Pomidor 2/2,25 @ 1,2mm

27



MICROSEM - APLIKATOR MIKROGRANULATOW INSEKTYCYDOWYCH. (Fig. 35)

Montaz na siewniku o szerokim rozstawie miedzy rzedami.
Naped umiesci¢ pomigdzy zespotami siewnymi mozliwie jak najdalej od kot jezdnych. Koto zgbate napgdowe (1)
umiesci¢ na NIZSZYM 6-katnym watku.

Montaz na siewniku o waskim rozstawie miedzy rzedami.

Naped nalezy umiesci¢ na zewnatrz od sekcji wysiewajacych po prawej lub po lewej stronie blokéw kot
napedowych stosownie do dostepnego miejsca.

Koto zebate napedowe (1) umieszcza sie na posrednim watku (3) bloku napedowego kota.

Przewody prowadzgce mikrogranulat kierujg go bezposrednio do tylnej czesci redlicy. Jest on umieszczany w
przewodach teleskopowych (4) a nastepnie w wylotowych rurkach (5) przymocowanych z tylu aparatow
rozdzielajacych.

Uwaga! Dostarczone przewody mogg by¢ za dtugie. Dlatego tez powinny by¢ odpowiednio krétko przyciete w taki
sposob, aby unika¢ kontaktu z glebg i tworzenia sie kolanek. Nalezy to zrobi¢, gdy siewnik jest ZACZEPIONY
DO CIAGNIKA | UNIESIONY.

Ustawienie dawki (Fig. 36 — 37).

Dawka jest zalezna od predkosci obrotowej watkdéw przektadni dystansowej. Zadang ilos¢ wysiewanego
preparatu uzyskujemy przez dobranie wtasciwych kot zebatych (1) i przestawianych kot zebatych (2). Naklejka z
tabelg umieszczona na obudowie napedu umozliwia tatwg regulacje, poniewaz przedstawia dobor két zebatych
dla gtéwnych produktdw znajdujgcych sie na rynku. Zamieszczona informacja jest orientacyjna, dlatego tez przed
rozpoczeciem wysiewu zaleca sie przeprowadzenie proby kreconej.

W przypadku siewnika dostarczonego z przektadnig dystansowg wbudowang w blok kota szybkos¢ watka
posredniego (3) waha sie o +/- 10 % zaleznie od uzywanego kota zebatego (8). Wtedy wskazane w tabeli
ustawienia opierajg sie na wartosci sredniej predkosci (koto zebate z 14 zgbkami).

Uwaga! Unika¢ wilgotnych srodkow. Aplikator powinien by¢ uzywany tylko z preparatem w postaci mikrogranulatu
a nie z preparatem w postaci pylistej lub w postaci zwyktego granulatu. 2-liniowa sekcja dozujgca mikrogranulat
moze by¢ zamieniona na jednoliniowg przez zastgpienie podwdjnego wylotu pojedynczym i zatozeniu
wewnetrznej ostony.

Regulacja dawki w aplikatorze zostata opisana w osobnej instrukcji obstugi, zatagczonej do aplikatora nawozéw
mikrogranulowanych MICROSEM, mozna réwniez skorzysta¢ z aplikacji na urzgdzenia przenosne (smartfon,
tablet Monosem.Eu)

PODSIEWACZ DO NAWOZOW GRANULOWANYCH (Fig. 38).

Montaz (Fig. 26) Moze on by¢ wiasciwie wykorzystany, tylko w przypadkach kiedy uzywamy wersji A-C
lub D siewnika z rozstawem miedzy rzedami co 40 cm i wiecej.

Liczba wylotéw ze zbiornika zalezna jest od liczby sekcji wysiewajgcych. Mozna uzy¢ jednej sekcji wysiewajgcej
nawoz dla dwoch rzedow w wypadku matego rozstawu miedzy rzedami. Istnieje mozliwos¢ uzycia jednego
podsiewacza dla 2 rzedéw w przypadku waskich miedzyrzedzi. Zwykle, nawéz granulowany jest podsiewany w
odlegtosci od 6 do 10 od linii wysiewu nasion.

Ustawienie dawki nawozu uzyskuje si¢ przez wybor jednego z dwoch kot zebatych na watku dolnym i
wyboér jednego z két zebatych z zestawu gérnego (7).

Dawka nawozu moze w ten sposéb wahaé sie pomiedzy 80 a 350 kg/ha odpowiednio dla réznych rozmiaréw

zbiornikéw, trudno podac¢ doktfadng wydajnosé, gdyz zalezy ona od granulacji nawozu, jego typu i ciezaru
wiasciwego.

28






PODCISNIENIOWY SYSTEM OPROZNIANIA RESZTEK NASION
(tzw. ,odkurzacz” do resztek nasion)

Montaz:

Jak pokazuje Fig. 40, ponizej:

Zbiornik gromadzgcy nasiona (1) jest montowany do ostony turbiny przy pomocy wspornikow i jest potgczony
do jednego z otworéw wylotowych (2).

Obstuga:

Zbiornik gromadzacy kolektora (1) jest potgczony z turbing, jej zasysaniem. Koncowke przewodu (3) nalezy
umiesci¢ w kazdym zbiorniku na nasiona i odsysac je do plastikowego zbiornika gromadzgcego przez otwarcie
obwodu, uzywajgc dzwigni zaworu (4). Zamknaé po oproznieniu zbiornikéw z nasion.

Uwaga!

Pusty zbiornik jest uszczelniony za pomoca 2 zatrzaskéw. Nalezy opréznié zbiornik przez ich rozpiecie,
kiedy napetniony jest do potowy, aby uniknagé zassania nasion do turbiny, szczegélnie w przypadku
lekkich nasion. (Nalezy réwniez sprawdzi¢ czystos¢ filtru wewnetrznego.)

LICZNIK HEKTAROW.

Liczniki standardowe mozna stosowac tylko na
ramach wyposazonych w przekfadnie
tancuchowa i bloki két regulowane standardowo
(Fig. 39).

Sposob zamontowania licznika z bezposrednim
odczytem oraz licznika mechanicznego
znajduje sie na stronie nastepnej. Licznik z
odczytem bezposrednim, przewidziany do ram
z przekfadnig dystansowg wbudowang w blok
kota napedowego, znajduje sie na tej samej
stronie.

Zapoznac sie z dodatkowg instrukcja
zalaczong do licznika hektaréw w celu
zaprogramowania urzadzenia i dokonywania
obliczenh.

30



LICZNIK HEKTAROW I PREDKOSCIOMIERZ.

Montaz czujnika odbywa sie wedtug ponizszego schematu. Mozliwie najblizej wspornika tozyska przelotowego.
Uruchomienie: prosimy o zapoznanie sie z petng instrukcjg obstugi elektronicznego licznika hektarow.
SKROCONA INSTRUKCJA OBStUGI: 1 naci$niecie na przycisk:

MODE > Ui = predkos¢ jazdy

MODE > S = powierzchnia

MODE > St = powierzchnia catkowita

Programowanie: na MODE S lub St.

MODE > S, 1 sekunda na PROG > ClI, przyciskami ,+”, , - ", wprowadzi¢ np. 1,96 m (= Obwdd kofa)*
MODE > S, 1 sekunda na PROG > ClI, 1 sekunda na PROG > LA

LA = szerokos¢ robocza, przyciskami ,+” , , - ” wprowadzi¢ szerokos¢ roboczg.

Przyktad:

4 rzedy co 0,80 m = 3,20

6 rzedow co 0,75 m = 4,50

Automatyczny powrét na S po 5 sekundach.

*UWAGA: Nie jest liczony po$lizg mozliwy na niektorych glebach.

Kod poufny dostepu: patrz zatgczona ulotka do licznika.
Wyzerowanie powierzchni (,0”): S lub St 3 sekundy na przycisk ,RAZ”.

MECHANICZNY LICZNIK HEKTAROW.

Montaz jak przedstawiono na schemacie powyzej, jesli mozliwe najblizej wspornika utrzymujgcego
szes$ciokagtny watek. DZwignia sterujgca nie powinna by¢ przestawiana przez uzytkownika, gdyz wstepnie
zostata ustawiona fabrycznie. Po zakonczonym montazu, obréci¢ wolno szesciokatny watek, aby upewnic¢ sie
czy w najwyzszym punkcie krzywki jest zachowany luz.

Obsiana powierzchnia zostanie otrzymana dzielgc cyfre odczytang na liczniku przez cyfre z zamieszczonej
ponizej tabeli odpowiadajgcg charakterystyce siewnika.

Na przyktad dla siewnika o 4 rzedach co 80 cm, tablica wskazuje 1595. Jesli na liczniku odczytano cyfre 16360,
to powierzchnia bedzie wynosi¢ 16360/1595 = 10,25 ha.

Uwaga: Nie jest uwzgledniany poslizg kot mozliwy na niektérych glebach.

Rozstaw miedzy rzedami w cm i w calach (inch.)

25 130354045 |50 (55|60 |65(70|75)|80|22] 30| 36|40
cm | cm|cm|cm|cm|cm|cm|cm|cm|cm| cm | cm |inch.|inch. |inch.|inch.

2 | 10200{ 8500 | 7290 | 6375 | 5670 | 5100 | 4640 | 4250 | 3920 | 3640 | 3400 | 3190 | 1850 | 1360 | 1130 | 1020
3 [ 6800 | 5670 | 4860 | 4250 | 3780 | 3400 | 300 | 2835 | 2615 | 2430 | 2265 | 2125 | 1240 | e10 | 780 | 60
4 {5100 | 4250 | 3640 | 3190 | 2835 | 2550 | 2320 | 2125 | 1960 | 1820 | 1700 | 1595 | 920 | 680 | 565 | 510
5 [ 4080 | 3400 | 2015 | 2550 | 2265 | 2040 | 1855 | 1700 | 1570 | 1455 | 1360 | 1275 | 740 | 540 | 485 | 410
6
7
8

3400 | 2835 | 2430 | 2125 | 1890 | 1700 | 1545 | 1415 | 1310 [ 1215 | 1135 | 1060 [ 620 | 450 | 380 | 340
2915 | 2430 | 2080 | 1820 | 1620 | 1455 | 1325 | 1215 | 1120 | 1040 [ 970 ( 910 | 530 | 390 | 325 | 290
2550 | 2125 | 1820 | 1595 | 1415 [ 1275 | 1160 | 1060 | 980 | 910 | 850 | 795 | 460 | 340 | 285 | 255
9 | 2285 | 1890 | 1620 | 1415 | 1260 | 1135 [ 1030 | 945 | 870 | 810 | 785 | 710 | 415 | 305 | 255 [ 225
10| 2040 | 1700 | 1455 | 1275 | 1135 | 1020 | 925 | @50 | 785 | 730 | 680 | 635 | 370 | 270 | 225 [ 205
11 [ 1855 | 1545 | 1325 | 1160 | 1030 | 025 | 845 | 775 | 745 | 660 | 620 | 580 [ 335 | 250 | 205 | 185
T2 11700 | 1415 | 1215 | 1060 | 945 | 850 | 775 | 710 | 655 | 605 | 565 | 530 [ 310 | 225 [ 190 | 170

Ilo$¢ rzedow siewnika

Hektary Akry

31



OBSLUGA I ZALECENIA KONSERWACYINE PODCZAS URUCHOMIENIA SIEWNIKA

Przed rozpoczeciem siewu nalezy sie upewnié, czy wszystkie sruby i nakretki zostaly odpowiednio
przykrecone i zablokowane.

Upewni¢ sige, czy wszystkie aparaty rozdzielajgce nasiona zostaty zaopatrzone w odpowiednie tarcze
wysiewajgce, zamontowane w odpowiednig strone, czy zgarniacze zostaty poprawnie umieszczone jak wskazano
na stronie przedstawiajgcej aparat wysiewajacy, czy napinacze tancucha nie sg hamowane swiezg farba.
Dokfadnie sprawdzi¢, czy siewnik zostat ustawiony w pionie i w poziomie (zaczep pionowo, belka nosna siewnika
réwnolegle do ziemi), czy zapewniony zostat ruch sekcji, czy podtgczono prawidtowo wszystkie przewody.
Watek przegubowy nie moze pracowaé pod duzym katem; na kohncu pola zaleca sie obnizenie predkosci
obrotowej napedu W.0O.M. do 400 obr./min, gdyz przy tej predkosci nasiona sg jeszcze przysysane do tarczy
wysiewajgcych. Poza takimi manewrami nie nalezy unosic¢ siewnika z wigczong turbing.

Sprawdzi¢ ustawienie w linii két zebatych przektadni dystansowej i kontrolowac je podobnie jak i tancuchy
przenoszace naped z przekfadni i z kot.

Nie nalezy sia¢ podczas deszczu.

PREDKOSC ROBOCZA

Predkos¢ musi zosta¢ dobrana przy wzieciu pod uwage obsade wysiewu i stanu przygotowania gleby.
Duza obsada wysiewu sprawia, ze tarcza wysiewajgca musi obracac sie szybciej, co w przypadkach lekkich
nasion, trudnych do rozdzielenia, moze sprawiac¢ trudnosci.

Dla pozadanej obsady wysiewu zaleca sie dobranie tarczy wysiewajacej z jak najwiekszg iloscig otwordow.
Gwaltownie przyspieszenie i zrywy podczas siewu negatywnie wptywajg na zachowanie giebokosci wysiewu i
odlegtosci miedzy nasionami, zwlaszcza, gdy powierzchnia gleby jest nieréwna i pokryta brytami.

Zalecana predkosc¢ robocza podczas siewu wynosi 2 — 3 km/h dla duzej obsady (50 — 100 nasion na metr) oraz
dla maksymalnych obsad przewidzianych dla danej tarczy wysiewajgcej. Natomiast dla obsad z nasionami
tatwymi do rozdzielenia i w dobrych warunkach dobrze przygotowanej gleby: 4 — 5 km/h.

ZALECENIA DOTYCZACE KONSERWACJI
Cisnienie w ogumieniu:1 bar.

tozyska i piasty bez widocznego smarownika zostaty zaopatrzone w pierscienie lub tozyska samosmarujace:
nie trzeba ich smarowac.

Smarowac przynajmniej raz dziennie tancuchy przektadni dystansowych, blokéw két i sekcji wysiewajgcych
(najlepiej uzywaé oleju do tancuchéw, do ktérego nie przykleja sie kurz).

Naoliwi¢, ale nie nadmiernie, walki i napinacze tancuchow.

W czasie kampanii siewnej sprawdza¢ zablokowanie czesci stanowigcych zaczep siewnika, gdyz w przypadku
odkrecenia sie srub mogg zosta¢ urwane obejmy lub Sruby.

Przeczysci¢ wnetrze aparatéw wysiewajgcych (Sciggng¢ pokrywe) i sprawdzi¢ otwory tarczy wysiewajgcych czy
nie sg zapchane — przynajmniej 2 razy dziennie, zwtaszcza, jesli uzywane sg drobne nasiona, trudne w
wysiewaniu.

Przy okazji mycia siewnika, sprawdzi¢ czy palce i elementy wykonane z brgzu, zgarniacze, ezektory sg
elastyczne i poprawnie dziataja.

W aparatach rozdzielajacych nigdy nie pozostawiaé nasion ani sSrodkéw mikrogranulowanych,
zwlaszcza, gdy powietrze jest wilgotne.

Po kampanii siewnej przeprowadzi¢ gruntowne czyszczenie siewnika, zwlaszcza aparatéw rozdzielajgcych
nasiona. Sktadowa¢ w miejscu suchym, na twardym podtozu.

32



GARAZOWANIE SIEWNIKA

Przed garazowaniem siewnika konieczne jest przeprowadzenie prac konserwacyjnych i oczyszczenie siewnika.
Takie czynnosci sg niezbedne, aby siewnik byt zawsze gotowy do pracy i mégt pracowac wydajnie oraz by
zagwarantowac¢ mu lepszg i diuzszg eksploatacje.

Prace konserwacyjne przed garazowaniem siewnika:
Przed rozpoczeciem czyszczenia siewnika, nalezy bezwzglednie przestrzega¢ zalecen dotyczgcych
bezpieczenstwa.
- Nalezy oprézni¢ zbiorniki podsiewacza do nawozow / aplikatora mikrogranulatow Microsem / zbiorniki
sekcji wysiewajacych.
- Nie wolno pozostawia¢ nawozu w podsiewaczu nawozow. Nalezy bezwzglednie oczyscic¢ przektadnie
rozdzielajgce.
(Mycie woda, ale nie pod ci$nieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty Zadne resztki granulatu.
Wysuszy¢, gdyz urzgdzenie Zle znosi wilgoc).
- Nie wolno pozostawia¢ srodkéw mikrogranulowanych w zbiornikach aplikatora Microsem. Nalezy
bezwzglednie oczysci¢ przektadnie rozdzielajgce.
(Mycie woda, ale nie pod ci$nieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty Zadne resztki granulatu.
Wysuszy¢, gdyz urzgdzenie Zle znosi wilgoc).
- Nie wolno pozostawia¢ ziarna w zbiornikach sekcji wysiewajgcych. Nalezy bezwzglednie oczysci¢ przektadnie
rozdzielajgce za pomoca sprezonego powietrza.
- Oczysci¢ podajnik slimakowy z granulatu.
¢ Umiesci¢ warstwe smaru na wszystkich podzespotach majgcych kontakt z gleba.
e Przesmarowac punkty przegubowe, nastepnie wykonac¢ nimi pare manewréw, podobnie postgpic¢ z
sekcjami teleskopowymi, przektadnig napedowg, watkiem odbioru mocy i cze$ciami roboczymi.
o Konieczne jest przeczyszczenie tancuchoéw. Jesli tancuchy sg zabrudzone, to nalezy je zdemontowac i
zanurzy¢ w oleju.
Wyczysci¢ wnetrze blokéw kot zdejmujac uprzednio ochronne ostony.
Sprawdzi¢ dokrecenie $rub i nakretek. W razie koniecznosci dokrecic.
Sprawdzi¢ stan czesci roboczych.
W przypadku uszkodzenia czes$ci nalezy je wymieni¢ na nowe, oryginalne (Ribouleau MONOSEM).
o Najlepiej zamowic czesci zamienne na kohcu sezonu, wtedy najszybciej bedg dostepne.
Nie przestrzeganie powyzszych zalecen moze pociggnac za sobg przedwczesne zuzycie oraz utrudni¢
uruchomienie maszyny podczas kolejnego uruchomienia.

Garazowanie, skladowanie maszyny:

Przestrzeganie ponizszych zalecen jest konieczne:

Siewnik musi by¢ sktadowany w miejscu, w ktérym nie bedzie narazony na dziatanie wilgoci, w hangarze.

Siewnik musi spoczywacé na ptaskim, twardym i pewnym podtozu.

Przed opuszczeniem siewnika na ziemie nalezy opuscic¢ stopy podporowe.

Operacja odczepiania siewnika od ciggnika musi odbywac sie powoli, z zachowaniem ostroznosci.

Unieruchomi¢ ciggnik, aby uniemozliwi¢ jego poruszanie sie.

Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng podczas przeprowadzania manewrow.

W przypadku sktadowania siewnikéw na ramie sktadanej, rama siewnika musi by¢ roztozona. Natomiast

w przypadku siewnikdw na ramie teleskopowej, boczne ramiona muszg by¢ zsuniete.

e Zalecane jest, aby sktadowane siewniki miaty sitowniki w pozycji catkowicie wsunietego ttoczyska. Jesli
nie jest to mozliwe, to ttoczyska sitownikéw nalezy przesmarowac.

o Odtgczyé przewody instalacji hydraulicznej, gdy uktad hydrauliczny nie znajduje sie juz pod ciSnieniem.

e Pod maszyng nalezy utozy¢ kliny zabezpieczajgce, aby maszyna nie miata mozliwosci przemieszczenia
sie.

e Odtaczy¢ i zdemontowaé wszystkie urzgdzenia elektroniczne i przechowywac je w suchym miejscu.

Jesli powyzsze zalecenia nie bedg przestrzegane, to istnieje niebezpieczenstwo powaznych okaleczen ciata lub
spowodowania wypadkéw Smiertelnych!

33



ZAKLOCENIA W PRACY | ICH MOZLIWE PRZYCZYNY

Dozowanie nasion zbyt rzadkie (liczne przepusty)

Zgarniacz nasion umieszczony za nisko (nieprawidtowe ustawienie)

Zgarniacz nasion lub bolce (palce) sg zdeformowane lub nie sg ptaskie.

Zgarniacz nasion niewlasciwie ustawiony.

Tarcza wysiewajgca zdeformowana lub zuzyta.

Zbyt mate otwory tarczy wysiewajgcej (niedobrane do wielkosci nasion).

Otwory tarczy siewnej zapchane/zatkane (zte nasiona lub pneumatyczny ukfad czyszczenia otwordw tarczy
niewtasciwie ustawiony).

Zbyt duza predko$c¢ robocza.

Zanieczyszczenie nasion lub niepozgadane przedmioty w nasionach.

Uszkodzony przewdd podcisnieniowy.

Zabrudzenie zgarniacza nasion produktami chemicznymi, produktami do zaprawy nasion.
Zbieranie sie nasion w zbiorniku spowodowane ich zaprawianiem lub zawilgoceniem.

Dozowanie nasion zbyt geste (nadmiar nasion, wysiew po kilka nasion na otworze tarczy)

Zgarniacz nasion umieszczony za wysoko (nieprawidtowo ustawiony).

Zgarniacz nasion zuzyty.

Zbyt duze otwory tarczy wysiewajgcej (niedobrane do wielkosci nasion).

Zgarniacz niewtasciwie ustawiony.

Niewtasciwa predkosc¢ robocza.

Niewtasciwa predkos¢ watka napedowego (patrz naped WOM ciggnika).

Wysypywanie sie nasion (uszczelnienie przepuszczajgce — uszczelka nr kat. 6469.1 jest zuzyta lub jej brak).
Korpus aparatu wysiewajgcego zuzyty.

Nieregularny wysiew (niedobory lub nasiona wysiewane podwdjnie, w pakietach)

Niewtasciwa predkosc¢ pracy.

Zatkane lub zuzyte redlice.

Zakonczenie redlicy zdeformowane lub wygiete.

Wyrzutnik przy spodzie pokrywy brudny lub zuzyty.

Zagarniacze posrednie zdeformowane.

Wysypywanie sie nasion (uszczelnienie przepuszczajgce — uszczelka nr kat. 6469.1 jest zuzyta lub jej brak).
Wilgo¢ wewnatrz aparatow wysiewajacych (nie wysiewaé w wilgotng pogode). W razie koniecznosci wysuszyc.

Sporadyczne blokowanie napedu

Potgczenia miedzy ruchomymi a nieruchomymi czedciami (sprawdzi¢ pierScienie zaciskowe na watkach 6-
katnych, bloki két, napinacz przektadni dystansowej, wycentrowanie (ustawienie w linii tancuchow), wnetrze
aparatéw rozdzielajgcych nasiona...)

Aplikator MICROSEM — nie utrzymuje dawki

Zanieczyszczenie produktu lub niepozadane przedmioty w produkcie mikrogranulowanym.
Zwrdci¢ uwage na zawilgocenie produktu.

Otwory wylotowe czeéci zsypu sg zdeformowane.

Zatykanie sie przewoddw, poniewaz sg zbyt dtugie lub wygiete.

2 WSKAZOWKI DOBREGO WYSIEWU:

1. Zawsze dobiera¢ predkos¢ roboczg dostosowang do warunkéw pracy i obsady.
2. Upewni¢ sie, poczawszy od uruchomienia siewnika, czy aparat rozdzielajgcy dziata
prawidlowo, czy zachowana jest gtebokos$é i norma wysiewu.

34



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

Zapraszamy rowniez do skorzystania z katalogu czesci zamiennych w
internecie, w jezyku polskim,

link: https://www.monosem.com.pl/ > Czesci zamienne

lub bezposrednio: https://service.monosem.com/pol/

35


https://www.monosem.com.pl/
https://service.monosem.com/pol/

Rama sztywna zawieszana

/Chéssis rigide porte

1060{3014 10600016 _-10634019
65031005 10512079 II 20021660
10991{04 10991004 \ & 10602010 lig, -M;E/mo?mos
é ?;60019?2_ 10502016 10620095 66001729 10150062| \ 19172004
}1)7 - T~ 10172021
= 66003288 (|
] P4 10170098
10634018 —__ _ ;"? F j
F — o 66001638 ||[
%‘V”ﬁ’ Ty /
E < iﬂ 10634020 ey
Q?.,'"'*:;_
66003289 |
10600016 20016411
/ —&——10603014
P05040010
Réf. oLb |Réf. new Désignation Réf. oLb | Réf. new Désignation
11456 10071003 | Axe de blocage de béquille
6904 10150062 | Ressort de béquille (R145)
10170098 | Goupille fendue @6 x 70
10172021 | Goupille élastique @3 x 20
10172094 | Goupille élastique @6 x 45
10502016 |Vis HM10 x 25
10512078 |Vis HM14 x 35
10512079 | Vis HM14 x 40
10600016 | Ecrou H M16
10603010 | Ecrou frein M10
10603014 | Ecrou frein M14
10620095 |Rondelle @105x27x2
1577 10634018 | Bride de serrage en U (entretoise chassis MS)
4502 10634019 | Bride de serrage en U @16
114761 10991004 | Goupille clip @9mm avec chainette
4522 1a 20016410 | Support palier gauche
4522 2a 20016411 | Support palier droit
45321 20021660 | Tirant de turbine standard sans fertiliseur
4515 65016030 | Palier téle complet inox
4480.2 65031005 | Axe de 3éme point central @25 avec chainette
4540 66001638 | Béquille de chissis
4541 66001729 | Support béquille de chassis
1576.2 66003289 | Entretoise de liaison chissis MS (lg.115mm)
4925 66003288 |Barre d'attelage de chassis MS

36




Rama sztywna

o duzej szerokosci (3)

/Chéssis rigide grande largeur (3)

10603016
|
20016801 |

66000686 66003639 \ .
| o
10991000 | ﬁ\
/ 5] B
|' 10200046 —© ‘f//ﬂ\\x = =
= &A _J%'---—- 10513014
66004565 . -
\\ g = 66003640 —__ 10603016
_—
- ’i,,-«f — 10622069
L —— ®¢
- 41’ 10513025
10153049 - H
10621046 \ T e
10600012\\ \ ~
2001680 x/10513014 \ ’&L_ - e 20016020
- [-a 3
e "_.? .
:ffr 20016801 10513014 |\ 10512053
= \ | 10621046
—— 10603016 . 20006871
_:;? -:.);_
/- 66005545 B
10991004 10513025 = 10603016
| /
/z 65008069 | 10991004 i
|' H 'ull 66006??3\ M.l 1,10603016
% L, ) - [ 10513025
F Y ~ 20016020 | 65008069 / |
P Lo 8
| — -
10603016 = 0 —~—
20016020
P05020040
Réf. oLb [Réf. new Désignation Réf. oLb | Réf. new Désignation
4370 10153049 | Ressort de taquet
4549 10200046 | Embout plastique de protection
10512053 | Vis H M12 x 60
10513014 |Vis HM16 x 70
10513025 |Vis HM16 x 180
10600012 | Ecrou H M12
10603016 | Ecrou frein M16
10621046 |Rondelle @13 x27 x2
10622069 |Rondelle @175x30x4
11476 10991000 | Goupille clip @3 mm
114761 10991004 | Goupille clip @9 mm avec chainette
4369 20006871 | Douille d'articulation taquet d'attelage (40060871)
6969 20016020 | Contre bride pour barré carré de 127mm (40090022)
4612 20016801 | Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)
45353 65008069 |Broche d'attelage ©28 Lg.145 + chainette
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage
4491.3 66003639 | Bras latéral gauche chissis rigide semi-auto
44914 66003640 |Bras latéral droit chassis rigide semi-auto
4365.1 66004565 | Axe d'attelage semi-automatique (lg.1060mm — @28)
66005545 | Bras latéral d'attelage inférieur chassis rigide
4610.1a 66006773 | Bras latéral d'attelage chassis double barre

37




Rama sztywna o duzej szerokosci (3)

/Chéssis rigide grande largeur (2)

66004904

65029038 / K/}10513015 = =
550094s4< = [

66002942 \
65029038 \"\ 10603016

—1 10803016
10991004
10991004 x‘_ 10813014
| 10513014 _
20029421 20021761 o
_ 10500018 (5 10834019
20021761 S N /L
10603016 N\ =
\ e oeosnts ¥ g’ 001008
| b ss001720 <+ | =
N i 1ofs082 | \10172094
66002171 177 10172021
/" 10800016 10170098
8 10803016
0 ONR 66001638
. 10513014 )
Y / )
10503009 x/ il
20021761~
20021781
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11456 10071003 | Axe de blocage béquille
6904 10150062 | Ressort R145

10170098 | Goupille fendue @6 x 70

10172021 | Goupille élastique @3 x 20

10172094 | Goupille élastique @6 x 45

10503009 | Vis HM16 x 40

10513014 |MisHM1Bx 70

10513015 | Vis HM16 x 80

10600016 | Ecrou H M16

10603016 | Ecrou frein M16

4501 10634019 | Bride de serrage en \V 316

114761 10991004 | Goupille clip @9 mm avec chainetie

1534.a 20021761 | Contre bride 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)

4612 3 20029421 | Contre bride 6 trous Ig 140 ép 15mm
20049041 Contre bride 8 trous Ig 250 ép 15mm

4517 65009484 | Embout de barre porte outils

4480 3 65029038 | Axe d'attelage supérieur 325

4540 66001638 | Bequille de chassis

4541 66001729 | Support de béquille

4606 1 66002170 | Bras de liaison partie femelle

4606.2 66002171 | Bras de liaison partie male

4611 66002942 | 3éme point central chassis double barre

66004904 | 3éme points supérieur chassis rigide double barre

66004934 | Enftretoise chassis nigide double barre

38



Rama sztywna o duzej szerokosci (1)

/Chéssis rigide grande largeur (1)

10008015

I

66004025
3, _—10513015

T

=
55009434< )
&

20016801

—
—
-
o

—

i"/10513014

10006037 T
10006033 10991004

‘ 20029421

| —
———
—
= I

/‘9_,-,1051 3014
T

10603016 ¢z =
e

TT-20022308

i 10603016
|
|

10991000

\

66000686

10200046 —<

68004565

e /10503016 10693024
@
20016801 — 66004733 1051\9046
66004586 — 10153049 - \
10621046\ g}
20029745 10600012\ ' 255
|~ 20029732 o 10621046
~ 'I‘ - \\' }g/‘j
/ /L/ //’ /43’ .’f
o 20008871"  1p512053
20021761 EZL — 66004732
- —

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation

10006015 | Barre carré 127 Ig. 2m20

10006033 | Barre carré 127 lg. 6m60

10006037 | Barre carré 127 Ig. 7m65

10075124 | Contre bride d'attelage pour boulon @24mm
4370 10153049 | Ressort de taquet
4549 10200046 | Embout plastique de protection

10512053 | Vis HM12 x 60

10513014 |VisHM16 x 70

10513015 | Vis H M16 x 80

10519046 | Vis H M24 x 200

10600012 | Ecrou H M12

10603016 | Ecrou frein M16
45061 10603024 | Ecrou frein M24

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
11476 10991000 | Goupille clip @9 mm
11476 1 10991004 | Goupille clip @9 mm avec chainette
4369 20006871 | Douille d'articulation taquet d'attelage (40060871)
4612 20016801 | Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)
1534.a 20021761 | Contre bnde 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)
46125 20022308 | Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 80)
4612 3 20029421 | Contre bride 6 trous Ig 140 ép_15mm

20029732 | Barre carré 127 Ig. 8m40

20029745 | Barre carré 127 lg. 9m20
4517 65009484 | Embout de barre porte outils
4480.3 65029038 | Axe d'attelage supérneur @25
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage
4489 66002386 | Entretoise courte de liaison chéssis rigide
46111 66004025 | 3e point central, spécial grand déport
4365.1 66004565 | Axe d'attelage semi-automatique (Ig. 1060mm — @28)
4490 1 66004586 | Bride plate renforcée chéssis rigide

66004732 | Chape attelage inféneure gauche

66004733 | Chape attelage inféneure droite

39




Przekfadnia dystansowa waska dla siewnika MS

'/ESoTte de distances étroite MS

66002684 10513014

10502016

20025823

> 10603016

| 10501054
It
10600010

10603010

10090197

66004254 " ™ -
66004554 66004255 P /@
10612%8‘;053 \ 65016030
10‘500003\,}@? e 10209005 _ 10156011
) — i ‘\\ ! 66004251 /1 0074061 \"\ 4
[ 65016030  _ t=w 66004250 %
65009163 | \ T 10622024
10603008 \
20042500 : BR00ARE 11 - 86004253
110172000 &~ m
Q =
. T | N
20023630 6004252\
10172090

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
4192 10074061 | Galet tendeur - boite étroite MS
4191 10090197 | Carter - boite étroite MS
9147 10156011 Ressort de tendeur de boite de distances (R127)

10172090 | Goupille élastique @6 x 25
4584 10209005 | Boule de manceuvre

10501054 | Vis H M8 x 20

10502016 | Vis HM10 x 25

10513014 |VisHM16 x 70

10561053 | Vis TRCC M8 x 18

10600008 | Ecrou H M8

10600010 | Ecrou H M10

10603008 | Ecrou frein M8

10603010 | Ecrou frein M10

10603016 | Ecrou frein M16

10622024 | Rondelle @16,5x 26 x 1

10629008 | Rondelle AZ 8
4612.3 20025823 | Contre bride boite étroite MS (40070004)
4188 20042500 | Loquet de verrouillage du tendeur de boite étroite MS
45231 65009163 | Bague d'arrét forgée
97241 65009312 | Clip de fermeture rep.3
4515 65016030 | Palier complet inox
4197 66002684 | Chaine 11N 44rouleaux
4187 66004250 | Corps de boite étroite MS
4193 66004251 | Bras de désengagement de chaine de boite étroite MS
4195 66004252 | Bras de tendeur de boite étroite MS
4196 66004253 | Levier de tendeur de boite étroite MS
4190 66004254 | Pignon 6 dentures MS (12-13-14-19-22-24) <2003
4189 66004255 | Pignon 3 dentures MS (12-14-16) (65007013)
4194 66004256 | Axe d'articulation du bras de désengagement
4190.a 66004554 | Pignon 6 dentures MS (12-13-14-19-22-24) =2003

40



Blok kota siewnika MS prosty

/BIOC roue MS simple

10210017 10210032 10210061
10210018 10210033 10210062

@8 10211030 | B 10211030 | @B 10210051
@ 10210050 | € 10210050 | () 10210049
10800016 | @ 10200207 | @ 10210057 | @ 10210068

10174080

10132030 r""

1007?042 20600012

T e 10170031
AT 10046044 J 10153024

|
|
|-
J

10161 001806%014 - [ 20082080 ‘%Fﬁ
v _ / 10502077 01 72093/
10507012 —g \9 N / \ o 9
65009163 &t OF@ / DA '.
B re0s2 v 33003354 10153025
ee004t 33&-—"-@5 N \ | 20032930
i 650361 13 o \ 110316221330 30629030
10800012 | |
10629013 155230526003295 66003291 66003292
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
2033 10046044 | Cliquet embrayage 10629013 | Rondelle AZ @12
4907 10073042 | Galet tendeur bloc roue MS 10629030 | Rondelle hexa 23 x40 x 1
4307 10132030 | Chaine 13N 56 rouleaux 4501 10634019 | Bride de serrage en V @16
2034 d 10153024 | Ressort de crabot bloc roue droit 4909.a 20032930 | Entretoise d'axe de bloc roue MS (ép. 5)
2034 g 10153025 | Ressort de crabot bloc roue gauche 4908 20032980 | Axe de galet tendeur
4659 10161008 | Roulement 205 KRR 4906 65006113 | Rondelle arrét de pignon
4525 10161030 | Roulement 6007 7 45231 650089163 | Bague d'arrét forgée
10118 10163000 | Graisseur droit M6 4900 66003290 | Corps fixe de bloc roue réglable MS
10170031 | Goupille fendue @3.5 x 25 4901 66003291 | Bras articulé de bloc roue réglable MS
4911 10174060 | Anneau élastique ext @60 4902 66003292 | Flasque de bloc roue réglable MS
4660 10175052 | Anneau élastique int. @52 4910d 66003293 | Axe de bloc roue standard MS coté droit
10172093 | Goupille élastique @6 x 40 4910 g 66003294 | Axe de bloc roue standard MS coté gauche
4870.3 10200207 | Jante seule pour roue 6.5 x 80 x 15 déport 20 4904 66003295 | Pignon moteur de bloc roue MS 13 dents
10210017 | Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 20 4905 66004133 | Pignon récepteur de bloc roue MS 13 dents
10210018 | Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport 20
10210032 | Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 0
10210033 | Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport 0
12752 10210049 | Chambre a air pour roue 500 x 15
48702 10210050 | Chambre a air pour roue 6,5 x 80 x 15
12751 10210051 | Pneu seul pour roue 500 x 15
48751 10210057 |Jante seule pour roue 6.5 x 80 x 15 déport 0
10210061 | Roue droite 500 x 15 déport 45
10210062 | Roue gauche 500 x 15 déport 45
12753 10210068 |Jante seule pour roue 500 x 15 déport 45
48701 10211030 | Pneu seul pour roue 6.5 x 80 x 15
10502077 | Vis H M14 x 30
10507012 |VisHM10x 16
10512080 |Vis HM14 x 45
10600012 | Ecrou H M12
10600014 | Ecrou H M14
10600016 | Ecrou H M16
10623062 |Rondelle @26 x41x 1.5

41



Blok kota siewnika MS kombinowany, wzmocniony

@Ioc roue MS combiné renforcé )

10600010

66003755 10502016 65016030
20035083 \ 66004554 C\')@'@

\ F*— 10600008
10600010 *., |y
- 10629009
‘ = ‘l 10861053
@’ 10502018 10020094
10502016
65016030 10020094 20059261 | 20058962
65009171\ 5/10500014 | 2/0058963 20037650
10562016 -
65009170 — 8P \ 10603008

20059051 \ /10520064

85009571
6600590? C@ @“\

101 53024

J’ *- 10153025

“‘\ @M 10046044
66003277

10200147 101700865
| A

10622024 ——- 10621055 1o, ) 66003276
o & 20032930
66005889 - A £Sa
66005890 1021048 S 10629030

~

~.

10170031 20058911
~ 10200186 -

30156004\’ &y ?Y\
20058921

20089042 qgsga0tg | 00010 \ 10172003

20059043 10621000 65009280
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
4914 10020094 | Plague porte palier de bloc roue 20059043 | Y2 carter démontable bloc roue spécial roue a droite
2033 10046044 | Cliquet embrayage 20059051 | Tube entretoise - pignon intermédiaire - bloc roue MS
2034.d 10153024 | Ressort de crabot bloc roue droit 20059261 | Axe porte pignon MS
2034 g 10153025 | Ressort de crabot bloc roue gauche 30156007 | Ressort tendeur (R94)
10170031 | Goupille fendue @3.5 x 25 65009170 | Pignon moteur interchangeable 12 dents
10170065 | Goupille fendue @5 x 22 65009171 | Pignon moteur interchangeable 14 dents
10172093 | Goupllle élastique @6 x 40 65009280 | Pignon moteur interchangeable 16 dents
10200147 | Galet de bras tendeur 4515 65016030 | Paler tdle complet inox
10200166 | Embout de protection rouge 4910.1g 66003276 | Axe de bloc roue standard MS coté gauche
10502016 |Vis HM10 x 25 4910.1d 66003277 | Axe de bloc roue standard MS coté droit
10502018 |Vis H M10 x 35 66003755 | Support palier
10561053 |Vis TRCC M8 x 18 4190.a 66004554 | Pignon 6 dentures MS (12.13.14.19.22 24) >2003
10562016 | Vis TRCC M10 x 25 66005889 | Bras de galet tendeur bloc roue spécial roue a gauche
10600008 | Ecrou H M8 66005890 | Bras de galet tendeur bloc roue spécial roue a droite
10600010 | Ecrou H M10 66005907 | Chaine de bloc roue combiné 11N 84rouleaux

10600014 | Ecrou H M14

10603008 | Ecrou frein M8

10603010 | Ecrou frein M10

10620064 | Rondelle @8.5x16x2

10621000 |Rondelle @105x 30x 3

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10621055 |Rondelle @13 x30x5

10622024 | Rondelle @16.5x 26 x 1

10628009 | Rondelle AZ @8

10629030 | Rondelle hexagonale 23 x 40 x 1

4909.a 20032930 | Entretoise d'axe de bloc roue MS (ép. 5)
20035063 | Douille entretoise de palier

20058911 Bras de tendeur

20058921 | Tube entretoise de pignon moteur de bloc roue MS
20058962 | Y% carter fixe de bloc roue spécial roue a gauche
20058963 | Y% carter fixe de bloc roue spécial roue a droite
20058042 | ¥z carter démontable bloc roue spécial roue a gauche

42



Blok kota siewnika MS kombinowany

@Ioc roue MS combiné

10600010
10502016 \ 6,#501 6030

65009587 DPas,
N\ — '"~10600008
o v |
/ \ 10629009

10561053
10020094
66003280
219010 10073083 10502016
‘ /310600014 | 20032710
8 | 20032730 20032840
/ s / 10562016 [
65003279 dl 10603008 ==
86003289 10620084
g e ¢-10170066 10153024
10170086 10621046

RN
% o® 10153025
65009147 s, 10170031 P e

v | : 66003277 10046044
10622026—8< | N 66003276
10160003 @; @ J
/ ; \.\ \ 10629030
86003282 [\ N 20032780 20032930
66003281 \ 10172093
10156005 — 0 10629031
/
10991095
20032720
\/ 20032740
P02520030

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLb |Réf. NEW Désignation
4914 10020094 | Plague porte palier de bloc roue 4515 65016030 | Paler tdle complet inox
2033 10046044 | Cliquet embrayage 9557 65019010 | Goupille clips
4924 10073083 | Axe porte pignons MS 1561 66002674 | Chaine 5R 100rouleaux
6779 10160003 | Bague autolubrifiante 4910 1g 66003276 | Axe de bloc roue standard MS coté gauche
2034 .d 10153024 | Ressort de crabot bloc roue droit 4910.1d 66003277 | Axe de bloc roue standard MS coté droit
2034 g 10153025 | Ressort de crabot bloc roue gauche 4917 12 66003279 | Pignon moteur 12 dents
9613 10156005 | Ressort tendeur (R81) 4917 14 66003280 | Pignon moteur 14 dents

10170031 | Goupille fendue @3 5 x 25 4917 16 66003281 | Pignon moteur 16 dents

10170066 | Goupille fendue @5 x 35 4921 66003282 | Tendeur de bloc roue combiné

10172093 | Goupille élastique @6 x 40 4918 66003283 | Pignon récepteur 14 dents

10502016 | Vis HM10 x 25 7096 66009147 | Galet fixe

10561053 |Vis TRCC M8 x 18

10562016 | Vis TRCC M10 x 25

10600008 | Ecrou H M8

10600010 | Ecrou H M10

10600014 | Ecrou H M14

10603008 | Ecrou frein M8

10620064 | Rondelle @8.5x 16 x 2

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10622026 | Rondelle (316.5 x 26 x 2

10629009 | Rondelle AZ @8

10629030 | Rondelle hexagonale 23 x 40 x 1

10629031 | Rondelle hexagonale 23 x 40 x 2

6077 10991095 | Goupille clips @6

4922 g 20032710 | ¥ carter fixe de bloc roue spécial roue a gauche

4923 g 20032720 | ¥ carter gauche démontable bloc roue spécial
20032730 | ¥ carter fixe de bloc roue spécial roue a droite

4923 d 20032740 | % carter droit démontable bloc spécial

4916 20032780 | Tube entretoise de bloc roue MS

4915 20032840 | Axe hexagonal avant lg. 450mm - bloc roue MS spécial

4909 a 20032930 | Entretoise d'axe de bloc roue MS (ép. 5)

4919 65009587 | Pignon 6 dentures MS (12-14-16-20-22-24)

43



Przektadnia dystansowa waska, tylna, do siewnika MS (1)

(BoTte de distances étroite arriéere MS (1)

I o~

10172021
|
10992024 10172087 | 10150032
20041260, \ | f
]
10,991088 10074042 - i
10991088 10172094 |
10991095 / .
N o
20041270\L9 ! 10125060
®F ! 10200166
66004140 10161052 | 1016105\2 |"
i |
66004143 | 0
i

10156?11

66004755

L@-’@}

6%004756 10161052 \\
66003195 10125060
10200147
10090398 10622024 > D /ﬁww“ 10622024
\\ -10172091
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLb |Réf. NEW Désignation
4057 10074042 | Moyeu de pignon
10090398 | Carter basculant (charniére a visser)
10125060 | Pignon 17 dents
5681.b 10150032 | Ressort R164
9147 10156011 | Ressort R127
4048 10161052 | Roulement 6007 2RS
10170067 | Goupille fendue @5 x 40
10172021 | Goupille élastiqgue @3 x 20
10172067 | Goupille élastigue @5 x 40
10172091 | Goupille élastigue @6 x 30
10172094 | Goupille élastique @6 x 45
4827 10200147 | Galet tendeur
4894 10200166 | Embout plastique rouge
10530060 | Wvis poélier M5 x 10
10600005 | Ecrou HM 5
10620003 | Rondelle plate @5x 12x 0.8
10622024 | Rondelle plate @165 x 26 x 1
10991086 | Rondelle 991W04-1BP
10991088 | Axe téte fendue 991S01-11-AF
10991093 | Y2 charniére & visser
10991094 | Axe de chamiére a visser
6077 10991095 | Goupille clips @6
9489 10992024 | Broche @6 x 80
20041260 | Axe de verrouillage levier tendeur (40090267)
4058 20041270 | Axe 6 pans de pignon (40090183)
4796.a 66003195 | Tendeur de boite
5150.16 66004140 | Pignon interchangeable 16 dents (6500928)
5150.14 66004143 | Pignon interchangeable 14 dents (65009571)
4170 66004752 | Carter basculant de boite de vitesse
4175 66004755 | Levier tendeur de boite
4176 66004756 | Corps de boite
66006265 | Corps de boite carter basculant a charmiére a visser

N

44




Przekfadnia dystansowa waska, tylna, do siewnika MS (2)

@oTte de distances étroite arriere MS (2)

10125058
10991095 288821%% 10160003 \\ //66002692
66004137 | TRy 10170031
10156024 W

——66004279 66004148

~ \ o
o
66004551 M

10600016 -,-. 10561062
~ —10600008 ° - 7 20047569
66004279 [ \
A b 30070030 -
66004949 |~ 10501055 T\ - W‘ e
[ 10629009 P I
10600008 P \ 10200044
10600008 r 10621081 __.—
10834020 \\ o gt
T |
=] |
20018912 . 10601008 .'
y |
1051 3014\ — ) ) o . ‘Iu
66004754 I — B e \ |
10620013 \ 1017P082 —0g ——= 10203008 20047568 |
\ - I
®‘°'1 F @Qj\ 10020490 10176042
10800012 W ‘_// - B 30070030
1 |\ 10803016~ — T ! 1 0200044
[ ! i 10821061 &=
\ 10174035 A1 sso0ase =05 N
10161052 ~ @ 10621044 | | oossazo | DF 65009163
es004128 O | 10800012—g% | 2 20023630
10174035 / 10161082 ! ) 56004128
10175062 L__/—--'Fp/@” \
Sl
66004551 | 10160003 \
10156024 10125058
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. NEw Désignation
M7 10020490 | Carter fixe de boite de vitesse 66002692 | Chaine 11N 100 rouleaux
10125058 | Pignon tendeur 12 dents 4059 66004128 | Pignon interchangeable 17 dents (65009282)
9014 10156024 | Ressort RG6 5150.20 66004135 | Pignon interchangeable 20 dents (65009275)
6779 10160003 | Bague autolubrifiante 5150.22 66004137 | Pignon interchangeable 22 dents (65009277)
4048 10161052 | Roulement 6007 2RS 5150.12 66004142 | Pignon interchangeable 12 dents (65009170)
10170031 | Goupille fendue @3.5 x 25 5150.24 66004148 | Pignon interchangeable 24 dents (65009176)
4049 10174035 | Anneau élastique ext @35 4793 a 66004279 | Support pignon (65009274)
4661 10175062 | Anneau élastique int. @62 4060 66004551 | Tendeur de chaine
10176042 | Rivet etanche &3 2 x 12 4173 66004754 | Palier support de pignon
4319 10200044 | Galet tendeur 4176 66004756 | Corps de boite
4174 10203008 | Patin de chaine 66004949 | Contre bride support pignon sur poutre

10501055 | Vis H M8 x 25

10513014 | Vis HM16 x 70

10561062 | Vis H M8 x 55

10600008 | Ecrou H M8

10600012 | Ecrou H M12

10600016 | Ecrou H M16

10601008 | Ecrou Hm M8

10603016 | Ecrou frein M16

10621044 | Rondelle @13 x 27 x 1

10621061 |Rondelle @13 x 40 x 4

10629009 | Rondelle AZ @8

10629013 | Rondelle AZ @12

4502 10634020 | Bride de serrage en U @16

6077 10891095 | Goupille clips @6

20018812 | Contre bride 50 x 12 (40090266)

20023630 | Douille fourreau (40010101)

20026830 | Chaine 11N 98 rouleaux

20047568 | Brosse de carter Lg.190

20047569 | Brosse de carter Lg. 115

4320 30070030 | Axe de galet tendeur

45231 65009163 | Bague d'arrét 6 pans

45



Blok kota z regulacja srubowg

@Ioc roue réglable a vis

10161008 20005341 10150016 660006;30051 00
; 10175052 ‘ 20006150 / @,/ 66005778 _ @ 10620063 20021 4 46
_@} | 10501054
o ) ) 10513014 66005779 «\ ,/ )
\ . - ) 1 0172092~
T s [ 20023170,
10046011 10150051 - 10172091~
_ P ¢ 110200191 4y -
_/ \ 10603016 N 10503020
) 20021761~ )| _ 30623003 20023180
66005310 66.002309 66002336 - ’6600315‘4
20006341 10161008 ."j 20023240 f 86002317
1 0175052 ' / I"I I ) Ft 200231 30
20005140 - - & 20019052 \
»@" o L
10501051 10150015 Q : ‘ 10512051 10163001 ge-
0, — “ ‘ f
200061 00 \ / 10621 061‘17;.2@/,?— @ = \\ _q,/1 0161003 ‘ Py 10507046 .
é} m 'I 10512051-0=" 10600012/ N @@e”i 7 10132033
- ‘l 20018906 I 10600012 \ 20023200 |
1062900?/’ 66000611 10046012 66002325 | " 72067;" 1L629013 \ 101 saolm
10590084 10070030 10173020 10161003 @mﬁ
10621056\ 66002323
=3
10629013 = @/-®:\ —
\ o 10200044 B _ 10512079
N —
/
1060001 ;0621 G25:35023220 - e \1 o§w11%51a9024
10620064 -
10600008 10211030
10210032 @ 10210050
10210033
@ 10210057
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4310.1a 10046011 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 10620064 | Rondelle @8.5 x 16 x 2
4310.2a 10046012 | Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 10621055 | Rondelle 313 x30x 5
4320 10070030 | Axe galet tendeur sur bloc roue 10621056 | Rondelle @13 x30x7
4311 10150016 | Ressort de pression R96 10621061 | Rondelle @13 x 40 x 4
5666.2 10150051 | Ressort de bloc roue réglable 10629007 | Rondelle AZ @6
4655 10161003 | Palier complet 10629013 | Rondelle AZ @12
4659 10161008 | Roulement 205 KRR 4313 20006100 | Tube cache crabot
10118.a 10163001 | Graisseur a 45° M6 4309.2b 20006140 | Crabot pignon pour bloc roue avec roue a droite
10172067 | Goupille élastique @5 x 40 4309.1b 20006150 | Crabot pignon pour bloc roue avec roue a gauche
10172091 | Goupille élastique @6 x 30 4317.3 20006341 | Fourreau tube 6 pans (40060103)
10172092 | Goupille élastique @6 x 35 9658 20018906 | Tube entretoise de galet (40060112)
10173020 | Goupille élastique @8 x 40 20019052 | Entretoise (40019052)
4660 10175052 | Anneau élastique int. @52 7083 20021446 | Volant de terrage
4319 10200044 | Galet tendeur de chaine sur bloc roue 1534.a 20021761 | Contre bride largeur 120mm (4 trous) (40080006)
10200191 | Rondelle plastiqgue noire 4717 20023130 | Noix lisse de bloc roue (40060123)
10210032 | Roue compléte droite 6 5x80x15 (déport Omm) 4728 20023170 | Ecrou H M20 percé (40060111)
10210033 | Roue compléte gauche 6.5x80x15 (déport Omm) 4711 20023180 | Entretoise de vis de réglage(40060105)
4870.2 10210050 | Chambre a air seule (roue 6.5x80x15) 4715 20023200 | Axe flottant (40060110)
48751 10210057 | Jante seule 6,5 x 80 x 15 (déport D) 4658 a 20023220 | Carter ce bloc roue réglable
4870 1 10211030 | Pneu seul (roue 6 5x80x15) 4716 20023240 | Entretoise d'axe de roue (40060122)
10501051 | Vis HM8 x 12 30623003 | Rondelle @20.5 x 40 x 2
10501054 | Vis H M8 x 20 4312.a 66000611 Rondelle butée de ressort pour crabot
10507046 |VisHM12 x 25 4710 2b 66002309 | Corps bloc roue réglable (crabot a G)
10512051 | Vis H M12 x 50 4710 1b 66002310 | Corps bloc roue réglable (crabaot a D)
10512079 | Vis H M14 x 40 4714 66002317 | Tige filetée de réglage (65006112)
10513014 | VisH M16 x 70 4653 66002323 | Flasque de roue
10561053 |Vis TRCC M8 x 18 4656 a 66002325 | Pignon arriére de bloc roue
10590084 | Vis TBHC 4 embase M6 x 10 4654 66002336 | Axe pour flasque de roue
10600008 | Ecrou H M3 4657 .a 66002681 | Chaine de bloc roue 13N 66 rouleaux
10600012 | Ecrou H M12 4726 66003154 | Axe de blac roue trainé a ressort (65036060)
10601014 | Ecrou Hm M14 66005778 | Tube femelle vérin de ressort
10603016 | Ecrou frein M16 66005779 | Axe de blocage
10603020 | Ecrou frein M20
12773 10609024 | Ecrou EAM14
10620063 | Rondelle @85 x 16 x 1.5

46




Wdzek transportowy na ramie o profilu kwadratowym 127 (2)

/Chariot transport carré 127 (2)

30170099 20031731
I 10624094
| 30173067
I,‘ ‘\ 66004585 -
% 7 10580004 &= _ 20045850
/ 7 20045870
66008012 65038060 “"‘5’5 /30513044
10609125 66004578 ol
66006011 -
20031731 20045842 10]73022
\ 10173022 \ / 10163000 20045780 T 30513043
| 66004584
-l /"/ \, o
10624071, g 65019010 j] > \1 P01 00eeuto
p/ N —\
10173022 \ _ 66004579
66005991 o 10513015 10600008
10603012 — /@m\@{
10821048 %o | ™ 66006010 10189018 - .\
o5000585 L‘F A 10603016 10501054 85019010
10200046 [ 66008940
~ | 10512053
| | 10621046 -
56000688 20006871
66004565
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
4370 10153049 | Ressort de taquet 4366.c 66000686 | Taguet d'axe d'attelage
10118 10163000 | Graisseur droit M6 4365a 66000688 | Axe d'attelage semi-automatique (A128S) 0,75 m
10173022 | Goupille élastique @8 x 50 43651 66004565 | Axe d'attelage semi-automatique Lg 1,060 m
10189018 | Bouchon repose coupleur push-pull 7601 66004578 | Articulation de fleche
4549 10200046 | Embout plastique de protection 66004579 | Fleéche pour chariot de transport
10501054 | Vis H M8 x 20 66004584 | Barre d'attelage fléche
10512053 | Vis H M12 x 60 7614 66004585 | Entreloise de déporte (<- 2006)
10513015 |Vis H M16 x 80 66005991 | Chape droite semi automatique
10580004 | Vis H M16 x 80 inox 66006010 | Chape gauche semi automatique
10600008 | Ecrou H M8 66006011 Chape d'attelage gauche a broche
10603012 | Ecrou frein M12 66006012 | Chape d'attelage droite & broche
10603016 | Ecrou frein M16 66006940 | Fleche pour chariot de transport =11
10603018 | Ecrou frein M18
10609125 | Ecrou frein M16 inox
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10624071 | Rondelle @41 x 52 x 2
10624094 | Rondelle @61 x 75 x 2
114761 10991004 | Goupille clip @9 mm avec chainette
4369 20006871 | Tube entretoise (40060871)
4889 20031731 | Contre bride 200x15 6 trous (40080033)
20045780 | Broche de verrouillage (40000202)
20045842 | Axe d'articulation 240
7611 20045850 | Axe d'articulation de fleche
20045870 | Support prise de courant pour kit éclairage
20069410 | Broche darticulation =11
30170099 | Goupille fendue @6 x 70
30173067 | Goupille élastique @10 x 80
30513043 | Vis H M18 x 60
30513044 |VisHM18 x 70
9557 65019010 | Goupille clips @6 L.31 mm
65038060 | Broche d'attelage CAT 2 & 3 avec chainette

47



Wdzek transportowy na ramie o profilu kwadratowym 127 (3)

/6hanotnansponcané127(3)

10634020~ _ -

™ 10800016 ][i
Q

i, 10519046
20049083

66004907

T

20049082 |

10600016
10991095 10513014
66004581
II(T?'-'-_' . Q ’ .
Il {.“ - “ -.-, @ ye
50045780 66004572 20016801 .ﬁ‘@gﬁ ‘
10501051 N
10800008 /
Lo ~
|\ =T
y 68002927 /10519046 ~
1 86004580 55004573 66004908 -
‘ 66004574 10603024
86004575 =5
o — |
10622069 =

66001610

‘ — f.r" ) —10603024 10600020
/ - 86004381 ;ﬁ —— 65009484
66004528 é
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
10501051 |VisHMB x 12
10513014 |VisHM16x 70
10519046 | Vis H M24 x 200
10600008 | Ecrou H M8
10600016 | Ecrou H M16
10600020 | Ecrou H M20
10603024 | Ecrou frein M24
10622069 | Rondelle 317 5 x 30 x 4
4502 10634020 | Bride de serrage en | @16
4504.1 10636002 | Bride de serrage en U @20
6077 10891095 | Goupille clips @6
4612 20016801 | Contre bride 4 trous lg 140 ép_ 12 mm (entraxe 100)
20045780 | Broche de verrouillage (40000202)
20049082 | Contre bride 200x120 4 trous (40080107)
20049083 | Contre bride 200x200 4 trous (40080108)
4517 65009484 | Embout de barre porte outils
66001610 | Contre bride de départ rayonneur
4732 66002927 | Béquille
66004528 | Support rayonneur type N
7609 66004572 | Support béquille
66004573 | Poutre de chariot de transport {Ig. 9m20)
66004574 | Poutre de charot de transport (lg. 8m40)
66004575 | Poutre de chariot de transport (Ig. 6m10)
7604 66004581 | Plague de fixation de traverse support bloc roue
66004907 | Traverse support bloc roue
66004908 | Support entretoise traverse

48




Woédzek transportowy na ramie o profilu kwadratowym 127 (1)

fChariot transport carré 127 (1)

101 81110
1051 1003 10992043
10181115 / 66004566
30600008
\ £
101 83052 o= -h\
101 8302?
\ 101 83054
\ 10163000
10181 140 10182001 20045660—— 20047480
i /10172083
30503071 —ly”
10513014 — \\
10603016 — e 10809049
! |
20016893 — 10601020 65019010 20047490
10173020 = 20?45840
0 -7
10624016 / 66004570 66004583
20029610 /
66004522 L‘j,,w_“_,. 66004747 10181110 10210010 ——
I |
10600012 f—l-‘l 10183021
10183027 ;}@/W@E\\ 10181115
101 81140
Réf. oLp | Réf. new Deésignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
10118 10163000 | Graisseur droit M6 66004566 | Bras de roue droit
10172093 | Goupille élastique @6 x 40 7610 66004570 | Broche @ 25 mm de bloc roue (65029055)
10173020 | Goupille élastique @8 x 40 66004582 | Support bloc roue
10180068 | Vénn de 35x60xC320x175 66004583 | Bras de roue gauche
11459.a10 | 10181110 | Flexible complet L. 1 m 66004747 | Tube support broche @25

11459 a15 | 10181115 | Flexible complet L 15m

11459.a40 | 10181140 |Flexble complet L.4 m

4598 10182001 | Diviseur de débit

4597.a 10183021 |RaccordenT 18x1.5

114501 10183027 | Push pull male 18x1.5

4594 a 10183052 | Raccord hydraulique 15x21 / 18x15
4596.a 10183054 | Raccord hydraulique 12x17 / 18x1.5
7608 10210010 | Roue compléte 10,0 x 80 - 12

10511003 | Vis H M6 x 60

10513014 |Mis HM16 x 70

10600012 | Ecrou H M12

10601020 | Ecrou Hm M20

10603016 | Ecrou frein M16

10609049 | Ecrou bombé M16 x 1.5

10624016 |Rondelle @31 x 41 x 2

6077 10991095 | Goupille clips @6

6077 1 10992043 | Goupille motoculture

46124 20016893 | Contre bride 6 trous Ig 140 ép. 12 mm (40080005)
4754 20029610 | Axe d'articulation bloc roues (40110100)

7613 20045660 | Poignée de manceuvre de bloc roue

7607 20045840 | Moyeu de roue

20047480 | Axe supérieur de vérin (40090269)

20047490 | Axe inféneur de vénn (40090268)

30503071 | Vis H M20 x 50

30600006 | Ecrou H M6

115391 65011102 | Broche de moyeu de roue

9557 65019010 | Goupille clips @6 L.31 mm

49



Uktad zaczepowy ramy dwubelkowej

@ttelage double barre
66004904

65029038 /e 10513015

e 10803016 10513014 —

10803014 a
20016801 \
4

20055480

10512079 — "ﬁi t0sta0te 20048041,

20016801 /o

. 10513014 77 66003540

20021761 %/ o — 10603016
\ o 66003639 '/1 0622069 -
"/-/ — -
66004934 __ ‘.‘ —
10603016 o — I‘, 10513025
N\ SR 10173022 20016020
A 2 ,.-/-7-
o A 2 x/ — 108{0301 2
e = /
T ‘. 10621046 | il 10200046
— / I\ \ vy o / \ \
/ 16513014 ¥ \ 10621046
20021761 / :
/ 20006871 10153049 \
10512053 g \
66000686

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. new Désignation
4370 10153049 | Ressort de taquet

10173022 | Goupille élastique @8 x 50
4549 10200046 | Embout plastique de protection

10512053 | Vis HM12 x 60

10512079 | Vis HM14 x 40

10513014 |VisHM16x 70

10513015 | Vis H M16 x 80

10513025 |VisHM16 x 180

10603012 | Ecrou frein M12

10603014 | Ecrou frein M14

10603016 | Ecrou frein M16

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10622069 | Rondelle 317,5 x 30 x 4
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
114761 10991004 | Goupille clip @ 9 mm avec chainette
4369 20006871 | Tube entretoise (40060871)
6969 20016020 | Contre bride (40090022)
4612 20016801 | Contre bride 4 trous lg 140 ép. 12 mm (entraxe 100)
1534 a 20021761 | Contre bride 4 trous Ig 120 ép_ 12 mm (entraxe 80)

20049041 | Contre brnide 8 trous Ig 250 ép.15mm (40080012)

20055480 | Support flexible hydraulique et cable électrique
4483 .a 65029038 | Axe supéreur d'attelage avec chainette
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage
4491 3 66003639 | Bras latéral gauche chassis rigide semi-auto
4491 4 66003640 | Bras latéral droit chassis rigide semi-auto

66004904 | 3éme point sup. chassis rigide double barre

66004934 | Enfretoise chassis rigide double barre

50



Uktad zaczepowy ramy trzybelkowej

(Attelage triple barre

10513014

65029032

66004025

— &=
=\
\ " 10603016
10991004 54009491
10603024
10519046
o/
- \m%
’ 66004?{2 h‘ 10200046
: / l) 1 06;0301 2 N
' @
20021751 10621048 LﬁL (- w @R : :
= 10621046 \
/ 10153049 66000688
10512053 20006871

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation

10075124 | Contre bride d'attelage
4370 10153049 | Ressort de taquet

10173022 | Goupille élastique @8 x 50
4549 10200046 | Embout plastique de protection

10512053 | Vis HM12 x 60

10513014 | VisHM16x 70

10513015 | Vis H M16 x 80

10519046 | Vis H M24 x 200

10603012 | Ecrou frein M12

10603016 | Ecrou frein M16

10603024 | Ecrou frein M24

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
114761 10991004 | Goupille clip @ 9 mm avec chainette
4369 20006871 | Tube entretoise (40060871)
4612 20016801 | Contre bride 4 trous Ig 140 ép. 12 mm (entraxe 100)
1534 a 20021761 | Contre bride 4 trous Ig 120 ép_ 12 mm (entraxe 80)
46125 20022308 | Contre brnide 4 trous Ig 140 ép. 12 mm (entraxe 80)
4612 2 20029421 | Contre bride 6 trous Ig 140 ép_ 15 mm
4517 65009484 | Embout de barre porte outils
4483 a 65029038 | Axe supéneur d'attelage avec chainette
4366.c 66000686 | Taquet d'axe d'attelage
4489 66002386 | Entretoise courte de haison chassis ngide
46111 66004025 | 3éme point central chassis ngide
44901 66004586 | Bride plate renforcée chassis rigide

66004732 | Chape attelage inférieure gauche

66004733 | Chape aftelage inférieure droite

51




Znaczniki przejazdéw mechaniczne, obstugiwane recznie

(Rayonneur manuel

10209001
10209005 10621053 /
AN 10200042 /
40110005 ki
40110003
66000669
10150000 \66002573
10170031 o 66002574
66006493 -
305620547-‘*“& 86002173 - 86002576
108|2401 6
10512078—R 10173020 | 10163000
[ _-1os0001s | 10,84014/ 10600016
66002573 o M/ 10200048
10990027 660025?4\ O 10634020
== ."I .
== | 10172098 / = 66001658
10150035 66002575
66001897
L\ / 10507076 ~ 66001883
10507047 66001898 /
10507046
10990027 —. == 10100007 2001 §591
10562021 10172093 _/ 10501054 /
\ 20006730 Ve A .
o) 20018833 \
10100054~ h e 10620084 *Uble.,
10606010 20018840 20016513 10820089//
10600008 10800010
10219008 20016510
Réf. oLp | Réf. new Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
11207 10100007 | Disque de rayonneur (x 300) 4352 20006730 | Sabot (Z13C)
11309 10100054 | Soc de sabot 4555 20016510 | Moyeu de d disque de rayonneur
4356 10150000 | Ressort de pression (R3) 4564 20016513 | Bague pour moyeu de rayonneur
4542 10150035 | Ressort de sécurité sur bras de rayonneur 9236 a 20016591 | Contre bride de guide corde (40150102)
10118 10163000 | Graisseur droit M6 4274 20018833 | Cale de support de disque
10170031 | Goupille fendue @3.5 x 25 4275 20018840 | Support disque rayonneur manuel
10172093 | Goupille élastique @6 x 40 30562054 |Vis TRCC M12x 70
10172098 | Goupille élastique @6 x 65 4355106 40110003 | Corde de rayonneur manuel Ig.6m
10173020 | Goupille élastique @8 x 40 4355109 40110005 | Corde de rayonneur manuel Ig.9m
4360 10200042 | Galet de corde sur inverseur (G40) 4357 a 66000667 | Bras de commande d'inverseur manuel
4549 10200046 | Embout plastique de protection 4358 66000669 | Chapeau de ressort inverseur
4335 10209001 | Boule plastique M18 4544 a 66001658 | Guide corde pour rayonneur manuel
4584 10209005 | Boule plastique M14 4273 66001883 | Chape sur bras rayonneur manuel a disque
4556 10219006 | Joint d’étanchéité sur moyeu de disque 4351b 66001897 | Bras de sabot de rayonneur manuel
10501054 | Vis H M8 x 20 4354 b 66001898 | Chape de réglage de bras de sabot
10507046 |VisHM12x 25 4359 a 66002173 | Support inverseur manuel
10507047 | Vis H M12 x 30 4350.d 66002573 | Bras de rayonneur manuel chassis 3m (axe @130)
10507076 |VisHM14 x 25 4350.1d 66002574 | Bras de rayonneur manuel chassis 3m80, 4m50
10512078 |VisHM14 x 35 4543 1b 66002575 | Support rayonneur manuel gauche @30
10562021 |Vis TRCC M10 x 50 4543 2b 66002576 | Support rayonneur manuel droit @30
10600008 | Ecrou H M3 66006493 | Bras de commande d'inverseur manuel =2010
10600010 | Ecrou H M10
10600012 | Ecrou H M12
10600014 | Ecrou H M14
10600016 | Ecrou H M16
10620064 |Rondelle @8.5x 16 x 2
10620089 | Rondelle @10.5x20x2
10621053 |Rondelle @13 x30x 3
10624014 | Rondelle @31 x 41 x 1
10624016 | Rondelle @31 x41x2
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
10990027 | Esse rond @8

52



Znaczniki przejazdow sktadane hydraulicznie

typ Al

(Rayon neur type A1
66004132
— 66003553
10512021 65011092
[
- 10800010 /
65011050- - 20016517 10501054 %
10991000 10512025“‘=~1i———¢: 200186515 \
~ tt-.:-? 20018514 10620064 N 10100007
2009100@\ i 30623003 - %{
. / 10512025 ~\10800010 10803020 —__
=T
200157887 ::"‘“::1 b 101610205 ™~ 20029492
10601030 \‘&10800010 \20030018
/ 85040080 ™~ 20029490
66009162 J
Yag) 66001644 ;f 10219005
I\' 66001648 || ’Q
| LISTO003 /
10183054 20016450 65009092
10623009 /
\Hei. ) ﬂ%?”‘
1007107%__ @ 10601012
10512062\\ @’W lgr
10170067 10150014 :
10823011 ~ . - 66005098
7 ‘ 10622044
B | ___ 10170067
20016461 Panss - I,w' : ’\l
20016462- 20016470 10800018 ° — 20050980
Réf. oL | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
1339 10071074 | Bague d'articulation (B11) 20050980 | Axe de rayonneur hydraulique
11207 10100007 | Disque de rayonneur @300 11482 20091003 | Broche @19 x 65 (40090123)
11206 10150014 | Ressort ralentisseur de rayonneur (R75) 30623003 | Rondelle @20.5 x 40 x2
7014 a 10161020 | Roulement 3204 2RS 11539 65009092 | Broche de verrouillage
10170067 | Goupille fendue @5 x 40 4361 65011050 | Bride de réglage de bras de disque (B37)
4596.a 10183054 | Raccord 12x17/18x 15 1214 65011092 | Couronne d'appui pour disque @300
4556 10219006 | Joint d'étanchéité sur moyeu de disque 4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit
10501054 | VisH M8 x 20 45521 66001644 | Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.05m
10512021 | Vis H M10 x 50 4552 2 66001648 | Cadre simple de rayonneur hydraulique L - 1. 40m
10512025 | Vis H M10 x 80 4554 2a 66003553 | Tube mdle de rayonneur L - 1m
10512062 | Vis HM12 x 160 4554 1a 66004132 | Tube male de rayonneur L : 1.80m
10600010 | Ecrou Hu M10 66005098 | Support bride de rayonneur
10600016 | Ecrou Hu M16 4559 66009162 | Vérin de rayonneur
10601012 | Ecrou Hm M12
10601030 | Ecrou Hm M30 LISTO003 | Diverses longueurs « flexible hydrauliqgue F18 x 1.5 »
10603020 | Ecrou frein M20
10620064 | Rondelle @8.5x 16 x 2
10622044 | Rondelle @17 x 30 x 2
10623009 |Rondelle @21 x 32x 1
10623011 | Rondelle @21 x 32 x 2
11476 10991000 | Goupille clips @9mm
20016450 | Tube rond TE 14-25 Ig 15mm
4558 20016461 | Axe inférieur de vérin de rayonneur (40110103)
4560 20016462 | Douille entretoise de vérin
4551 20016470 | Plague contre bride de support rayonneur
4553.3 20016514 | Tube femelle de rayonneur L - 1m
45532 20016515 | Tube femelle de rayonneur L - 1 20m
4553 1 20016517 | Tube femelle de rayonneur L - 2 m
4561 20016788 | Tube écrou sur vernn
45551 20029490 | Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulements (40090273)

53




Znaczniki przejazdow sktadane hydraulicznie typ H

KRayonneur type H

10501054
10601012 10502047 P /10620064
\$ B g7 10100007. YT —
10071074 __™ L -
10150014 — L 1 050204T
!
10071 074\§ f’ [ || |-6eo0364e 200294925&%_ 10603020
] 1=} ‘. 66003643 - 20030016
[ ,! 65003046 10161020< B~
L‘"‘-n |i =
10188991 10992130 — i 20029490 1
_/ ! 10219006
AZg | 66003947 1
S . ——— 66003950
10180091 T
LISTO003 ~ |“ 66004740
\ 65040080 .l 20038480
\ [ [ 66007039
g, 10163000 y
10183054 — 0w N / 10200222
10183031 £ @;ﬂu/
v — /10600016 i
10513016 | o il 66003949
5 I /
106010207 / i
10623026 i . ‘I' ‘|"|' ‘|'
B003% 03015 - 10634019 il
106030186 ?% |' |'|' |
10623026 | Hi
10513076
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation
1339 10071074 | Bague d'articulation (B11) 4269.G 66003948 | Chape gauche de rayonneur H 00
11207 10100007 | Disque de rayonneur @300 4269 D 66003949 | Chape droite de rayonneur H 00
11206 10150014 | Ressort ralentisseur de rayonneur (R75) 4268.G 66003950 | Bras de rayonneur gauche H 00 chassis 3 m
7014.a 10161020 | Roulement 3204 2RS 66004740 | Bras primaire de rayonneur gauche long Ig. 1600
10118 10163000 | Graisseur droit M6 66007039 | Bague de blocage (transport)
4566 101800891 | Vérin de rayonneur chéssis de 3 m
4596.a 10183054 |Raccord 12x17/18x 1,5 LISTO0D3 | Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »
4566.1 10188991 | Joint de vérin de rayonneur (jeu complet)
10200222 | Embout plastique rouge
4556 10219006 |Jont d’étancheité sur moyeu de disque
10501054 | Vis H M8 x 20
10502047 | Vis H M12 x 30
10513016 | Vis H M16 x 90
10513076 | Vis H M12 x 90
10600016 | Ecrou H M16
10601012 | Ecrou Hm M12
10601020 | Ecrou Hm M20
10603016 | Ecrou frein M16
10603020 | Ecrou frein M20
10620064 |Rondelle @8.5x 16 x 2
10623026 | Rondelle @21 x 40 x 1
450 10634019 | Bnde de serrage en V @16
4567 10992130 | Tige de vérin
45551 20029490 | Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20028492 | Bague butée (40090018)
4472 20030016 | Entretoise de roulements (40090273)
4957 20036460 | Axe porte disque
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit
4956.2 66003643 | Tube de 40x40 Longueur 1,80 m
4956.1 66003646 | Tube de 40x40 Longueur 1,30 m
49563 66003946 | Tube de 40x40 Longueur 0,90 m
4268.D 66003947 | Bras de rayonneur droit H 00 chassis 3 m

54




Turbina standardowa STD (1)

(Turbine STD (1)

20015444 —

0
\ LIST0002——
10219100 /
10603020 I
65004050
20090381
20090380 K
10092042 —_
10511067
1062004é
—- 10090184

10072049
10600014

10507076

10569081
20016350 . 20047870 | 10609008
20021660 A@§§t} /10509043 | | 10629008 |
20018360 10609006 —— ., _p Mo
20021970 g 10072081 R
20018350 10629017 10219004 10090073 /] """.w'@"‘."‘.

10509041 §3099501 Tih- [ - ali=si\
10200070 / / ~= >/l \\
10620064 . 10990086 10090074 10569062 Tl
10511052\.\\\ 10623042 | 10620017
s 10623043 __

‘~mé _ 106090086

20048590
10090020
10181000 40090420
| 10161001 \
f | 10175072 \
| | 10179023 |

@@@Q%

1, 20015391

10620089
20015435 7
20015434 —o—b-
20015406 ;
H 10219100 |
66009148 / 10603010
-0

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4440 10072049 | Vis de tension de courroie 10629017 | Rondelle AZ &6 inox
4455 10072081 | Axe de clapet de turbine 4453 10990017 | Collier de tuyau
10090020 | Carter de courroie de turbine standard 6090 10990086 | Anneau d'arrét @6
4429 a 10090073 | Clapet supérieur de turbine 4292 10992042 | Collier de serrage @70 mm a 90mm
4401 b 10080074 | 2 carter cdté courroie de turbine STD 4410.a 20015391 Tube entretoise de roulement
4290 10090184 | Goulotte 2 sorties speciale Ferti. 9501 44522 20015406 | Axe supéneur de turbine 650 trymin 19 gorges
10090354 | Y2 carter coté goulotte de turbine STD 4452 1 20015434 | Axe supérieur NG 450 tr/min 19 gorges @ext 24
4407 10161000 | Roulement @ extérieur 62mm (6206 2 RS) 4452 20015435 | Axe supérieur 540 tr/min et 1000 tr/min 19g @ext 28
4408 10161001 | Roulement @ exténeur 72mm (6306 2 RS) 4450 20015444 | Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
4409 10175072 | Anneau élastique intérieur @72mm 4532 20016350 | Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
4439 a 10178023 | Clavette supérieure 45324 20018350 | Bras de renfort de turbine (30x6 L 435)
4451 10200070 | Bouchon pour goulotte @40mm 45322 20018360 | Bras de renfort de turbine (30x6 L 490)
6089 10219004 | Joint otrigue 45321 20021660 | Bras de renfort de turbine (30x6 L.340)
10219100 |Bouchon de carter de turbine 4532.3 20021970 | Bras de renfort de turbine (35x10 L.620)
10507076 |Vis HM14 x 25 20047970 | Plat anneau de levage
10509041 | Vis H M6 x 12 inox 20048590 | Carter de courroie turbine Extend (40090421)
10509043 | Vis H M6 x 16 inox 4291 20090380 | Tuyau @80 L=0m64
10511062 | Vis H M8 x 55 20090381 | Tuyau @80 L=0m90
10511067 | Vis H M8 x 100 44142 40090420 | Carter de courroie de turbine avec pompe
10569061 | Vis TRCC M8 x 50 inox 4403 b 65004050 | Roue de turbine STD
10569062 |Vis TRCC M8 x 55 inox 4402 b 65009501 | ¥ carter c6té goulotte de turbine STD avec bouchon
10600014 | Ecrou H M14 44001 66009148 | Corps de support turbine NG
10603010 | Ecrou frein M10
10603020 | Ecrou frein M20 LISTO002 | Diverses longueurs « tuyau d'aspiration @40 »
10609006 | Ecrou H M6 inox
10609008 | Ecrou H M8 inox
10620048 | Rondelle @8,2x 16 x 1
10620064 |Rondelle @8,5x 16 x 2
10620089 |Rondelle @10,5x 20 x 2
10623042 | Rondelle @22 5x 48 x 3
10623043 |Rondelle @22 5x 48 x 4
10629008 | Rondelle AZ &8 inox

55




Turbina standardowa STD (1)

(Turbine STD (2)

106?901 3
10600012 ,f 10621048
[ / 10562047
®-g.g 20015400
10990030 i, o | 10161001 20015414
10990031 / @ | I‘. 10}175072
10590036 2003675 / | Q@@&_Hﬁ 10629013
10990042 | i /20015405
4436 66009174| 10161000 \ lo, 7
66009181 = | a4
10219001 ( /10821061 N
10219010 / |
10179022 65004008
20036780
20021670 /
;;
10502014
;/10620095
‘ - 66004549
20047580 ! -
Lpp
65030160—| ||
W
Réf. oLp | Réf. new Deésignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
4407 10161000 | Roulement @ exténeur 62 mm (6206 2 RS)
4408 10161001 | Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS)
4409 10175072 | Circlips de roulement (72i)
4437 10179022 | Clavette inférieure
4413 10219001 | Courroie "poly V" 540 et 450 tr/min de turbine 19g
4413.1 10219010 | Courroie "poly V" 1000 tr/min de turbine 19g
10502014 | Vis H M10 x 20
10562047 | Vis H M12 x 30
10600012 | Ecrou H M12
10620095 | Rondelle @105 x 27 x 2
10621046 |Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 |Rondelle @13 x 40 x 4
10629013 | Rondelle AZ @12
4428 10990030 | Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.610mm
4431 10990031 | Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.910mm
4448 10990036 | Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 | Cardan complet spécial 6/8 cannelures 1g.610 (CEIl)
4466 10990042 | Cardan complet 6/8 cannelures Ig 910
4411 20015400 | Tube entretoise de roulement
20015405 | Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412 20015413 | Poulie turbine 540 et 450tr/min @ext 250 (19gaorges)
44121 20015414 | Poulie turbine 1000 tr/min @ext.135 (19 gorges)
4405.a 20015430 | Axe inférieur de turbine
4434 3 20021670 | Tdle protectrice
20036780 | Tdle protectrice pour palier long
4405.3a 20036799 | Axe inférieur de turbine lg.560mm
20047980 | Attache de sangle
65004008 | Ensemble manchon d'entrainement de pompe
65030160 | Sangle ngide
44344 66004549 | Carter de cardan
4404 66009174 | Palier inférieur de turbine STD (Ig. 112mm)
4404 2 66009181 | Palier inférieur de turbine STD (lg. 362mm)

56




Turbina o duzym wydatku GD (1)

(Turbine GD (1)

s
10511082
AN

20015444—-—7|'

@i\\_ _ 2
| HISTo0027 10603020
10219100
20090381 v
20090380L\\ 65004038
10992042 10990079
/10501055
10511067 j
/ 10629009
: Ly

20016350 | g~ 10509043
2002180 |\ 10609006 — -G _ / 10219004
e 10620017\ o
0
s a1
10050360 10990085
10509041 |
10200070 N et 10623042
e ; \

10620064 : -

—

S

~ / } 0623043
"fﬁﬁg.

0072081

/

10090073

O

10090074 10569062

,// 10629017

10569061
‘ 10609008

|
10629008 |

—

~_.7, 10809006
66002943 10090253
[ 10161000
J | 10161001
| 10175072
| | 10179023
~ <
20015391
10080116 —_
20050 e
20015403 “
109g2059 20015402 po
.’f ||‘
|
10803010

10620048 -
— 1“- -
10000184~ 68004215 66004214 -
102180857 10219085 — 10219100
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation
4440 10072049 | Vis de tension de courroie 106298009 | Rondelle AZ @18
4455 10072081 | Axe de clapet de turbine 10629017 | Rondelle AZ @6 inox
4479 a 10090073 | Clapet supérieur de turbine 4453 10990017 | Collier de tuyau
4401 b 10090074 | ¥ carter coté courroie de turbine STD 9414 10990079 | Collier de serrage @110 a 130mm
4414 1a 10090116 | Carter de courroie large de turbine GD 6090 10990086 | Anneau d'arrét @6
4290 10090184 | Goulotte 2 sorties speciale Ferti. 9501 4292 10992042 | Collier de serrage @70 mm a 90mm
10090253 | Carter de courroie large de turbine GD (25 gorges) 10992059 | Collier de serrage @150 & 170mm
10090366 | Y2 carter c6té goulotte de turbine GD 4410.a 20015391 | Tube entretoise de roulement
4407 10161000 | Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS) 20015402 | Axe supérieur de turbine GD 25 gorges @ext. 36
4408 10161001 | Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS) 4452 b 20015403 | Axe supérieur de turbine GD 25 gorges @ext. 29
4409 10175072 | Anneau élastique intérieur @72mm 20015407 | Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 36
4439.a 10179023 | Clavette supéneure 4452 a 20015436 | Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 29
4451 10200070 | Bouchon pour goulotte @40 mm 4450 20015444 | Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
6089 10219004 | Joint torique 4532 20016350 | Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
10219085 | Joint collerette de turbine 4532 4 20018350 | Bras de renfort de turbine (30x6 L 435)
10219100 | Bouchon de carter de furbine 45322 20018360 | Bras de renfort de turbine (30x6 L 490)
10501055 | Vis H M8 x 25 4532.1 20021660 | Bras de renfort de turbine (30x6 L 340)
10507076 | Vis HM14 x 25 4532.3 20021970 | Bras de renfort de turbine (35x10 L 620)
10509041 | Vis H M6 x 12 inox 20047970 | Plat anneau de levage
10509043 | Vis H M6 x 16 inox 4291 20090380 | Tuyau @80 L=0m64
10511062 | Vis H M8 x 55 20080381 | Tuyau @80 L=0m80
10511067 | Vis H M8 x 100 30623040 | Rondelle @225x48x 1,5
10569061 | Vis TRCC M8 x 50 inox 4403.d 65004038 | Roue de turbine GD + moyeu
10569062 | Vis TRCC M8 x 55 inox 4238 65004138 | Roue de turbine GD sans moyeu
10600014 | Ecrou H M14 4239 65004139 | Moyeu de turbine GD + visserie
10603010 | Ecrou frein M10 4402 ¢ 65009489 | ¥ carter coté goulotte de turbine GD avec bouchon
10603020 | Ecrou frein M20 4400 1a 66002943 | Corps de support turbine NG GD
10609006 | Ecrou H M6 inox 66004214 | Sortie de turbine @125mm lg.50mm
10609008 | Ecrou H M8 inox 66004215 | Sortie de turbine @125mm Ig.120mm
10620048 | Rondelle @82 x 16 x 1
10620064 | Rondelle @85 x 16 x 2 LISTO002 | Diverses longueurs « tuyau d’aspiration @40 »
10620089 | Rondelle @10,5 x 20 x 2
10623042 | Rondelle @22 5x 48 x 3
10623043 | Rondelle @22 5x 48 x 4
10629008 | Rondelle AZ 38 inox

57




Turbina o duzym wydatku GD (1)

(Turbine GD (2)

10600012 |
|

10990030 Wy,

10990031 ////

10990039

e

10990042

10992347 20036799

10990044 66009178

66009181

20036780

290218?0

10629013

10621046

;///10552047
:

@

668009173 10161600
10161001

/

20036790
20031710
20015400
: 20015415
20015416
20015417
20015404

10219049
10218050
10219089
10219091

10175072

o

10629013
/
/ 20015405

/
O —ap!
10!321061 @

65004008

10179022

10620022
/ 20044702

/ /
[i]ii] ) 10502014 ~—-10502017
;,,10620095
1 10603006
‘ 660045489 T~
ZQD4TQSU ! -
g B # 20044700 66004470
65030160——‘“ fj
4
Réf. oLp | Réf. new Designation Réf. oLp |Réf. Nnew Désignation
4407 10161000 | Roulement @ exténieur 62 mm (6206 2 RS) 20047980 | Attache de sangle
4408 10161001 | Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS) 65004008 | Ensemble manchon d'entrainement de pompe
4409 10175072 | Anneau élastique intérieur @72mm 65030160 | Sangle rigide
4437 10179022 | Clavette inférieure 4434 4 66004549 | Carter de cardan
4413.a 10219049 | Courroie "poly V" 540 tr/min turbine GD 20g (1245J) 4404 a 66009173 | Palier inférieur de turbine GD (lg.115mm)
4413.1a 10219050 | Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 20g (991J) 44043 66009178 | Palier inférieur de turbine GD (lg. 212mm)
4413 b 10219089 | Courroie "poly V" 540 tr/min turbine GD 25g (1244.J) 4404 2 66009181 | Palier inférieur de turbine STD (lg. 362mm)
4413 1b 10219091 | Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 25g (991J)
10502014 | Vis HM10 x 20
10562047 | Vis HM12 x 30
10600012 | Ecrou H M12
10620095 | Rondelle @105 x 27 x 2
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 | Rondelle @13 x 40 x 4
10629013 | Rondelle AZ @12
4428 10990030 | Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig 610mm
4431 10990031 | Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.910mm
4448 10990036 | Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 | Cardan complet spécial 6/8 - 8 cannelures Ig.610mm
4466 10990042 | Cardan complet 6/8 - 8 cannelures Ig.910mm
10992347 | Cardan complet 3/8 - 21 cannelures Ig 610mm
441 20015400 | Tube entretoise de roulement
4412.1b 20015404 | Poulie turbine 1000 tr/min @ext.150 (25 gorges)
20015405 | Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412 a 20015415 | Poulie turbine 540 t/min GD @ext.290 (20 gorges)
4412 1a 20015416 | Poulie turbine 1000 tr/min GD @ ext. 150 (20 gorges)
4412 b 20015417 | Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (25 gorges)
4405.a 20015430 | Axe inférieur de turbine
4405 2a 20015437 | Axe infénieur de turbine (lg. 362mm)
4434 .3 20021670 | Téle protectrice
20036780 | Tole protectrice pour palier long
4405 3a 20036799 | Axe inférieur de turbine lg 560mm

58




Wyposazenia, doposazenia turbiny do siewnikow MS

10890078

10990079 |
\ \
66004643 \ N
'@ﬂ ‘ 20032850
v
10621055- 4

rAccessoires turbine MS

/— 66004920 1015002\4
10521057 =f¢-.

10992025 |
10502048 \\ 106200869

20046430

10621044

. TN

10600008 |

/
i

20047970
\ 10600006
10090120 LlSTUOOI“\ 2
A 10500092
. 10990016 10629007
10511064 N\

20032870 10820048 &

/

10200001

66003266
\

10500091
)

{
~~LISTO002 10800008

10992066

N

10176026
10200912 %T
| 10174226]

) \ =T 10992184
66005338 S f& 10600012 —20032681 . \\ | W
| 10631009 | 10600010 {0 =
20033561 - — 65009425 10203004
y = ~ 10176042— g 65004140
P g LISTO0D7 | |~ 20032682 U s ~— 10159043
O v ) ~— 10992259 10930064 ,
/ \ 10219085 | 10200108 LIST0013 &= 20032674
66005339 g 10073;:;ij>\\ 10200070 10990015 |
10200070 popspg70 | 66003384 1007304 f ——10200110
\ 200?26?2 \ M
\ /;1/6
e
(‘./-7_/
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4949 10073043 | Embout de tube 9568 10990015 | Callier de serrage pour tuyau @18
4939 a 10073046 | Raccord de tube d’aspiration MS 4417 10990016 | Collier de serrage pour tuyau de turbine
4941 10090120 | Collecteur supérieur de carter de turbine MS 4937 10990064 | Grenouillere
4930.1 10090129 | Bloc goulottes MS 28 sorties 9414 10990079 | Collier de serrage
10080138 | Collecteur de turbine MS chéssis repliable 10992025 | Gaine PVC @125
5660 10150024 | Ressort conique (R124) 10992066 | Clips fixation cdble
4933 10159043 | Clip de filire 4934 10992184 | Clé de réglage MS
10174226 | Anneau clips 10992259 | Collier de serrage @40-45 inox
10176026 | Rivet acier @4 8x 8 4948 20032670 | Tube transparent d'air pulsé g 1m20
10176042 | Rivet étanche acier @3,2 x12 4940.a 20032672 | Embout flexible d'aspiration
4422 10200001 | Bouchon de goulotte de turbine 20032674 | Filtre aspirateur MS (trou @30)
4451 10200070 | Bouchon @40 4945 20032681 | Embout d'égquerre
4951 10200108 | Embout plastique @10 4944 1 20032682 | Réserve d'huile & coller
4936 10200110 | Bol de vidange 4946 20032850 |Bnde de serrage pour tube collecteur MS
4928 10200912 | Vanne plastique 4931 20032870 | Volet basculant de collecteur MS (40090423)
10203004 | Manchon aspirateur MS 4947 20033561 | Support pour tube collecteur MS (40090377)
4950 10219055 | Bague caoutchouc d’'embout 7721 20046430 | Collier inox fixation rampe aspiration MS
10500091 |VisHM6G x 12 20047970 | Plat anneau de levage
10500092 |VisH M6 x 16 4935 a 65004140 | Bloc supéneur d’aspirateur MS
10502048 |VisHM12x 35 4944 65009425 | Equerre de collecteur d'air
10511064 |Vis HM8 x 70 4930 65009461 | Bloc goulottes MS 19 sorties
10521057 | Vis TF M8 x 30 4938 66003266 | Patte de fixation pour aspirateur MS
10600006 | Ecrou H M6 66003384 | Support aspirateur spécial chassis repliable
10600008 | Ecrou H M8 1722 66004920 | Goulotte de turbine rampe d’aspiration MS
10600010 | Ecrou H M10 7723 66004643 | Tube de distribution rampe d’aspiration MS
10600012 | Ecrou H M12 66005338 | Equerre support aspirateur
10620048 | Rondelle @8.2x16x 1 66005339 | Support aspirateur MS
10620069 |Rondelle @8.5x20x 1.5
10621044 | Rondelle @13 x 27 x 1 LISTO0O1 Diverses longueurs « tuyau d'aspiration @35 »
10621055 | Rondelle @13 x30x5 LISTO002 | Diverses longueurs « tuyau d’aspiration @40 »
10629007 | Rondelle AZ @6 LISTO0O7 | Diverses longueurs « tube collecteur d’air MS »
4647 10631009 | Bride de support LISTO013 | Tuyau de descente Microsem @18

59




Aparat rozdzielajacy nasiona siewnikdw MS

(Boitier de distribution MS

106040086
10159084 10800008 10625007 /
10072073 \ 1052000.\8 |/
20032003\ - 10200120 10560194 \ /
\ 20032012 \1 0600008 | a@
20032008 \ 10625007 20032014 I,
\ ﬁ ﬁ A 10172090
10073031 10043027 W‘\ﬂ%
20032017 10150050
| 10990086 /' 10073033 LISTOO15 10622024 ‘
- 10150041 | / jp/‘ = 10174030
10990086 —"° el /;. - @ 66003223
- =
20021\5’?}0_\_ ) 10600006 / = orsitar |
P 7 e 3067_?;906 200'32011%7 75055 10073034 j p
£ . \ 10501052/ ,ﬁfﬂf 20032430
10159022 — - 10600008
10604008” o | 10073032
10530092 1~ \ 10150050 g
10170014 . N \ 10072090
10072091 —& o T Y 20032007 -
10604008 — 20032009 RN -
10200115 —_ \j \ 20037300 |
Ny - .
e ) / ) / ~LisToo01s
10530094 — — 20032019 10591992
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation
6454 10043027 | Levier de réglage du sélecteur MS 10629007 | Rondelle AZ @6
6216 10072073 | Axe fixe du sélecteur 6090 10990086 | Anneau d'arrét @6mm
6222 10072090 | Vis de blocage des disques sur agitateur 6210 20021580 | Axe d’appui de sélecteur
6225 10072091 | Ecrou cale 6453 20032003 | Sélecteur principal MS
6456 10073031 | Axe latéral arriére de blocage couvercle MS 6425 a 20032007 | Agitateur de boitier MS (@ext 180mm) (40090025)
6457 10073032 | Axe latéral avant de blocage couvercle MS 64531 20032008 | Sélecteur 2e rangée de trous (double rangs)
6467 .a 10073033 | Pion sélecteur @4 sur couvercle MS 6447 20032009 | Ejecteur MS
6459 10073034 | Embout pour prise d'air sous pression 6455.a 20032010 | Axe douille du boitier MS
6470 10073041 | Pion éjecteur sur couvercle MS 6450 a 20032012 | Corps nu de boitier MS
6218 10150041 | Ressort de pression 64501 20032014 | Corps nu de boitier MS-D
6468 10150050 | Ressort de pion 6451.c 20032017 | Couvercle nu boitier MS
7091 10158022 | Clip cavalier 64691 20032018 | Joint coton sur couvercle MS
10159064 | Ressort support tuyau de nettoyage MS 6489 20032430 | Carter fixe sur boitier MS
11579 10161047 | Roulement 6006 ZZ 6449 20037300 |Ressort d'éjecteur MS
10170014 | Goupille fendue @2 5 x 20 30601006 | Ecrou Hm M6 inox
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 6462 66003223 | Pignon de boitier MS 21 dents (65012127)
6915 10174030 | Anneau élastique ext. @30
10175055 | Anneau élastique int. @55 LISTO015 | Divers disques MS a 1 rangée de trous
6471 a 10200115 | Volet de couvercle MS LISTO016 | Divers disques MS a 2 rangées de frous
6448 10200120 | Embout de boitier @35 a coller
6089 10219004 | Joint torique
10501052 |Vish M8 x 16
10530092 | Vis poélier M6 x 16
10530094 | Vis poélier M6 x 20
10560194 | Vis TRCC M6 x 20 inox
10591992 | Vis TFHC M6 x 16 inox
10600006 | Ecrou H M6
10600008 | Ecrou H M8
6461 10604006 | Ecrou a oreille M6
6795 10604008 | Ecrou a oreille M8
10620008 | Rondelle @65 x 12 x 0,6
10622024 |Rondelle 16,5 x 26 x 1

60



Zbiorniki na nasiona do siewnikow MS

@nsemble frémie MS

66003221 10990086 10090131
20032210 |
="
10200123 —__ || 10511004
10803008 o=
‘ -
_o—® 10603006 - /" 10820032
10511003 _ T e
=% 10520032 L
10620032 O cewtod0—
Réf. oLp | R&f. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
6464 .1 10090131 Couvercle de trémie tole MS
6465.a 10090128 | Rehausse de trémie téle MS
64651 10200123 | Trémie plastique MS 3 litres

10511003 | Vis H M6 x 60

10511004 | Vis H M6 x 65

10603006 | Ecrou frein M6

10620032 | Rondelle @65 x 15x 1

6090 10990086 | Clips d'arrét @6mm

6445 10991040 | Ressort de couvercle

6463 20032210 | Axe de trémie MS (40120116)

6464 66003221 | Couvercle de trémie tdle MS (65012130)

61



Sekcje wysiewajace MS wersje Ai C (1)

(Eléments MS A&C (1)

101 72090
1060301 8 200321 786003203 10156027
10601016 | 20032520
66002666 i
‘ 20016020 — + ~F- ﬂ}/; 10100047 ) 10800012
&7 _? 10600010
10175055 %%ﬂ'@ 10562053 L7 30153041
\ 66003202 \ T 2003?010 / 10620069
1060161015001? \ 000~ 9 10160007 20022190 10601008
\ o 10622023 | _ 20022670, \ ) +* 1 0601016
10161047 N~ e
\ 10174030 e 1 -
\ 10501061 gz
| 66003201 1047088 101 600[;5760?3238 10170035 B @*‘[ Si\ 20032180
10174030 i 3, 20022070 g 10172090
109900\92 \ N 86003204 |‘ 10622023
66003241\ G} 10156010 10160007
101700‘]4 & 66003239
10170031 £ | 10200008 — N 10601012
20032120 @ a5 }0032190 | 10621046
10621025 \ \ ( 10620083
/ \ ssoodssz 1012 4 icanes -OF 10603008
10160012 \
66003211 65009331 10160003 =%
AN 66009147 \ ot F
——20032430
66003240 -]
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oL |Réf. New Désignation
5347 10047086 | Volant de téte débrayable (K18) 10624016 | Rondelle @31 x 41x2
6968 1 10100047 | Boulon complet avec écrou frein M16 5654 10990092 | Rondelle d'arrét @12
5346 10150017 | Ressort de téte (R104) 6969 20016020 | Contre bride de téte d'élément (40090022)
5501 10156010 | Ressort tendeur R125 7184 20022070 | Axe de taquet
7033 10156027 | Ressort (R154) 7155 20022190 | Douille sur taquet accrochage (40090024)
10159063 | Ressort passe tuyau sur élément MS 7163 20022670 | Entretoise de parallélogramme (40090128)
6779 10160003 | Bague aufolubrifiante 6490 20032120 | Carter latéral inférieur (40090418)
5021 10160007 | Bague autolubnifiante épaulée 6523 20032170 | Axe de parallélogramme sut téte MS
6274 10160012 | Bague autolubrifiante 6524 20032180 | Axe de parallélogramme supérieur corps MS
11579 10161047 | Roulement 6006 DDI 6476 20032190 | Axe arriére de bras parallélogramme inférieur MS
10170014 | Goupille fendue @2 5 x 20 6489 20032430 | Carter fixe sur boitier
10170031 | Goupille fendue @3 5 x 25 70711 20032520 |Tige de réglage MS @10 (40020124)
10170035 | Goupille fendue @35 x 45 6525 20037010 | Plat d'accrochage de ressort d'alléegement MS
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 7156 30153041 | Ressort inox
6915 10174030 | Anneau élastique ext. @30 6273 65009331 | Galet TB7 + bague
11580 10175055 | Anneau élastique int. @55 6518 66002666 | Chaine 5R 120
9562 10200006 | Galet tendeur (G12AS) 6481 66003201 | Pignon moteur de téte (14 dents)
10501061 | Vis H M8 x 50 6482 66003202 | Tube de téte débrayable
10512051 | Vis H M12 x 50 6480 66003203 | Téte nue d’élément MS
10562053 |Vis TRCC M12 x 60 6478 66003204 | Bras supérieur élément MS
10600010 | Ecrou H M10 6491 66003211 Carter latéral supérieur
10600012 | Ecrou H M12 G477 66003238 | Bras de parallélogramme inféneur
10601008 | Ecrou Hm M8 6479 66003239 | Taquet d’accrochage élément MS
10601012 | Ecrou Hm M12 6496 66003240 | Bloc central de corps d'élément MS
10601016 [ Ecrou Hm M16 6492 66003241 Patte d'articulation de carter
10603008 | Ecrou frein M8 64741 66004642 | Tendeur de chaine d'élément MS «A-B-C-D»
10603016 | Ecrou frein M16 7096 66009147 | Galet fixe
10620063 |Rondelle @3,5x16x 1,5
10620069 |Rondelle @8,5x20x 1,5
10621025 |Rondelle @13x18x 1,5
10621046 |Rondelle @13 x 27 x 2
10622023 |Rondelle @16,5 x 26 x 0,6

62




Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (2)

(Eléments MS A&C (2)

30502029
/
E,_/ 10601010
66003240 — _GST é/, 65009370
s 10629050
10180007 10160007 -//10159022
20032450 | -
10170065 | o __— 66003398
‘ N\--30156002
1 0600382200\63 10561053 1062006{3 1\\0600008
T~ —
N 6500957 S 10562061
s \ 200?0990
66003397 o= 10200097" 108_04008
/ Vol
10600012 AR
By
20033976, 1017504 10581057 10620063
20033975\ Y ,
200339??\\@,,_.4""&/”
i 10161069
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
7091 10159022 | Goupille béta
5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée
11513 10161069 | Roulement 6204 2RS
10170065 | Goupille fendue @5 x 30
11564 10175047 | Anneau élastique int. @47
6790.a 10200097 | Décrottoir Greenflex de roulette
10561053 |Vis TRCC M8 x 18
10561055 |Vis TRCC M8 x 22
10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10562061 |Vis TRCC M12 x 140
10600008 | Ecrou H M8
10600012 | Ecrou H M12
10601010 | Ecrou Hm M12
6795 10604008 | Ecrou a oreilles M8
10620063 | Rondelle @8 5x 16x 1,5
10622012 | Rondelle @162 x 26 x 1,5
10629050 | Rondelle rectangulaire @18 x 7 x 27 x 2
6796 20030990 | Tale de décrottoir Greenflex
6497 20032450 | Axe de cadre arriére d'élément MS
20033975 | Entretoise de roulette plombeuse 16+7mm (40090331)
20033976 | Entretoise de roulette plombeuse 18+5mm (40090332)
20033977 | Entretoise de roulette plombeuse 5+5mm (40090330)
5247 30156002 | Ressort ralentisseur R65
30502028 | Vis HM10 x 120
7148 65003011 Roulette intermédiaire avec bandage autonettoyant
6560 65009157 | Décrottoir intermédiaire inox roulette MS-C
65009370 | Noix + ressort rouleaux plombeur MS
6496 66003240 | Bloc central de corps d'élément MS
6503.a 66003396 | Cadre amére porte roue
6520.a 66003397 | Cadre de roulette intermédiaire MS
6498.da 66003398 | Raclette intermédiaire coté droit
6498 ga 66003399 | Raclette intermédiaire coté gauche

N

63



Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (3)

Sekcje wysiewajgce MS wersje A i C (5)

‘\

/rEIéments MS A&C (3) 10800008 Eléments MS A&C (5
20021446
10211003 10620069
10200122 g — 10150016
10620969 I" 2001717_'_1
10511065 | ./-—/"'Ti@ 3 ; 66003216
1 ) @@)@ 10200132
H o\
a:__/ll_:-;aﬁ\’Gﬁ\- \ I'wl. 10161069 10161021 .
Y 10161021 .
|\ 20032442 % P
| 20032440 \
| 65003084 20021446 —
10512032
10150016 — 66003365 L{ .
? \ 66003737
66003216 :,
65010928 /' 10150021 % —10604013
10562015 | >10600010 10621046
1060001?w ..‘i | “osz00ss  §— 10800010 10?03010
10562015 N o o
10620089 66003394 f /20033910 ] | «6’\
. 10160007
2003346220033460 <> - 66003348 20033782 10622024
_ .‘ o = 7 10080152
2003345035& po0s2510 A 10210024
/ . | 10090400
20033461 W + 10512036 i
10502014 “ 55003085
86003389 — l'
P06090060
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
10150016 | Ressort R96 65123 10090152 | Demi jante sans moyeu de roue 250 x 140
10150021 | Ressort R115 65122 10090400 | Demi jante avec moyeu de roue 250 x 140
7015.a 10161021 | Rondelle d'étanchéité 6204 ID 10150016 | Ressort R96
11513 10161069 | Roulement 6204 2RS 5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée
11540.2b 10200132 | Demi-jante plastique seule de roue 300 x 100 65121 10210024 | Bandage de roue 250 x 145
115401 10211003 | Pneu caouichouc seul 300 x 100 10512036 | Vis HM10 x 200
10502014 | Vis HM10x 20 10603010 | Ecrou frein M10
10511065 |Vis H M8 x 80 10622024 | Rondelle 3165 x 26 x 1
10512032 | Vis H M10 x 160 7083 20021446 | Volant de terrage
10562015 | Vis TRCC M10 x 22 6510 20032510 | Tube axe de roue Ig 140mm
10562016 | Vis TRCC M10 x 25 6557 20033782 | Bague de roue MS (40020137)
10600008 | Ecrou H M8 6512 65003065 | Roue compléete Ortiflex 250 x 145
10600010 | Ecrou H M10 6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)
6320 10604013 | Ecrou a oreilles M12 6563 66003365 | Chasse mottes avant MS
10620069 |Rondelle @85x 16x 1.5 65621 66003737 | Bloc avant MS-A&C pour roue 250 x 145
10620089 | Rondelle @10,5x 20 x 2
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
7083 20021446 | Volant de terrage
6513 20032440 | Tube entretoise de roue avant (40020125)
6514 20032442 | Tube axe de roue concave ou roue cage @11x16x140
6547 20033460 | Rondelle entretoise (40090112)
6544 a 20033461 | Porte chasse mottes gauche
6543.a 20033462 | Porte chasse mottes droit
6546 20033910 | Rondelle entretoise de tige semoir MS (40020130)
11540.c 65003084 | Roue compléte 300 x 100 jantes plastiques noires
6545 65010028 | Chasse mottes avant semoir MS
6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)
6493.b 66003348 | Montant de roue avant MS-A
6550 66003389 | Chasse mottes de soc MS double rangs
6542 66003394 | Tige de réglage chasse mottes avant MS (65002130)

64



Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (4)

(Elements MS A&C (4)

10073084 10623011
10623009
20032451 | o 10603010 10603008
\ 29 10620089 66003708
10512032 Aﬁg\@/ }021 9066 20037080 \ 10620083
[ 10161044 20087100, \ V1051201
=== 20037101 73 ——10130032
65009423 r@} — 10561060
10600010 /@/ 20033470
10620089 10200125
10562018 10150021 %._ 10804013 20021446
65010028, & >10600010 ’>10821046 10150016
10562015 -
0600010 |‘ 10620089 —-10600010
/ 10562015 20033910 71— 66003216
10620089 66003394~ 1 /
20033460 &%, __ 66003348
200334\62 ",‘
3B
20033460 —__ '
20033481
10502014 A
N
\ o
66003389
Réf. oLp | Réf. new Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
6588 10073084 | Rondelle épaulée pour roue inox 6600 65009423 | Roue inox 250 x 105
10150016 | Ressort R96 6545 65010028 | Chasse mottes avant semoir MS
10150021 Ressort R115 6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)
5681.b 10150032 | Ressort R164 6493.b 66003348 | Montant de roue avant MS-A
6602 10161044 | Roulement R45 6550 66003389 | Chasse mottes de soc MS double rangs
6529 a 10200125 | Décrottoir Ig 112 de roue arrigre MS 6542 66003394 | Tige de réglage chasse moftes avant MS (65002130)
6587 10219066 | Joint caoutchouc pour roue inox 6604 66003708 | Tube support décrottoir pour roue inox 250 x 105
10502014 | Vis HM10 x 20
10512031 | Vis HM10 x 140
10512032 | Vis HM10 x 160
10561060 |Vis TRCC M8 x 45
10562015 | Vis TRCC M10 x 22
10562016 | Vis TRCC M10x 25
10600010 | Ecrou H M10
10603008 | Ecrou frein M8
10603010 | Ecrou frein M10
6320 10604013 | Ecrou a oreilles M12
10620063 | Rondelle @85 x 16x 15
10620089 | Rondelle @10,5x 20 x 2
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10623009 | Rondelle @21 x 32 x 1
10623011 | Rondelle @21 x 32 x 2
7083 20021446 | Volant de terrage
6506 20032451 | Tube axe de roue plate Ig 120mm
6547 20033460 | Rondelle entretoise (40090112)
6544 a 20033461 | Porte chasse mottes gauche
6543 .a 20033462 | Porte chasse mottes droit
6605 20033470 | Contre plague de décrottoir MS
6546 20033910 | Rondelle entretoise de tige semoir MS (40020130)
6603 20037080 | Porte décrottoir pou roue inox 250 x 105
6610.d 20037100 | Décrottoir latéral droit roue inox 250 x 105
6610.g 20037101 | Décrottorr latéral gauche roue inox 250 x 105

65




Sekcje wysiewajace MS wersja A

Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (6)

KEIements MS A

Eléments MS A&C (6)

~

10073084
10623009 |‘ #.1 0623011
85003901 20032451 { _7__7@""40— -10603010
| 0@ 10620089
10160007 // =N\ / 10219066
10622024 10161044
20032511 \@,\.“3@4 -2 ~ 65003089 2(1933950
WT 20032510 10512032 - 1;0200125
10561057 /&m\ Fo0ssn
40020123 ﬁ\
™
/ .‘"
A 10620063 ;‘I
10200058 I
10804008
P06090030
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation
5021 10160007 | Bague aufolubrifiante épaulée 6588 10073084 | Rondelle épaulée pour roue inox
7044 10200058 | Rondelle intercalaire caoutchouc 6602 10161044 | Roulement R45
5638.2 10200102 | Decrottoir Greenflex de roue concave 6529.a 10200125 | Décrottoir Ig. 112mm de roue armere MS
5697 1 10211015 | Pneu seul standard 6587 10219066 | Joint caoutchouc pour roue inox
10603010 | Ecrou frein M10 10512032 |Vis HM10 x 160
10622024 | Rondelle @165 x 26 x 1 10561057 |Vis TRCC M8 x 30
5672 20030910 | Contre plague de décrottoir 10603010 | Ecrou frein M10
6510 20032510 | Tube axe de roue concave (lg. 140mm) 6795 10604008 | Ecrou & oreilles M3
6511 20032511 Entretoise de roue concave (lg. 17mm) 10620063 |Rondelle @85x 16x 15
6507 40020123 | Vis HM10 x 170 10620089 | Rondelle @105 x 20 x 2
5633.a 65003901 | Demi-roue (Z69B) 10623011 | Rondelle 3105 x 20 x 2
6506 20032451 | Tube axe de roue plate lg. 140mm
6605 20033470 | Contre plaque de décrottoir MS
6504.a 200339680 | Traverse de cadre amére semoir MS
6600 65003069 | Roue inox 250 x 105

66



Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (7)

Sekcje wysiewajace MS wersje A i C (8)

(Eléments MS A&C (7)

Eléments MS A&C (8)

~

/1 0604008
20032280 2{/.10620063
20033470 65?33057 660?1531
10561057 — 4 : 10161011 40020123
10160007 | 20032451 ‘ e
|
10622024 10219066 | B}
- 20032510 \ | g
g 2001 9083\@ %__@_Q,gﬁ
\ _ A ) I'
40020123 ;& 10623009
10603010 30073084
P06090100 P06090110
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée 6752 10161011 Roulement R50
6531 10211017 | Bandage autonettoyant roue cage MS 6587 10219066 | Joint caoutchouc pour roue inox
10561057 | Vis TRCC M8 x 30 10603010 | Ecrou frein M10
10603010 | Ecrou frein M10 10623009 | Rondelle @21 x 32 x 1
6795 10604008 | Ecrou & oreilles M8 6505 a 20019083 | Rondelle entretoise ép. 9mm (40020118)
10620063 |Rondelle @85x16x 15 6506 20032451 | Tube axe de roue plate g 140mm
10622024 | Rondelle @165 x 26 x 1 6588 30073084 | Rondelle épaulée pour roue inox
6532.a 20032280 | Décrottoir de roue cage MS 6507 40020123 |VisHM10x 170
6510 20032510 | Tube axe de roue concave lg 140mm 6750 1 66001531 | Roue inox (M21T)
6605 20033470 | Contre plague de décrottoir MS
6507 40020123 | VisHM10x 170
6530 65033057 | Roue cage semoir MS Ig. 120mm
66006523 | Roue cage semoir MS Ig. 120mm =2010

67



Redlice wysiewajace do sekcji MS w wersji A

'SOCS MS A

65010054

10219065

10600010 10047070 N~
10502017 | \

| 65010053 \
5

/ H/ 10219085 P&

10047070 o

66003357
/
R / 10219065
S Y

10219065

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLb |Réf. NEW Désignation
7144 10047070 | Pointe seule de soc NG betterave 6715 2f
71441 10047098 | Pointe seule de soc a fond plat MS
71442 10048005 | Pointe étroite type USA
71443 10048007 | Pointe a fond mi-pointu
7144 4 10048011 Pointe fonte fuyante des oc MS
10048013 | Pointe de soc MS a fond plat
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de soc MS

10502017 | Vis H M10 x 30

10600010 | Ecrou H M10

6500.4 65010054 | Soc étroit MS oreilles allongées fond pointu
6500 5 65010157 | Soc étroit MS oreilles allongées fond plat
6500.7 65010212 | Soc étroit MS oreilles allongées fond mi-pointu
6500.8 65029155 | Soc fuyant MS

65006 66003357 | Soc étroit MS USA

66003765 | Soc special oignon version A

68



Redlice wysiewajace do sekcji MS w wersji Ai C

('SOCS MS A&C N

Sac eclateur (largeur 67) 20033977 10621046
20033975 /

20033976 /

20033975 v 20033978

20033976 | NP 20033975
55009193 NENEO) Yo
, 20033977\ g 10621046
' @ /. 20033975 o
10200119
10800008 \ /20030990
= @ 10161069
SN 10161089 66003731
10620008 66003744 3 / /

101?50\4? |‘\_ \
0@ Y

50
Soc éclateur (largeur 100) 20033977
105?0091 10200"125 2?033470
| \ [
10620008 . 6{5009476 ﬁ" 20033850
/ 10219085 10161089 - | 10562061
‘ﬂ 10530090 \ e
- o 6}
‘ 10600006 / \ ™~ 66003385
10600012
66003352 10175047

Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11513 10161069 | Roulement 6204 2RS
11564 10175047 | Anneau élastique int. @47
6529 1 10200119 | Décrottoir Greenflex pour roulette inox Ilg. 70mm
6529.a 10200125 | Décrottoir Ig. 112mm de roue ameére MS
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de soc MS

10500091 | Vis H M6 x 12

10530090 | Vis poélier M6 x 10

10562061 | Vis TRCC M12 x 140

10600006 | Ecrou H M6

10600012 | Ecrou H M12

10620008 | Rondelle @6,5 x 12 x 0,6
6796 20030990 | Téle de décrottoir Greenflex
6605 20033470 | Contre plaque de décrottoir MS
6555 20033850 | Entretoise central roulette intermédiaire Ig. 100mm

20033975 | Enfretoise de roulette plombeuse 16+7mm (40090331)
20033976 | Enfretoise de roulette plombeuse 18+5mm (40090332)
20033977 | Enfretoise de roulette plombeuse 5+5mm (40090330)
6500.1a 65009193 | Soc éclateur MS largeur 67mm

6500.2 65009476 | Soc éclateur MS largeur 100mm
6508 66003352 | Déviateur dans soc MS largeur 100mm
71461 66003385 | Roulette inox largeur 100mm
66003712 | Roulette inox légére largeur 67mm
T146.a 66003731 | Roulette inox largeur 67mm
6595 66003744 | Eclateur pour soc MS largeur 67mm (65009190)

69



Redlice wysiewajace do sekcji MS w wersji C

(Socs Ms C
102@0119
Soc &clateur (largeur 67) 66003731 L. 20030990
10161969 {ﬂ
A\
10175047, |}
e5030090 10219085 G®®
_— 10530090
20033975 \ 20033977
10800008 50033976 | a®®
20033977~ & \
o ® /20033975
Soc double (50 entre pointes)
65010078
10501052 ;
66003355 ; Soc double (70 entre pointes
N / 20033830 ( P )
20033553 / 10600008 85010052 -0i0es
10511084 | c e 66003382 | 66002234
. , \ | 20033830 PP—
"l " 20033832 ™, * _ / 56002234 \ 200339?5
e \ —20033834 el =%
LS |
200338317 . S 20033836 105”068 N ‘ =17 | 20033977 f
. = o)
20033552 20033835 f% L ,@—-
20033837 5 20033834 ‘-.‘- & \ y
66002234 20033975 200338312003;5\20033835 | /20033976
\ 20033976 /Q\\_w/, 20033975
20033975 7\ .‘\_w o
t\@- 0 ‘| ‘l-"“ }/ 20033977
20033977—® \ /
N\t 66002234
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
11513 10161069 | Roulement 6204 2RS
11564 10175047 | Anneau élastigue int. @47
65291 10200119 | Décrottoir Greenflex pour roulette inox Ig. 70mm
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de sac MS

10501052 |VisHMB x 16

10511064 | VisHMB x 70

10511066 | Vis H M8 x 90

10530090 | Vis poélier M6 x 10

10600006 | Ecrou H M6

10600008 | Ecrou H M8

6796 20030990 | Téle de décrottoir Greenflex

20033552 | Tube entretoise long soc double 50mm

20033553 | Tube entretoise court soc double 50mm

6591.d 20033830 | Joue droite de soc double MS
6591.g 20033831 | Joue gauche de soc double MS
65922 20033832 | Enfretoise de joue soc de 70mm
6501.d 20033824 | Pointe de soc coté droit MS
6501.g 20033835 | Pointe de soc coté gauche MS

6501.df 20033836 | Pointe de soc coté droit spéciale

6501.gf 20033837 | Pointe de soc c6té gauche spéciale

20033975 | Enfretoise de roulette plombeuse 16+7mm (40090331)

20033976 | Enfretoise de roulette plombeuse 18+5mm (40090332)

20033977 | Enfretoise de roulette plombeuse 5+5mm (40090330)

6500.3 65010052 | Soc double rang version C largeur 70mm
65030090 | Soc éclateur largeur 70mm

7147 66002234 | Roulette intermédiaire inox

6090 66003355 | Corps de soc double rangs (50mm entre pointes)

6593 66003382 | Corps de soc double rangs (70mm entre pointes)

T146.a 66003731 | Roulette inox largeur 67mm

6500 3s 65010078 | Soc double rang version C largeur 50mm

N

70



Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (1)

(‘Eléments MS B&B2 (1)

10172090
10803016 \ 200321785003203 10156027
10601016 | 20032520
66002666 ®-- / | ]
| 20016020 —— R = A 10100047 / _-10800012
| | Narer2® £ 10800010
' 10175055 L/) ) % A 30153041
66003202 \ 10562053~ %, 57010 / 10620069
3 : P &
10624016 101§\0017 \ 09@ QB" 3 101?0007 20022190 /10601008
\ ] ,W \ \10151047 108220\23 | e 20022670 \r 4+ 10601016
M \ 10174030 B~ -.,_;..\,\ !
4 \ 686003238 10501061 4=~ r\ B"! \M
| 66003201 1pp47086 10180007 | 10170035 > 20032180
10174030 \ |\, 20022070 e [ 10172080
10890092 | N 66003204 | 10622023
66003241\, ap8 10156010 10160007
10170014 @H 66003239 o9
10170031~ ole - N 10200006— = “\10601012
o o AN f
20032120, @) 20032190 | 10621046
10621025 / T 10512051
: 10160012 \\ 66004842
\ 10620083
66003211
65009331 10159063—CF | 10603008
\ 10160003
——20032430
66009147 \
R0
@]
660032407 ||
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLb |Réf. NEW Désignation
5347 10047086 | Volant de téte débrayable (K18) 10624016 | Rondelle @31 x41x2
6968.1 10100047 | Boulon complet avec écrou frein M16 5654 10990092 | Rondelle d'arrét @12
5346 10150017 | Ressort de téte (R104) 6969 20016020 | Contre bride de téte d’élément (40090022)
5501 10156010 | Ressort tendeur R125 7184 20022070 | Axe de taguet
7033 10156027 | Ressort (R154) 7155 20022190 | Douille sur taquet accrochage (40090024)
10159063 | Ressort passe tuyau sur élément MS 7163 20022670 | Entretoise de parallélogramme (40090128)
6779 10160003 | Bague autolubrifiante 6490 20032120 | Carter latéral inférieur (400904 18)
5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée 6523 20032170 | Axe de parallélogramme sut téte MS
6274 10160012 | Bague autolubrifiante 6524 20032180 | Axe de parallélogramme supérieur corps MS
11579 10161047 | Roulement 6006 DDI 6476 20032190 | Axe arriére de bras parallélogramme inférieur MS
10170014 | Goupille fendue @2 5 x 20 6489 20032430 | Carter fixe sur boitier
10170031 | Goupille fendue @35 x 25 70711 20032520 | Tige de réglage MS @10 (40020124)
10170035 | Goupille fendue @35 x 45 6525 20037010 | Plat d'accrochage de ressort d'allégement MS
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 7156 30153041 | Ressoart inox
6915 10174030 | Anneau élastique ext. @30 6273 65009331 | Galet T87 + bague
11580 10175055 | Anneau élastique int. @55 6518 66002666 | Chaine 5R 120
9562 10200006 | Galet tendeur (G12AS) 6481 66003201 | Pignon moteur de téte (14 dents)
10501061 | Vis H M8 x 50 6482 66003202 | Tube de téte débrayable
10512051 | Vis H M12 x 50 6480 66003203 | Téte nue d'élément MS
10562053 | Vis TRCC M12 x 60 6478 66003204 | Bras supérieur élément MS
10600010 | Ecrou H M10 6491 66003211 Carter latéral supérieur
10600012 | Ecrou H M12 6477 66003238 | Bras de parallélogramme inférieur
10601008 | Ecrou Hm M8 6479 660032389 | Taguet d’accrochage élément MS
10601012 | Ecrou Hm M12 6496 66003240 |Bloc central de corps d’élément MS
10601016 | Ecrou Hm M16 6492 66003241 Patte d’articulation de carter
10603008 | Ecrou frein M8 64741 66004642 | Tendeur de chaine d'élément MS «A-B-C-D»
10603016 | Ecrou frein M16 7096 66009147 | Galet fixe
10620063 | Rondelle @85 x 16 x 1,5
10620069 | Rondelle @85 x20x 1,5
10621025 |Rondelle @13x18x 15
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10622023 | Rondelle @16,5 x 26 x 0,6

71



Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (2)

(‘Eléments MS B&B2 (2)

10620089
66003240
66007169 Vo
10600010 f
40020124

10158010
101?0087

10600010

—30502029

65009370

10990096\ \ :
- u. ., - ] 10622024
20032640 $ 3 "’y [' N ~~10600010
1
66007168/1 0822026 | i §5009306
| 10600006
10603014 ~__ H 10?00
J / 10620032
10159039 ‘iu ~ 10500094 20030990
20046380~ ¥%*4r,10604008
j 10629009 86007170 10581057 ") Toe20063
66004637 ' 10200097
/%3 30502021
10800010
10502017 | 85010053 66003722 % 10161089 /1 0500044
| %UQQ
10047070 10219065 10800010~ I caharao ( éﬁ\ 4§r’€) \\\10621046
>~Hﬁ -10530090 10159038 m] \/\ 10175047
10600006 66001‘3722 65102234
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
7144 10047070 | Pointe seule de soc étroit 65009370 | Noix + ressort rouleaux plombeur MS
5501 10156010 | Ressort R125 6500 65010053 | Soc standard étroit MS
6553.d 10159038 | Ressort droit de raclette intermédiaire 7147 65102234 | Roulette intermédiaire inox
6553 g 10158039 | Ressort gauche de raclette intermédiaire 6496 66003240 | Bloc central de corps d’élément MS
11513 10161069 | Roulement 6204 2RS 6571.a 66003720 | Porte raclette gauche
10170067 | Goupille fendue @5 x 30 6573 66003722 | Raclette onentable
11564 10175047 | Anneau élastique int. @47 65701 66004637 | Raclette gauche MS-D2
6790.a 10200097 | Décrottoir Greenflex de roulette 66007167 | Bloc arriére &lément MS-B
6517 10218065 | Caoutchouc pare-vent de soc MS 66007168 | Patte renfort élément MS-B
10500094 | VisHM6 x 20 66007169 | Tube renfort tendeur élément MS-B
10502017 | Vis H M10 x 30 66007170 | Bras porte roue plombeuse élément MS-B
10530090 | Vis poélier M6 x 10
10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10600006 | Ecrou H M6
10600008 | Ecrou H M8
10600010 | Ecrou H M10
10600044 | Ecrou H M12 (pas & gauche)
10603014 | Ecrou frein M14
6795 10604008 | Ecrou a oreilles M8
10620032 | Rondelle 6,5x 15x 1
10620063 |Rondelle85x 16x 1,5
10620089 | Rondelle 10,5 x 20 x 2
10621046 | Rondelle 13 x 27 x 2
10622026 | Rondelle 16,5 x 26 x 2
10629009 | Rondelle AZ @8
6796 20030990 | Tole de décrottoir Greenflex
6538 20032640 | Patte renfort de bras porte roue
6644 20046380 | Tube entretoise Ig.11mm (40090230)
30502021 | Vis H M10 x 50
30502029 | Vis HM10 x 120
70711 40020124 | Tige filetée de réglage MS
6642 65009306 | Support bras de roulette plombeuse MS-D2

72




Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (3)

Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (5)

(Eléments MS B&B2 (3)

30502029
66003240 ~___ @.] /

\\‘650093TD

Eléments MS B&B2 (5) )

10170067
/

10200102

30502021 10562016
|
10561057 —___ b\m .
— S |
e T e 10604008
20032640 ~ 86003262 20030910 /}r? -
o 161/6630 — 10600010 | 10620063
N o
\\% - Q.‘DQ“ 10620089 20032630
- VR '
\ 10800070 | €8003720 \3
10159038 10211015
10990096 /
66003722
10600010
10502017 7
\ e ?5010053
[\
10047070 10219065
% "‘ﬂ, 10530090
10600006
P06090180 P06090200
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
7144 10047070 | Pointe seule de soc étroit 11560 10160008 | Bague autolubnifiante
6553.d 10159038 | Ressort droit de raclette intermédiaire 10160067 | Goupille fendue @5 x 40
6553 g 10159039 | Ressort gauche de raclette intermédiaire 7044 10200058 | Rondelle intercalaire caoutchouc
5021 10160007 | Bague aufo lubrifiante épaulée 5638 2 10200102 | Décroftoir Greenflex de roue concave
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de soc MS 5697 1 10211015 | Pneu seul standard
10502017 | Vis HM10 x 30 10511058 |VisHMB8 x 35
10530090 | Vis poélier M6 x 10 10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10600006 | Ecrou H M6 10562016 | Vis TRCC M10 x 25
10600010 | Ecrou H M10 10600008 | Ecrou H M8
6714.a 10990096 | Anneau d'arrét @16 10600010 | Ecrou H M10
6538 20032640 | Patte renfort de bras porte roue 6795 10604008 | Ecrou & oreilles M3
30502021 | Vis H M10 x 50 10620063 | Rondelle 8,5 x 16 x 1,5
30502029 | Vis HM10 x 120 10620089 |Rondelle @85 x20x 15
65009370 | Noix + ressort rouleaux plombeur MS 1062301 Rondelle @21 x 32 x 2
6496 66003240 | Bloc central de corps d'élément MS 5633.b 20016528 | Demi-roue (Z69B) axe @20
6500 65010053 | Soc standard étroit MS 5672 20030910 | Contre plague de décrottoir
6537.b 66003262 | Bras porte roue armére sur élément MS-B 6551 20032630 | Support décrottoir amere MS-B
6571 a 66003720 | Porte raclette gauche
6573 66003722 | Raclette onentable

73



Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (4)

Sekcje wysiewajace MS w wersjach B i B2 (6)

(Eléments MS B&B2 (4)

_-20021448

—10150016

66003216

Eléments MS B&B2 (6)

_-20021448

— 10150016

1—— 66003216

~

o
66003214 65003018 66003214 65?03019 20005091
\ \ 10§23020 \ i /
10170067 PN / 10170067 -
20032130 \ [ @@ 200$Z1SO @'@
10620089 \ ' :b200013 10620089 \
}& . I". f@_ 10161012
/ 10200013 /
10600010 30562016 10600610 30562016
P08090130

Réf. oLp | Réf. new Désignation Réf. oLp |Réf. NEW Désignation
4311 10150016 | Ressort de pression R96 4311 10150016 | Ressort de pression R96

10170067 | Goupille fendue @5 x 40 5626 10161012 | Roulement a rouleaux (R70)
5648 10200013 | Calotte de roue avant Farmeflex 280 x 65 10170067 | Goupille fendue @5 x 40
5697 2 10211005 Pneu seul de roue 280 x 65 10600010 | Ecrou H M10

10600010 | Ecrou HM10 10620089 | Rondelle @10,5x 20 x 2

10620089 | Rondelle @10,5x20x 2 5627 20005091 | Cuvette de protection moyeu

10623020 | Rondelle @21 x 35x 2 7083 20021446 | Volant de terrage
7083 20021446 | Volant de terrage 6536 20032130 | Chasse mottes version B
6536 20032130 | Chasse mottes version B 30562016 | Vis TRCC M10 x 25

30562016 | Vis TRCC M10 x 25 5625.1 65003019 | Roue inox 250 x 70 (M25T)
5697 65003018 | Roue Farmflex compléte 280 x 65 standard 6535 66003214 | Montant de roue avant version B
5697 1 65009361 |Jante seule de roue 280 x 65 6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)
6535 66003214 | Montant de roue avant version B
6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)

74



Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (1)

(Eléments MS D&D2 (1)

10156027
| 20032520
‘ / /1 0600012
10803018 yo72000 66003361 10800010
B 20022530
66002665 | 2 / 10601016 4, 57010 e 062008
| 20016020 | N 10100047
N, . _/ 10180007 20003302 106801008
' 10175055 %@ \ | 20022190\ e 10601016
66003360 N\ . A 10622023\ ) N ,,r--ﬁ"» ]
105240141 0150\01 8 \ q%@'\ g © 66003363 10 50%06 PR v 002‘%.!3,?30 —a®
\ NS 10174030 10161047 10160007 [ 10156010 10170035~ -. 20007060
oo T\ 10990092 | oo W 20022070 \ 0172000
1\ 10047088 Lo il | 10622023
| 66003201 66003241 'ﬁ& 10801018 10160007
10174030 &% 66003239
10170031 1017007 10200008~ S by =7 \ 0801012
™ . p@ \ 200321 901 oeiaps; 0621048
10621025 10160012 é5oo§22$4842
66003211 10159083 _ 66003366
O 10160003 X 10603003
20033750 66009147 \ ' — 10620063
20035760 30170063
% 66002669 10183000 ——==
10175052 Y,
10090228 20033700 | —
! 66003374 \ """
10591905 — A %’%’% ™~ 10161008
-
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
5347 10047086 | Volant de téte débrayable 10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
6577 1 10090228 | Carter MS-D2 10622023 | Rondelle 3165 x 26 x 0,6
6968 1 10100047 | Boulon complet avec écrou frein M16 10624014 | Rondelle @31 x 41 x 1
6346 a 10150018 | Ressort (R104A) 5654 10890092 | Anneau d'arrét @12
5501 10156010 | Ressort tendeur (R125) 11106 20007060 | Axe de bras de parallélogramme
7033 10156027 | Ressort (R154) 6969 20016020 Contre bride de téte d’élément (40090022)
10158063 | Ressort tuyau sur élément MS 7184 20022070 | Axe de taquet
6779 10160003 | Bague autolubrifiante 7155 20022190 | Douille sur taquet accrochage (40090024)
5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée 6965 20022530 | Axe avant de bras supéneur de parallélogramme
6274 10160012 | Bague autolubrifiante 7163 20022670 | Entretoise de parallélogramme supérieur (40090128)
4659 10161008 | Roulement 205 KRR 20032040 | Bague bras superneur élément MS
11579 10161047 | Roulement 6006 DDI 6476 20032190 | Axe amére de bras de parallélogramme infénieur MS
10163000 | Graisseur droit M6 70711 20032520 | Tige de réglage M10 pour MS (40020124)
10170014 | Goupille fendue @25 x 20 6566 20033700 | Axe de boitier intermédiaire MS-D {40120122)
10170031 | Goupille fendue @3 5 x 25 6576 20033750 | Carter intermédiaire de chaine MS-D
10170035 | Goupille fendue @3 2 x 26 6577 20033760 | Carter inférieur de chaine MS-D
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 6525 20037010 | Plat d'accrochage de ressort d'allégement MS
6915 10174030 | Anneau d'arrét ext @130 7156 30153041 | Ressort inox
4660 10175052 | Anneau d'arrét int (352 30170063 | Goupille fendue @5 x 20
11580 10175055 | Anneau d’arrét int. @55 6273 65009331 | Galet tendeur de chaine
9562 10200006 | Galet 6518 66002666 | Chaine 5R 120 rouleaux
10501061 | Vis H M8 x 50 5650.a 66002669 | Chaine 5R 68 rouleaux
10512051 |Vis H M12 x 50 6481 66003201 | Pignon moteur de téte MS (14 dents)
10562053 | Vis TRCC M12x60 6491 66003211 | Carter latéral supérieur MS
10591905 | Vis STHC M8 x 10 bout plat 6479 66003239 | Taguet d'accrochage pour élément MS
10600010 | Ecrou H M10 6492 66003241 | Patte d'articulation de carter MS
10600012 | Ecrou H M12 64821 66003360 | Tube de téte débrayable large MS-D
10601008 | Ecrou Hm M8 64801 66003361 | Téte large nue d’élément MS-D
10601012 | Ecrou Hm M12 64781 66003362 |Bras de parallélogramme supérieur large MS-D
10601016 | Ecrou Hm M16 6477 1 66003363 |Bras de parallélogramme inférieur large MS-D
10603008 | Ecrou frein M3 6496 1 66003366 | Corps central d'élément MS-D
10603016 | Ecrou frein M16 6567 66003374 | Pignon intermédiaire (21 dents) MS-D (65010057)
10620063 |Rondelle @85x16x 1,5 64741 66004642 | Tendeur de chaine élément MS «A-B-C-D»
10620069 | Rondelle @85 x20x 1,5 7096 66009147 | Galet complet
10621025 | Rondelle @13 x 18 x 1,5

75




Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (2)

(Eléments MS D&D2 (2)

66003366

E‘"30502029
///GSDOQSTO
66003368
/

20033730 10159038
| IF 10600008
- -"'g)r-- -

] — 10629009
66003720
10600010

66003722

30156010 | 10°02017 4
66003377 = 65010?5219065
20037120 — H
10990092~

10158039 — =
66003369

66003721 66003722

Um/

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
7144 10047070 | Pointe seule de soc étroit
6553.d 10159038 | Ressort droit de raclette intermédiaire
6553.g 10159039 | Ressort gauche de raclette intermédiaire
10172091 | Goupille élastique @6 x 30
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de sac MS

10502017 | Vis HM10 x 30

10600008 | Ecrou H M3

10600010 | Ecrou H M10

10629009 | Rondelle AZ &8

5654 10990092 | Anneau d'arrét @12

6575 20033710 | Axe de cadre arriére élément MS-D
6572 20033730 | Entretoise lg. 16mm (40020136)
95621 20037120 | Galet tendeur élément MS-D

5501 30156010 | Ressort tendeur (R125)

30502029 | Vis HM10 x 120

65009370 | Noix + ressort rouleaux plombeur MS

6500 65010053 | Soc standard étroit MS

64961 66003366 | Corps central d'élement MS-D

6565 66003369 | Plaque porte boitier arriére MS-D
6569 66003377 | Tendeur de chaine intermédiaire MS-D
6574.a 66003719 | Cadre arriere MS-D =99

6571.a 66003720 | Porte raclette droite élément MS-D
6570.a 66003721 | Porte raclette gauche elément MS-D
6573 66003722 | Raclette orientable élément MS-D

76



Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (3)

(Elements MS D&D2 (3)

g ~30502029
66003366
/ 65009370 66004631 10600008
_ / 66004636 ‘:// 10629005
. g | 20046380 | ﬂ
T [
—ar
20033710 iy
10172081 ~ 4 66004632 ~~gB004639 | 66003722
o // | 66004634 20030990
10156010 —__ J 10161069 10604008
66004635 . o= 10600014 Mmazoow
10990092 66004633 I \11)?5252%%%7
66004632\ Lo 101?5&)4? 66002234 66004641
1D§ODO1O
1059201 7
L, . /6501 0053
10219085
10047070 H
\
B
Réf. oLp | Réf. new Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
7144 10047070 | Pointe seule de soc étroit 6640 66004640 | Bras de roulette plombeuse MS-D2 cété gauche
5501 10156010 | Ressort tendeur (R125) 6574 1 66004641 | Cadre arriére MS-D avec roulette plombeuse
10172091 | Goupille élastique @6 x 30 64741 66004642 | Tendeur de chaine élément MS «A-B-C-D»
11564 10175047 | Anneau élastique int. @347
6790.a 10200097 | Décrottoir Greenflex
6517 10219065 | Caoutchouc pare-vent de soc MS
10502017 | Vis HM10 x 30
10561057 | Vis TRCC M8 x 30
10600008 | Ecrou H M3
10600010 | Ecrou H M10
10600044 | Ecrou H M12 (Pas a gauche)
10604008 | Ecrou a oreille M8
10620063 | Rondelle @8 5x 16 x 1,5
10629009 | Rondelle AZ @8
5654 10990092 | Anneau d'arrét @12
6796 20030990 | Téle de décrottoir Greenflex
6575 20033710 | Axe de cadre arnére élément MS-D
6644 20046380 | Entretoise de bras de roulette MS-D (40090230)
30502029 |Vis HM10x 120
65009370 | Noix + ressort rouleaux plombeur MS
6500 65010053 | Soc standard étroit MS
7147 66002234 | Roulette intermédiaire inox (sans roulement)
6496.1 66003366 | Corps central d'élément MS-D
6573 66003722 | Raclette orientable sur &lément MS-D
6643 66004631 | Support tendeur ressort MS-D
6642 66004632 | Support bras de roulette MS-D (65009308)
6565.1 66004633 | Porte boitier arriére MS-D2
6564.1 66004634 | Porte boitier avant MS-D
65691 66004635 | Tendeur de chaine secondaire MS-D2
6571.1 66004636 | Raclette droite MS-D2
6570.1 66004637 | Raclette gauche MS-D2
6641 66004639 | Bras de roulette plombeuse MS-D2 cdté droit

77




Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (4) Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (6)

(Eléments MS D&D2 (4)

20021446 7

10150018

66003216

20021446 -

Eléments MS D&D2 (6)

10150016

66003216

\

66003718 66003718
10161012 10090«,152
10623009 \
10073084 | AL '
20022240 \@@@f@@\@
v/\@ef N\ 20022240\,
+=%_ 20037250 10219085 66003723 J0a1a2 1062?01 2
II‘. 10631015 /20037340 \ / J \
10600010 10581057 T 10200142 ] .‘/\' & 200'37240 \ 10211034
-~ ~ a® \. 10831015 10210065 )
10620083\ o3 5 sossios \ /
o < '\ ]
10600008 VA * 10600010 65003174
66003726
P06090250
Réf. oLp | Ré&f. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. new Désignation
6588 10073084 | Rondelle épaulee de roue inox 65123 10090152 | Flague de roue sans moyeu (250 x 140)
4311 10150016 | Ressort de pression (R96) 4311 10150016 | Ressort de pression (R96)
5626 10161012 | Roulement (R70) 5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée
6533.b 10200142 | Décrottoir Greenflex 1g.170mm 6612.2 10210065 | Demi jante de roue avec moyeu (250 x 170)
6587 10219066 | Joint caoutchouc roue inox 6612.1 10211034 | Bandage souple (250 x 170)
10561057 | Vis TRCC M8 x 30 10600010 | Ecrou H M10
10600008 | Ecrou H M8 10622012 |Rondelle @162 x 26 x 15
10600010 | Ecrou H M10 8597 10631015 | Axe fileté de roue MS-D @10 Ig 235mm
10620063 | Rondelle @85x16x 15 9559 20021232 | Bague entretoise (40160101)
10623009 | Rondelle @21 x 32 x1 7083 20021446 | Volant de terrage
6597 10631015 | Axe filetée de roue MS-D @10 Ig.235mm 6558.a 20037240 | Tube axe @11 x 16 1g.195mm
7083 20021446 | Volant de terrage 6612 65003174 | Roue compléte (250 x 170)
7174 20022240 | Entretoise de roue (40090021) 6475 66003216 | Vis de réglage terrage (65009405)
6559 a 20037250 | Axe de roue MS (250 x 170) @12 x 20 x 195 6563 a 66003717 | Chasse maftes MS-D
6534 b 20037340 | Contre plague pour décrottoir Ig.170mm 6562 a 66003718 | Montant de roue MS-D =99
6475 66003216 | Vis de reglage terrage (65009405)
6563.a 66003717 | Chasse mottes MS-D
6562 a 66003718 | Montant de roue MS-D >89
6581.a 66003723 | Roue amere 250 x 170 bandage inox (65003093)
6589 66003726 | Support décrottoir roue avant 250 x 170

78



Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (5) Sekcje wysiewajace MS w wersjach D i D2 (8) (7)

(Elements MS D&D2 (5)

Eléments MS D&D2 (8)

\

86003732
10160007 !

20037240 |

10631015
200%1232 \
| / -
o
/ 10604008
66003723 10600010 10600008 }w 10620064
/ 10820083, fl L=y 20037194
: 10561055*-3 < L >>——20037330
10161012 <E=> 20037340
10823009 4
10073084 \ 1 o |
10800010 20022340 o @@ 10561057
\ %@ﬁ1 9066\ - P06090290
="\ 20037250 20022240 Eléments MS D&D2 (7) 10090152
10631015 \
10604008 10160007
/ 20037340 10622012 | 7
/ 20021232 | \
10620063’ _—10200142 \\ ;/ g :
10561055 , —20037190 /“’ \ 10211034
\U"T AN 10561057 i \ 2003?240 10210065
10620063 | \ 10631015 /
10600008 \ 65003174
10600010
P06090260
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
6588 10073084 | Rondelle épaulée de roue inox 5021 10160007 | Bague aufolubrifiante épaulée
5626 10161012 | Roulement (R70) 10561055 |Vis TRCC M8 x 22
6533.b 10200142 | Decrottoir Greenflex Ig.170mm 10561057 | Vis TRCC M8 x 30
6587 10219066 | Joint caoutchouc roue inox 10600008 | Ecrou H M8
10561055 | Vis TRCC M8 x 22 10600010 | Ecrou H M10
10561057 | Vis TRCC M8 x 30 6795 10604008 | Ecrou a oreilles M8
10600008 | Ecrou H M8 10620063 |Rondelle @8 5x 16x 1,5
10600010 | Ecrou H M10 10620064 | Rondelle @85 x 16 x 2
6795 10604008 | Ecrou & oreilles M8 6597 10631015 | Axe filetée de roue MS-D @10 Ig.235mm
10620063 | Rondelle 58,5 x 16 x 1,5 9559 20021232 |Bague entretoise (40160101)
10623009 | Rondelle @21 x32x 1 6579.a 20037190 | Entretoise de décrottoir arriére MS-D
6597 10631015 | Axe filetée de roue MS-D @10 Ig 235mm 6558 a 20037240 | Tube axe @11 x 16 Ig 195mm
7174 20022240 | Entretoise de roue (40090021) 20037330 | Décrottoir de roue cage MS Ig.170mm
6579.a 20037190 | Entretoise de décrottoir amére MS-D 6534.b 20037340 | Contre plaque pour décrottoir Ig.170mm
6559.a 20037250 | Axe de roue MS (250 x 170) @12 x 20 x 195 6613 66003732 | Roue cage (250 x 170) (65003177)
6534 b 20037340 | Contre plaque pour décrottoir Ig 170mm
6581.a 66003723 | Roue arriére 250 x 170 bandage inox (65003093) Ré&f. oLp | RéF. NEW Désignation
6512.3 10090152 | Flague de roue sans moyeu (250 x 140)
5021 10160007 | Bague autolubrifiante épaulée
6612.2 10210065 | Demi jante de roue avec moyeu (250 x 170)
66121 10211034 | Bandage souple (250 x 170)
10600010 | Ecrou H M10
10622012 | Rondelle @162 x 26 x 1,5
6597 10631015 | Axe fileté de roue MS-D @10 Ig 235mm
9559 20021232 | Bague entretoise (40160101)
6558.a 20037240 | Tube axe @11 x 16 1g.195mm
6612 65003174 | Roue compléte (250 x 170)

79



Uktad oprozniajacy dozownik aplikatora do mikrogranulatéw Microsem

/Vidange boitier Microsem
65009292 10159013
100902\97 10090056 10530096
10890086 \ \ 10290160
- 10226036 = . n— 10226118
h 20049360 ," 4
20049360 | D
‘I.‘I 10219062
P01500060 % o
20018670 ' 20038361
". 10219011 10200_25’315,.7-1 10200203
= T 10176024
10200235 10176024 30070018 -1~ !
10600008 | | 30070019 4 % o105 30071085
10200203 & ../ | S
20038361\ '/f’@r 1 oossone 13?1?52327
10175024.,_ﬂ/-&’"§}:-/| £710219105 | 10176023 “‘/‘- g0
10601008/ + 20069321 3 10990086 | ‘u.
10629008 | \\1 0219099 @\ 10040068 | 66004922 1/0501 055
ol 7 10043032 ;
10990086 e / M\ ?_,.» 10990015
10043032 | 56004923 / \ W
10153027 /x {& 200&851‘1 \ 66004924
10040067
10040066 10600008 20047051
Boitier de distribution MS
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
9520 a 10040066 | Bloc goulottes 2 sorties dingées vers l'armére 20068511 | Téle indicatnice (I) Boitier Microsem
9520 10040067 | Bloc goulottes 2 sorties dirigées vers 'avant 20069321 | Axe central Microsem insecticide et Hélicide inox
95201 10040068 | Bloc goulotte 1 sortie (F96) 9507 30070018 | Vis sans fin pas a gauche (V75G)
9509 10043004 | Roue centrale a doigts (F738) 9508 30070019 | Vis sans fin pas a droite (V75D)
10043032 | Trappe de vidange 9517 30071055 | Boulon de blocage des %2 corps (A117)
9504 10090056 | Téle de fond de trémie plastique 7088.a 65009292 | Couvercle de trémie plastique
9516 10153027 | Ressort de trappe (R139) 9475 66004922 | Levier droit trappe boitier micro (65014051)
70882 10159013 | Ressort de couvercle 9474 66004923 | Levier gauche trappe boitier micro (65014052)
10172041 | Goupille élastique @4 x 25 9473 66004924 | Chape fixation boitier micro (65014059)
10176023 | Goupille élastique @4 x 36 inox
10176024 | Goupille élastique @6 x 25 inox
9502 1b 10200160 | Trémie plastique Microsem hélicide
9502 d 10200161 | Trémie plastique Microsem standard
10200203 | Bague plastique
10200235 | Demi-corps plastique de boitier Microsem
9505 a 10219011 | Joint de jupe de trémie
9519 10219062 | Bouchon de corps de boitier Réf. oLp |RéEF. NEW Désignation
10219099 | Joint de frappe de vidange 10090297 | Goulotte de vidange boitier Microsem
9565 10219105 | Joint torique n® 99 6090 10990086 | Anneau d'arrét @& 6 mm
10226036 | Autocollant « MICROSEM « latéral 20049360 | Axe de verrouillage poignée de boitier (40090400)
10226116 | Autocollant «SECURITE MICROSEM»
10501055 |Vis H M8 x 25
10530096 | Vis poélier M6 x 25
10600008 | Ecrou Hu M8
10601008 | Ecrou Hm M8
10609046 | Ecrou a embase cranté M6 inox
10629008 | Rondelle AZ @8 inox
9568 10990015 | Collier de serrage tuyau Microsem
6080 10990086 | Anneau d'arrét @ 6 mm
9574 20018670 | Téle fond de trémie pour Microsem 1 sortie
20038361 | Rondelle @165 x 26 x 1 Inox
9472 20047051 | Contre bride largeur 50 pour carré de 40 (40080110)

80




Rurki prowadzace mikrogranulat dolne

Wspornik Microsem dla ram 5"

6esoentes Microsem bas

Support Microsem chéssis 5”
/- LisTo013 105?7044660031 04
g 10507044 I 7
L f LISTO021 '
10219038 - | . :
- “ \
102000\05
\ .
10200074 —__ il
66006183
| f 10600016
! |- 10991068 \
[ 10600008
10200073~ It \
66003386 — 10501051
LIST0013 %
20033860 — /
/ 10507044
10990015 - ! \
- MS-C 10634019 \
66003749 10200005 )
\
L
/ LIST0021
: 66001802
MS-A
MS-B
MS-D
P01500020
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9661 10200073 | Manchon femelle de descente Microsem 9525 10200005 | Embout plastique - barre carré 40
9662 10200074 | Tube coulissant de descente Microsem 10507044 | Vis HM12 x 20
9645 10219038 | Manchon de protection sur descente 10600016 | Ecrou H M16
10501051 |VisHMB8 x 12 4501 10634019 | Bride de serrage en V @16
10600008 | Ecrou H M8 9548.¢c 66001802 | Support de barre Microsem special bas
9568 10990015 | Collier de serrage tuyau Microsem 9540 66003104 | Support de barre Microsem spécial monobloc
95302 20033860 | Tube descente réglable MS double rang 66006183 | Support de barre Microsem haut renforcé
95301 66003386 | Guide descente inférieure MS double rang
9530 66003749 | Guide descente inférieure MS LISTOD21 Diverses longueurs « Barre carré de 40 »
LISTOD13 Tuyau de descente Microsem @18

81




3-poziomowy naped aplikatora do mikrogranulatéw Microsem

'/EntraTnement Microsem 3 niveaux )
66004290 10624016
101200|22 .". 10125027 | 10175001 LISITOC'11
\ 66002621 10163000 | 10501051 \ \
10120015 | | .10175001 \ ‘ '
10120010 | \ 10507044 o
10120003‘ '\. A ﬁ
10622044 171 20002 \ x 10200010
\ %@’ kY - 10125050 , 10991086
8 o LISTOO12— 'f\,a}@)r @; —101720%0 /1\0156005 S
| 10170067 — " o & 10120013 /
65019010 10120013 _ o, o~ 0600008
10172080 g8 X o3 - M *_J 05?351970031 10991098
10155024""\ 20021232 oY -"'f{_%r @\ \ 10621024
850190104 ,\-WW | 7| /8004293 "\, 10200006
B 10120013/ 1018833;1083 10;1?0031 20042960 66004291
10621024
20042890 5 | 10990086
P 55009312 /}1 0990086
66002664 10803008 \ 86004297
66004295 10125013
66004282
10591905
66002636
66002617
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLb | Réf. NEW Désignation
9554 3 10120002 | Pignon interchangeable 12 dents 20042990 | Axe entrainement Microsem 3 niveaux
9554 6 10120003 | Pignon interchangeable 15 dents 9724 1 65009312 | Clips de fermeture (Rep. 3)
9554 .13 10120010 | Pignon interchangeable 22 dents 9557 65019010 | Goupille clip
9554 16 10120013 | Pignon interchangeable 25 dents 66002617 | Chaine 5R 88 rouleaux
9554 21 10120015 | Pignon interchangeable 30 dents 6975 1 66002621 | Chaine 5R 62 rouleaux
9554 26 10120022 | Pignon interchangeable 35 dents 9172b 66002636 | Chaine 5R 108 rouleaux
9555.a 10125013 | Pignon moteur double (12-25 dents) (65016071) 6975 66002664 | Chaine 5R 66 rouleaux Microsem 3 niveaux
9606.a 10125027 | Pignon supérieur 20 dents 66004290 | Support entrainement Microsem 3 niveaux
6259 10125050 | Pignon intermédiaire 12 dents 66004291 | Carter latéral D entrainement Microsem 3 niveaux
9613 10156005 | Ressort de tendeur (R81) 66004292 | Carter latéral G entrainement Microsem 3 niveaux
9014 10156024 | Ressort (R66) 9730 66004293 | Tendeur entrainement Microsem 3 niveaux
5021 10160007 | Bague autolubrifiante (B25) 66004294 | Tendeur entrainement
10118 10163000 | Graisseur droit M6 66004295 | Articulation carter G entrainement Microsem 3 niveaux
10170031 | Goupille fendue @35 x 25 9716 66004297 | Articulation carter D entrainement Microsem 3 niveaux
10170067 | Goupille fendue @5 x 40
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 LISTOD11 Diverses longueurs « tube carré liaison male »
4329.a 10175001 | Circlip de roulement LIST0012 | Diverses longueurs « tube carré liaison femelle »
9562 10200006 | Galet tendeur de chaine (G12AS)
9280 10200010 | Bague palier sur entrainement
10501051 |Vis HM8 x 12
10507044 |VisHM12x 20
10511063 | Vis H M8 x 60
10591905 |WVis STHC M8 x 10
10600008 | Ecrou H M8
10620069 |Rondelle @835x20x15
10621024 |Rondelle @13 x 18 x 1
10622024 | Rondelle @16.5x 26 x 1
6090 10990086 | Anneau d'arrét @6 mm
10991086 | Rondelle pour clips
10991096 | Clips de fermeture (Rep. 6)
9559 20021232 | Bague blocage pignons interchangeables (40160101)
20042960 | Tube entretoise (40090168)

82




Podsiewacz do nawozéw granulowanych ze zbiornikami z tworzywa sztucznego o poj. 85i 175 |

ﬁl’rémie fertiliseur plastique 85L & 175L

66002975

66002976 66002544

A
s

66001976 10200027
66002545 / ™~

10609008 ' /
) --10591954

\

20059891 - 10629060
“~.10809008
—66002087
 +—=— 10609008
10200021 _ T “Moe29080
- 10591954
s /20019730
20019760 % _' ” _1_,.-—10609008
,%ﬁ 10200025 | 10200085
/ -*“‘%\ 10591954 -
10602008 10591954
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9254 2a 10200021 | Modele 2 rangs 175 litres
9271 10200025 | Bouchon de vidange central
9254 1 10200027 | Modéle 1 rang 85 litres
9254 4 10200085 | Modele 3 rangs 175 litres

10591954 | Vis TRCC M8 x 22 inox

10591957 | Vis TRCC M8 x 30 inox

10609008 | Ecrou H M8 inox

10629060 | Rondelle @8,5 x 16 x 1,5 inox

9272 20019730 | Platinox de renfort

9268 20019760 | Cavalier inox de renfort

9261 20059891 | Renfort intérieur de trémie (40090403)

9270 66001976 | Porte tamis (65015148)

9259.a 66002087 | Renfort intérieur de trémie 3 sorties (65015103)

9269 1a 66002544 | Tamis 1 rang 85 | (410x450 mm)

9269 2a 66002545 | Tamis 2 ou 3 rangs 175 | (645x450 mm)

9257 1 66002975 | Couvercle téle - trémie 1 rang 85L (65013072)

9257.2 66002976 | Couvercle tole - trémie 2 ou 3 rangs 175L (65013069)

83



Zbiornik podsiewacza z tworzywa sztucznego poj. 270 |

Wsporniki zbiornikdéw podsiewacza

("I'rémie fertiliseur plastique 270L
66002977

66902546 66001976
|
10629060

10591954 .' 10609008 %

Supports trémies plastiques

20018749
20025941 10200005
20018742 /
20018744 ~ @
66002597 N, =

- \
%o\ 10629060 10507044
L 10600014
10507044 10609008 o
10512079 —
65002595 10507044

66005770

~

- 10507044
10600016 \1 0507044
™~ 66002596 10634020
— 2001 9730 @
@ 10800016 7
it
10809008 20035691
‘. 10200025 10591954 10634020 66004195
10200024 g—10591354
1 060001 6 v
—-10629060 — Fa
20019760 fi\ ‘f/, 55002087 ’ -
\ o / 56004982
| — 10609008
,f EA——10591954 10629050 30634040
10609008 10591954 /10600016
30634041 — )
P01090020
Réf. oLp | RéF. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9254 3b 10200024 | Modéle 3 rangs 270 litres 9525 10200005 | Bouchon embout de barre
9271 10200025 | Bouchon de vidange central 10507044 |Vis HM12 x 20
10591954 | Vis TRCC M8 x 22 inox 10512079 | Vis HM14 x 40
10591957 | Vis TRCC M8 x 30 inox 10600014 | Ecrou H M14
10609008 | Ecrou H M8 inox 10600016 | Ecrou H M16
10629060 | Rondelle @85 x 16 x 1,5 inox 10609008 | Ecrou H M8 inox
9272 20019730 | Plat inox de renfort 10629060 |Rondelle plate @98,5 x 16 x 1,5 inox
9268 20019760 | Cavalier inox de renfort 4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
9270 66001976 | Porte tamis (65015148) 9549125 20018742 | Barre de liaison carrée 40 (lg. 1.25m)
9259.a 66002087 | Renfort intérieur de trémie 3 sorties (65015103) 9549 250 20018744 | Barre de liaison carrée 40 (lg. 2.5m)
9269.3a 66002546 | Tamis 3 rangs 270 | (520x450 mm) 92891 20018749 |Barre de liaison carrée 40 (lg. 0.50m)
9257 3 66002977 | Couvercle tdle - trémie 3 rangs 2701 (65013068) 9289 2 20025941 | Barre de liaison carrée 40 (lg. 0 85m)
20035691 | Tube carré butée Lg.85mm
48851 30634040 |Bnde de serrage en U @16 (77)
4501.1 30634041 | Bride en V @16 sur barre TOP
9287 66002595 | Pied réglable de fertiliseur
9286 66002596 | Pied fourreau de fertiliseur
9288 66002597 | Support trémie
66004195 | Pied male de fertiliseur
9292 66004196 | Pied réglable de fertiliseur 7"
9293.1 66004982 | Pied combiné FERTI / MICRO
66005770 | Support trémie 270L monobloc 2

84



Aparat dozujacy podsiewacza nawozow

Przewody prowadzace nawdz granulowany

@oitier de distribution fertiliseur plastique

66004948
5P
10200180
66002551 /

Descentes fertiliseurs

20045630 10072081
10990016 / 10990086
__ LISTO001

10219004
- &b
LISTO001 = - 66004563

10990016

\

10629043‘ 10200203 E 10500091
10629042\ 56005260 — :
66002552 — 5 20025680 B
[@)ﬁﬁ’ P
10219105 i -10172098
\ ' b///f? P01010020
& 20019890 ; i
Verrouillage de trappe fertiliseur
20054180
10200230 [ Tt
- I 10172096 \ ﬁ f/j”j 10159060 /10809038
cannesss 1091857 — 0 7 »/P 7= 1020625
10200236 10509058 ”/v “'\ 20040521
66001994 f 20040520 | 10809008
= 10628060
10200075 ?’ 4\ 8
10153104 \
10159081
P01010070
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9256 10153104 | Ressort de frappe inox 4455 10072081 | Axe de clapet turbine
9258 10159081 | Anneau circlip de tuyau 6089 10219004 | Joint torique
10172096 | Goupille élastique @6 x 55 10500091 | Vis H M6x 12
9273 10200075 | Bouchon de fermeture 1 sortie 4417 10990016 | Collier de serrage pour tuyau
10200180 | Chapeau inténieur de boitier a clipper = 2007 6090 10990086 | Anneau d'arrét @6
10200203 | Bague plastique 20045630 | Clapet de collecteur d'air
10200230 | Corps de boitier de distribution plastique 9700 2 66004563 | Collecteur d’air 2 sorties
10200236 | Trappe de boitier plastique 9275 66005260 | Y de fertiiseur pulsé
10219105 | Joint torique LISTO0O1 Diverses longueurs « tuyau d'aspiration @35 »
10629042 | Rondelle plate @26 x 16.2 x 1 inox
10629043 | Rondelle plate @26 x 16 2 x 1,5 inox
9267 20019890 | Axe de trappe de vidange (40140100)
9264 b 20025680 | Axe de boitier fertiliseur 1g.300mm
20054180 | Axe de baitier fertiliseur Ig 282mm
9263 2 66001994 | Trappe de vidange 2 sorties
9262 2a 66002551 | Vis de distribution grand débit (rouge) Ré&f. oL | RéEF. NEW Désignation
9262 1a 66002552 | Vis de distribution standard (bleue) 10020626 | Levier de verrouillage de trappe fertiliseur
66004948 | Vis de distribution trés grand débit (noir) 10159060 | Ressort inox verrouillage trappe
66006343 | Trappe de vidange 1 sortie droite 10509058 | Vis H M8 x 35 inox
10591957 | Vis TRCC M8 x 30 inox
10600008 | Ecrou H M8 inox
10609038 | Ecrou frein M8 inox
10629060 | Rondelle plate @8.5 x 16 x 1.5 inox
20040520 | Chape de verrouillage de trappe fertiliseur
20040521 | Bague de levier de verrouillage de frappe fertiliseur

85



Watki taczace i elementy taczace napedu podsiewacza nawozow

/I_iaisons entrainement fertiliseur

30170068 20070211
20025700 \ 20051390
20025690 ) |
20036800 | ii 20018897 | & Trémie 10200
M ®5 /7 Trémie 700L
\.f
20051380
86002112
66009060
20021111 56009061~ B 30170068
20018894 ™~
20018889
10172090
éa _ 66002571  Trémie 175L 38
66004266 66003685 Trémie 980L
S T
20042690 \ . ! ~66003169 1017209/5 ".I
. Trémies 1500L - 1350L 10172036

1
L
L

- 66006549

&
é _-66005428
-

Trémie modulable

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
10172036 | Goupille élastique @3.5 x 50
10172090 | Goupille élastique @6 x 25
10172095 | Goupille élastique @6 x 50
9651 051 20018894 | Tube de liaison femelle (g 500mm)
9651.035 20018889 | Tube de liaison femelle (Ig.315mm)
9651.021 2002111 Tube de liaison femelle {Ig.210mm)
20018897 | Jonction carré Lg 60mm d’entrainement
9266 2a 20025690 | Tube de jonction =255 (Boitier 3 rangs)
9266.a 20025700 | Tube de jonction L=295 (Boitier 2 rangs)
9266.8 20036800 | Tube de jonction L=210 (Boitier 2 rangs)
9311.0215 | 20042670 | Tube de liaison six pans femelle (Ig. 215 mm)
9311.0380 | 20042680 | Tube de liaison six pans femelle (g 380 mm)
9311.0520 | 20042690 | Tube de liaison six pans femelle (Ig. 520 mm)
30170068 | Goupille fendue @5 x 45
9310.0235 | 66004266 | Tube de liaison six pans méle (Ig. 235 mm)
9279 66002571 | Fourchette de liaison (trémie 1751 - 3 sorties)
66003169 | Fourchette de liaison
92791 66003685 | Fourchette de liaison (trémie 980L)
66005428 | Fourchette de liaison (trémie 1500L)
66006549 | Fourchette de liaison (trémie Modulable)
10172036 | Goupille élastique @35 x 50
10172090 | Goupille élastique @6 x 25

86



Naped podsiewacza nawozéw montowanego na ramie jednobelkowej

(EntraTnement fertiliseur chassis monobarre

. 66005492
10990092 "
se001785 \ 10563047 | /10170031 10501054
10170031 \ 10090057
10200008 -\ N ol 10800008~y
e ~ i 10163000
@*’?ﬁ&" '\
10621024 100 By
-66005947 66005493
_ 30170088
= 10624016 1q6i40i17535001 |
10561053 10175001 1020'.:302? '\l e
/ \ \ 66001861 10125062 '|‘. " ,,3—-9"{ L|ISTOO10
10600008 | 10161007 \ ‘o ‘a@r Oy — 66005631
10628009 — (
@ 10163000 =i 8¢~ 10600012
‘. B _1,,./-)"""-, —— \\.
66002636 - 10621046
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9184 10080057 | Carter supérieur entrainement fertiliseur LISTO004 | Diverses longueurs « axe six pans male 219 »
9555.a 10125013 | Pignon moteur double 12 & 25 dents LISTO010 | Diverses longueurs « axe six pans femelle 22 »
9171.c 10125062 | Pignon étagé moyeu 6 pans (12-16-19-22-30-35 dents)
9174 10153022 | Ressort tendeur (R160)
4515 10161007 | Palier tole complet
10118 10163000 | Graisseur droit M6
10170031 | Goupille fendue @35 x 25
10170064 | Goupille fendue @5 x 25
4329.a 10175001 | Anneau élastique intérieur @42
9562 10200006 | Galet tendeur (G12AS)
9280 a 10203005 | Bague palier sur axe 6 pans
10501054 | Vis H M8 x 20
10513014 | VisHM16 x 70
10562047 | Vis TRCC M12x 30
10600008 | Ecrou H M8
10600012 | Ecrou H M12
10600016 | Ecrou H M16
10621024 | Rondelle @13 x 18 x 1
10621026 | Rondelle @13 x 18 x 2
10621046 | Rondelle @313 x 27 x 2
10624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
10629009 | Rondelle AZ @8
5654 10990092 | Anneau d'arrét @12
30170068 | Goupille fendue @335 x 50
9179 66001786 | Tendeur de chaine
9170.a 66001861 | Contre bride porte carter
9172b 66002636 | Chaine 108 rouleaux
66005491 | Bride support fertiliseur haut
66005492 | Support palier simple chassis monobloc MS
66005493 | Support palier double chassis monobarre
66005931 | Support palier simple chéssis monobarre
66005947 | Support palier double chéssis télescopique

87




Redlica podsiewajaca stopkowa uproszczona do podsiewacza nawozow

@otte fertiliseur simplifiee a soc

66001879

10634020

T~10172091

10153040 — ___
20008771
\
@ 66004258 —__
66002558
10172089
\‘_.
66001880
P01000090

Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf, NEW Désignation
9189 10153040 | Ressort de botte simplifiee

10172089 | Gaoupille élastique @6 x 20

10172091 | Goupille élastique @6 x 30

10507044 | Vis H M12 x 20

10600016 | Ecrou H M16
4502 10634020 | Bnde de serrage en U (fil @16 mm)
6821 20006771 | Renfort de ressort de botte simplifiée
9188 66001879 | Chape support botte simplifiee
9191 66001880 | Bofte fertiliseur simplifiée
9192 g 66002558 | Botte fertiliseur liquide sortie 4 gauche
9192.d 66004258 | Bofte fertiliseur liquide sortie a droite

88




Liczniki hektarow

(Compteurs d’hectares

10230236 3
’.‘ W
66003671 =,
I". 10620089 3
10631009 H‘% q/ 10000010 |
10991044
== 10974087 20016591
10203000 ".,‘ 10990086 1@620089
‘l 1{0991 0 2 rf;_e,'/ 10631009 S ‘.-"J 10600010 10219052
10540036~ ¢ _ ;'ﬁ =5 0ze720 ™ [[ [*+ 58003140 10980052
= P (N 10591902 __/
= I tosovoos o -l /10591903 \ BT 10540030
| 10600004 | )
10203000 10820000 — tde B 65010901
10175001 o - & U 65010902
0P\ 10163000
BB003751 .-‘jl I".. 10161014
‘ 20018262
10800010 10520368 |I }0600005 10633061
10620088 o L@
P, o 10991046
20037500 || 66003750
N/
Réf. oo | Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
4722 10074087 | Axe @6 Ig.75mm 4877 66003750 | Contre bnde porte-capteur
4328 10161014 | Roulement (R25) 4879 66003751 | Porte aimant
10118 10163000 | Graisseur droit M6
4329 a 10175001 | Anneau élastigue @int. 42
4700.1 10203000 | Demi-coquille support aimant
4648 a 10219052 | Protecteur de compteur
4723 1 10230236 | Capteur d'impulsion de compteur hectares électronique
10520066 | Vis TF M5 x 25 zinguée
10540030 |Vis TCB M4 x 10
10540036 | Vis TC M4 x 25
10591902 | Vis STHC M4 x 6
10591903 | Vis STHC M6 x 10
10600004 | Ecrou H M4
10600005 | Ecrou H M5
10600010 | Ecrou H M10
10620089 | Rondelle 3105 x 20 x 2
10620000 |Rondelle 4.7 x 11.8x 0.8
10623061 | Rondelle @21 x40x 4
4647 10631009 | Bride de support compteur alternatif
4381 c 10990052 | Compteur d’hectares alternatif
6090 10990086 | Anneau d'arrét @6 mm
4723 10991044 | Compteur d’hectares électronique avec faisceau
4878 10991046 | Aimant
4701 1 10991072 | Aimant de compteur électronique avec faisceau
4317 1 20018262 | Fourreau tube 6 pans long 25 (40050100)
4705 20036720 | Couvercle de capteur
4876 20037500 | Bride de serrage en U @10 (40090020)
4646 65010901 | Levier de commande compteur alternatif
4645 65010902 | Came de commande compteur alternatif
9557 65019010 | Goupille clips
4641 ¢ 66003140 | Support compteur alternatif
4704 66003671 | Porte capteur

89



Spulchniacze $ladow 0,60 mi 1 m

Zeby spulchniajace

@ﬁace traces 060m & 1m

66004714

10603016 ® 10634020

10507044 <

Dents piocheuses

10513014

20018952

66004715 —___ 10502047 66004027
— \
65029087 | \
\ .
10603010 —
10200005
. N
10159026
10603010 <7
i
/ -7-‘ “.:-D
Y]
20047170 20041060 10572021 —‘\
_-65021003
20041060 N -
10153079
.f \‘
4 10600010
10100019 a
P04020050 P04020040
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
10153079 | Ressort efface traces 11254 10100019 | Dent
9525 10200005 | Bouchon plastique pour embout de barre 11550 10159026 | Ressort de dents piocheuses
10507044 |VisHM12x 20 10502047 | Vis HM12 x 30
10603010 | Ecrou frein M10 10507046 | Vis HM12 x 25
10603016 [ Ecrou frein M16 10513014 | Vis HM16 x 70
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16 (barre de 127) 10572021 |Vis TFCC M10 x 50
9471 20041060 | Bnde de serrage en U @10 (barre de 40) (40090207) 10600010 | Ecrou H M10
20047160 | Barre carré de 40 Ig. 0.60m 10600012 | Ecrou H M12
20047161 | Barre carré de 40 lg. 1m 10603016 | Ecrou frein M16
20047170 | Contre bnde de ressort pour barre carré de 40 4669 20018952 | Contre bride Larg.60 pour barre de 127 (40080003)
66004714 | Support efface traces 11280 65021003 | Montant de dent
66004715 | Tube fourreau support efface traces 11552 65029067 | Chape de dents piocheuses
11551 66001745 | Chape de montant de dent
4640.d 66004027 | Support dents piocheuses

90




Notatki:

DANGER = NIEBEZPIECZENSTWO

BEZPIECZENSTWO PRACY:
Zwroci¢ uwage na zalecenia zwigzane z bezpieczenstwem pracy:
¢ WOM - przestrzega¢ zalecen wg zataczonej do niego ulotki/instrukcji obstugi
¢ Znaczniki przejazdéw i skladane ramy — nigdy nie wolno na nich przebywaé.
¢ Na siewniku nie wolno przebywa¢ ani pracowac.
e Obchodzenie sie z niebezpiecznymi srodkami chemicznymi: postepowaé¢ wg wskazowek na
opakowaniu.
e Patrz: polecenia zwigzane z konserwacja siewnika.

GWARANCJA:
Szczegotowe warunki gwarancji znajdg Panstwo w Karcie Gwarancyjnej, dotgczonej do nabywanego siewnika.

Ani Producent, ani Sprzedawca nie ponoszg odpowiedzialnosci za uzycie MASZYNY niezgodne z
przeznaczeniem ani tez za btedne funkcjonowanie SIEWNIKA wynikajgce z nieprawidtowej obstugi mogace;j
mie¢ wplyw na jakos¢ wysiewu i pdzniejsze zbiory, ani tez za wypadki w pracy wynikte z powyzszych powododw.

W razie problemdw, prosimy kontaktowac sie z Serwisem Sprzedawcy:

KORBANEK Sp. zo0.0.

Ul. Poznanska 159

62-080 TARNOWO PODGORNE
POLSKA

www.korbanek.pl

mail: info@korbanek.pl

tel. 61-8-950-300

A Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach
bez specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.

& Zdjecia i ilustracje moga rézni¢ sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

91


http://www.korbanek.pl/
mailto:info@korbanek.pl

Zatacznik do instrukcji obstugi siewnikow MONOSEM MS
Ref. 10640114

((ﬂh‘ " -

X
/ \f

(=

WASKA PRZEKLADNIA DYSTANSOWA, MONTOWANA Z TYLU
Do siewnikéw punktowych MONOSEM MS do wysiewu warzyw

92



93



Waska przektadnia dystansowa jest stosowana w przypadku matych rozstawéw miedzy rzedami.
Przektadnia dystansowa sktada sie ze strefy przeznaczonej do ustawien odlegtosci wysiewu nasion w linii, ktorg
ustawia sie za pomocg przestawienia kot zebatych. Przektadnia sktada sie réwniez z dzwigni napinacza i

wspornika dla wymiennych kot zebatych.

W celu zmiany odlegtosci miedzy wysiewanymi ziarnami, nalezy przestawi¢ dZwignie napinacza do gory i
zablokowac jg w pozycji za pomocg sworznia. Wymienic kota zebate wedtug zalecen znajdujgcych sie w tabeli

na kolejnej stronie.

UWAGA: odlegtosci zamieszczone w tabeli sg teoretyczne, podane dla orientacji: odchylenia w zakresie 5 do

10% moga wystepowac, w zaleznosci od warunkdw pracy i gleby.

Przeprowadzi¢ pierwsze uruchomienie a nastepnie, co jakis czas sprawdzac obsade.
Zte ustawienie w linii két zebatych podobnie jak zbyt mocne napiecie faricucha mogg by¢ przyczyng zbyt
szybkiego zuzycia sie kot zebatych.

Do smarowania uzy¢ aerozolu na bazie teflonu FORCH PTFE Truck S416.

PRODUCENT nie ponosi odpowiedzialnosci w przypadku ztego ustawienia obsady i powstatych z tego szkéd,

odpowiedzialnos¢ spoczywa na uzytkowniku.

& Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach
bez specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.

& Zdjecia i ilustracje moga réznié¢ sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

94



Tabela mozliwych odlegtosci wysiewu nasion w jednej linii

Iloé¢ otworow w tarczy na 1 rzad

Disque : nombre de
trous par rangée

Disc : number of holes
per row

Kota zebate

Sélection

de la

12N [

boite de distances 24

des

Einstellung

g Getriebekastens

Scheibe : Anzalh von /’ 1 ol
Lochern pro Reihe Sélection A B C — o)/ Seleccion de Ia caja
Disco : nimero de of gearbox , de distancias
agujeros por hilera 1214 Y5
16|14 |16 |16 | 14 |12 |16 |12 | 16 | 14 | 16 | 14 | 12 | 14 | 12 | 12
12 (12|14 |16 [ 16 | 14 | 20 | 16 | 22 | 20 | 24 | 22 | 20 | 24 | 22 | 24
18,4(21,0|21,4|24,5|28,0|28,6 30,6 32,7 | 33,7|35,0 | 36,8 | 38,5 (40,8 | 42,0 44,9 | 49,0
inches 71!4 81.’4 87/15 9518 11 11 114 121/6 127/8 131/4 133/4 147/16 153!16 161/16 169,'16 1711/16 195/16
12,3|14,0|14,3|16,3|18,7|19,1|20,4|21,8|22,5|23,3|24,5|25,7|27,2|28,0|29,9|32,7
inches 413/16 51/2 55/8 67/16 73/8 71/2 81/16 89/16 813/16 91/6 95/8 1 01.‘8 1011/16 11 1113/16 127,'8
9,2 (10,5(10,7 (12,3 (14,0 (14,3 (15,3 |16,3 (16,8 (17,5|18,4 (19,3 (20,4 (21,0| 22,5 (24,5
inches 35/8 41/8 41/4 413/16 51/2 55/8 6 67.’16 65}8 67/8 71/4 79J16 81/16 81/4 813/16 95/8
74(84(86 |98 (11,2|11,4(12,3/13,1(13,5(14,0(14,7 (15,4/16,3 (16,8 18,0 (19,6
inches 27/8 35;16 33/8 37!8 47/16 41!2 413!16 51/8 55/16 51!2 513/16 61/16 67/16 65/8 71?16 711/16
44 |50|51(59|67|69|74|78|(81|84|88/|9,2|98|10,1(10,8(11,8
inches 13.’4 2 25/16 25/8 211/16 27/8 31/16 33116 35}15 31/2 35/6 37/8 315/16 41i8 4518
3,7|42|43 |49 |56 |57 |61|65 6,7 70)|74|7,7|82)|84/|9,0 |98
inches 1 716 1 5/8 1 11/16 1 1516 23.’16 2144 27/16 29.’16 25/6 23’4 27/8 31/16 33!16 35/16 39/16 37:'8
31(35(36 (41 (47 48 (51(54|56|58|61(64/68|7,0(75]8,2
inches 1 3116 1 3i8 1 7118 1 5/8 1 13/16 1 718 2 21/8 23/16 25/16 27/16 21/2 211/16 23/4 215116 33/16
18121121 |25|28|29|31|33|34|35|3,7(39|41|42|45 |49
inches 03/4 013.’16 07/5 015115 1118 13/16 15/16 13/5 1 112 1 5/8 13f4 1 15/16
1,214 (14|16 (19 (19]20(22|22(23|25(26|27(28]|3,0]33
inches 01/2 09{16 05/8 03/4 013{16 07/8 015/16 1 1 1116 1 18 13/16 15!16

trous = otwory

Do obliczen wzieto jako baze obwod kota wynoszacy 1,96 m.

W celu obliczenia odlegtosci miedzy wysiewanymi ziarnami z nowym, innym obwodem kota,
nalezy postuzy¢ sie ponizszym wzorem.

Przyktad:

Odlegto$¢ miedzy ziarnami =

(gdzie ND = nowy obwdd kota).

(5,6 cm x ND)

95




Tabele obsad

Odlegtosci miedzy wysiewanym ziarnem w linii siewu (w cm i w calach)

Distances entre graines surlerang - Distance betwenn seeds on the rows
Abstand zwischen den Samenkérnern innerhalb der Reihen —  Afstand tussen de zaden
Distancia entre granos dentre de la fila —  Distanze tra semi sulla fila
cm 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 10 11 12 13
cm | inches 118 138 1a16 134 2 248 2378 20116 234 4 43 A4 448
25 10 1333330 | 1142850 | 1000000 | 888880 | 800000 | 727270 | 666660 | 615380 | 571420 | 400000 | 363630 | 333330 | 307690
27.5 1212120 | 1038960 909090 808000 | 727270 | 661150 | 606060 | 559440 | 519480 | 363630 | 330570 | 303030 | 279720
30 1111110 952380 833330 740740 | 666660 | 606060 | 555550 | 512820 | 476190 | 333330 | 303030 | 277770 | 256410
32.5 1025640 879120 769230 683760 | 615385 | 559441 | 512820 | 473370 | 439560 | 307690 | 279720 | 256410 | 236680
35 952381 816320 714286 634920 | 571420 | 519480 | 476190 | 439560 | 408160 | 285710 | 259740 | 238090 | 219780
37.5 888880 761900 666660 592590 | 533330 | 484840 | 444440 | 410250 | 380950 | 266660 | 242420 | 222220 | 205120
40 833330 714280 625000 555550 | 500000 | 545540 | 416660 | 384610 | 357140 ]| 250000 | 227270 | 208330 ]| 192300
425 784310 672260 588230 522870 | 470580 | 427800 [ 392150 | 361990 | 336130 | 235290 | 213900 | 196070 | 180990
45 740740 634920 555550 493820 | 444440 | 404040 | 370370 | 341880 | 317460 | 222220 | 202020 | 185180 | 170940
47.5 701750 601500 526310 467830 | 421050 | 382770 | 350870 | 323880 | 300750 | 210520 | 191380 | 175430 | 161940
50 666660 571420 500000 444440 | 400000 | 363630 | 333330 | 307690 | 285710 | 200000 | 181810 | 166660 | 153840
52.2 634920 544218 476190 423280 | 380950 | 346320 | 317460 | 293040 | 272100 | 190470 | 173160 | 158730 | 146520
55 606060 519480 454540 404040 | 363630 | 330570 | 303030 | 279720 | 259740 | 181810 | 165280 | 151510 | 139860
56 22 595238 510200 446420 396820 | 357140 | 324670 | 297610 | 274720 | 255100 | 178570 | 162330 | 148810 | 137360
57.5 579710 496890 434780 386470 | 347820 | 316200 | 289950 | 267550 | 248440 | 173910 | 158100 | 144920 ]| 133770
60 555550 476190 416660 370370 | 333330 | 303030 | 277770 | 256410 | 238090 | 166660 | 151510 | 138880 | 128200
62.5 533330 457140 400000 355550 | 320000 | 390900 | 266660 | 246150 | 228570 | 160000 | 145450 | 133330 ]| 123070
65 512820 439560 384610 341880 | 307690 | 279720 | 256410 | 236680 | 219780 | 153840 | 139860 | 128200 | 118340
67.5 493820 423280 370370 329210 | 396290 | 269360 | 246910 | 227920 | 211640 | 148140 | 134680 | 123450 | 113960
70 476190 408160 357140 317460 | 285710 | 259740 | 238090 | 219780 | 204080 | 142850 | 129870 | 119040 | 109890
72.5 459770 394080 344820 306510 | 275860 | 250780 | 229880 | 212200 | 197040 | 137930 | 125390 | 114940 | 106100
75 30 444440 380950 333330 296290 | 266660 | 242420 | 222220 | 205120 | 190470 | 133330 | 121210 | 111110 | 102560
77.5 430100 368660 322580 286730 | 258060 | 234600 | 215050 | 198510 | 184330 ] 129030 | 117300 | 107520 99250
80 416660 357140 312500 277770 | 250000 | 227270 | 208330 | 192300 | 178570 | 125000 | 113630 | 104160 96150
91 36 366300 313972 274720 244200 | 219780 | 199800 | 183150 | 169060 | 156980 | 109890 99900 91570 84530
102 40 326790 280110 245090 217860 | 196070 | 178250 | 163390 ]| 150830 | 140050 98030 89120 81700 75410
Odlegtosci miedzy wysiewanym ziarnem w linii siewu (w cm i w calach)
Distances entre graines surlerang - Distance betwenn seeds on the rows
Abstand zwischen den Samenkdérnern innerhalb der Reihen - Afstand tussen de zaden
Distancia entre granos dentre de la fila — Distanze tra semi sulla fila
cm 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
cm inches 51j2 61;2 65,‘16 63,1'4 71,‘15 71,’2 8 81,’4 85”6 9 91(2 10 1014‘4
25 10 285710 266660 250000 235290 | 222220 | 210520 | 200000 | 190470 | 181810 | 173910 | 166660 | 160000 | 153840
27.5 259740 242420 227270 213900 | 202000 | 191380 | 181810 | 173160 | 165280 [ 158100 | 151510 | 145450 | 139860
30 238090 222220 208330 196070 | 185180 | 175430 | 166660 | 158730 | 151510 | 144920 | 138880 | 133330 | 128200
32.5 219780 205120 192300 180990 | 170940 | 161940 | 153840 | 146520 | 139860 | 133780 | 128200 | 123070 | 118340
35 204080 190470 178570 168060 | 158730 | 150370 | 142850 | 136050 | 129870 | 124220 | 119040 | 114280 | 1098390
37.5 190470 177770 166660 156860 | 148140 | 140350 | 133330 | 126980 | 121210 [ 115940 | 111110 | 106660 | 102560
40 178570 166660 156250 147050 | 138880 | 131570 | 125000 ] 119040 | 113630 | 108690 | 104160 | 100000 96150
42.5 168060 156860 147050 138400 | 130710 | 123830 | 117640 | 112040 | 106950 [ 102300 98030 94110 90490
45 158730 148140 138880 130710 | 123450 | 116960 | 111110 | 105820 | 101010 [ 96610 92590 88880 85470
47.5 150370 140350 131570 123830 | 116950 | 110800 ]| 105260 | 100250 95690 91530 87710 84210 80970
50 142850 133330 125000 117640 | 111110 | 105260 | 100000 95230 90910 86950 83330 80000 76920
52.2 136050 126980 119040 112040 | 105820 | 100250 95230 90700 86580 32810 79360 76190 73260
55 129870 121210 113630 106950 | 101010 95690 90900 86580 82640 79050 75750 72720 69930
56 22 127550 119040 111600 105040 99200 93980 89280 85030 81160 77640 74400 71420 63680
ol 5 124220 115940 108690 102300 96610 91530 86950 82810 79050 75610 72460 69560 66880
60 119040 111110 104160 98040 92590 87720 83330 79360 75750 72460 69440 66660 64100
62.5 114280 106660 100000 94110 88880 84210 80000 76190 72720 69560 66660 64000 61530
65 109890 102560 96150 90490 85470 80970 76920 73260 69930 66890 64100 61530 59170
67.5 105820 98760 92590 87140 82300 77970 74070 70540 67340 64410 61720 59250 56980
70 102040 95230 89280 84030 79360 75180 71420 68020 64930 62110 59520 57140 54940
725 98520 91950 86200 81130 76620 72590 68960 65680 62690 59970 57470 55170 53050
75 30 95230 88880 83330 78430 74070 70170 66660 63490 60600 57970 55550 53330 51280
77.5 92160 86020 80640 75900 71680 67910 64510 61440 58650 56100 53760 51610 49620
80 89280 83330 78120 73530 69440 65790 62500 59520 56810 54340 52080 50000 438070
91 36 78490 73260 68680 64640 61050 57830 54940 52320 49950 47770 45780 43950 42260
102 40 70020 65360 61270 57670 54460 51600 49020 46680 44560 42620 40850 39210 37700

96




Katalog czesci zamiennych

Przektadnia dystansowa waska montowana z tytu, do siewnika MS (1)

/ N
‘ 10172021
10992024 1017206\7 ‘\‘ 10150032
20041260, |
19.991086 10074042 \!i s
10991088 \ 10172094
1099105& /
[ _
| ,.,%/ 20041270\? k\@w) 5.4 10125060
| S =y \
\7 65004140*7@%} 10161052 10161052 \‘\.102003166
|
_ , 66004\ 143 . QL @ \® ﬂ@? I
/ \ Sona
4\ 10156011
66004756
1 [/)530060 N
66002691 66004755
10991093 - 17— 10620003
o ﬁ ~ 10600005
i( 10901004 ‘/ B @ﬁ'}
e ‘ A
10161052 \
66003195 10125080
10200147
10622024
-10172091
—10170067
N [Po2000010)
Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation
4057 10074042 Moyeu de pignon 5150.16 66004140 Pignon interchangeable 16 dents (6500928)
10090398 Carter basculant (charniére a visser) 5150.14 66004143 Pignon interchangeable 14 dents (6500957 1)
10125060 Pignon 17 dents 4170 66004752 Carter basculant de boite de vitesse
5681.b 10150032 Ressort R164 4175 66004755 Levier tendeur de boite
9147 10156011 Ressort R127 4176 66004756 Corps de boite
4048 10161052 Roulement 6007 2RS 66006265 Corps de boite carter basculant a charniére a visser
10170067 Goupille fendue @5 x 40
10172021 Goupille élastique @3 x 20
10172067 Goupille élastique @5 x 40
10172091 Goupille élastique @6 x 30
10172094 Goupille élastique @6 x 45
4827 10200147 Galet tendeur
4894 10200166 Embout plastique rouge
10530060 | Vis poélier M5 x 10
10600005 | Ecrou HM 5
10620003 Rondelle plate @5 x 12 x 0.8
10622024 Rondelle plate @16.5 x 26 x 1
10991086 Rondelle 991W04-1BP
10991088 | Axe téte fendue 991S01-11-AF
10991093 % charniére a visser
10991094 Axe de charniére a visser
6077 10991095 Goupille clips @6
9489 10992024 Broche @6 x 80
20041260 Axe de verrouillage levier tendeur (40090267)
4058 20041270 | Axe 6 pans de pignon (40090183)
4796.a 66003195 | Tendeur de boite

97




Przekfadnia dystansowa waska montowana z tytu, do siewnika MS (2)

;- N
101250§8
?‘\‘-;\ ‘ 10991095 ggggﬁ:}gg 10160003 \\,\ ) /660?5?32031
gy o\ S
\\— 66004279 =1 o8
10600016 L g\?ﬁf? — 10561062
N\ J \:\\M/-fﬁ 0600008 ‘}X 2004756‘9
/ 66004279
lom= - 30070030 - \
66004949 10501055 N\ - -t b ls
: 10629009 =g 7
10600008 o 10200044
IR 10800008 10621061
—= 10634020 \ \ o -7
20018912 | ] 10601008
10513014~ :
66004754 |
10629013 1017506 s 20047568 .“‘
TN 10020490 0176042
e EN 30070030
~ — I 10200044
161711%2%3016/ @ ( 10621061
T 10161052 o @ 10621044 | \ T &f} \ 65009163
eoooazs N /| 10800012 — 5% | 20026830 \ 20023630
10174035 / 10161052 | A 66004128
10175062 | — fﬁ \
66004551 10160003
10156024 10125058
\\;, P02000020
Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Réf. OLD [Réf. NEW | Désignation
4171 10020490 Carter fixe de boite de vitesse 20023630 Douille fourreau (40010101)
10125058 Pignon tendeur 12 dents 20026830 Chaine 11N 98 rouleaux
9014 10156024 Ressort R66 20047568 Brosse de carter Lg. 190
6779 10160003 Bague autolubrifiante 20047569 Brosse de carter Lg.115
4048 10161052 Roulement 6007 2RS 4320 30070030 Axe de galet tendeur
10170031 Goupille fendue @3.5 x 25 45231 65009163 Bague d'arrét 6 pans
4049 10174035 | Anneau élastique ext. @35 66002692 Chafne 11N 100 rouleaux
4661 10175062 | Anneau élastique int. @62 4059 66004128 Pignon interchangeable 17 dents (65009282)
10176042 Rivet étanche @3.2 x 12 5150.20 66004135 Pignon interchangeable 20 dents (65009275)
4319 10200044 Galet tendeur 5150.22 66004137 Pignon interchangeable 22 dents (65009277)
4174 10203008 Patin de chalne 5150.12 66004142 Pignon interchangeable 12 dents (65009170)
10501055 Vis H M8 x 25 5150.24 66004148 Pignon interchangeable 24 dents (65009176)
10513014 Vis HM16 x 70 4793.a 66004279 Support pignon (65009274)
10561062 | Vis H M8 x 55 4060 66004551 Tendeur de chaine
10600008 Ecrou H M8 4173 66004754 Palier support de pignon
10600012 Ecrou H M12 4176 66004756 Corps de boite
10600016 Ecrou H M16 66004949 Contre bride support pignon sur poutre
10601008 Ecrou Hm M8
10603016 Ecrou frein M16
10621044 Rondelle @13 x 27 x 1
10621061 Rondelle J13 x40 x 4
10629009 Rondelle AZ @8
10629013 Rondelle AZ @12
4502 10634020 Bride de serrage en U @18
6077 10991095 Goupille clips @6
20018912 Contre bride 50 x 12 (40090266)

98




APLIKACJA MONOSEM NA URZADZENIA PRZENOSNE (SMARTFON, TABLET, ITP.)

Aplikacje mozna bezplatnie pobrac¢ z Internetu:

E|E_|‘E|.~

[=] [=]

W celu utatwienia ustawienia siewnikéw punktowych, MONOSEM proponuje Panstwu aplikacje,

[=]

ktéra mozna bezptatnie pobra¢ na smartfona lub na tablet z systemem operacyjnym Android.
Aplikacja stuzy do wskazania ustawien przektadni dystansowej
siewnika w zaleznosci od pozadanej obsady. Po wprowadzeniu
modelu siewnika i danych go dotyczacych (modelu przekfadni

dystansowej, rozstawu miedzy rzedami, liczby otwordow tarczy

wysiewajacej), wystarczy wpisa¢ pozadang obsade na hektar w NG Plus przyczepiany,
. . .. . L. rama TIP 5"
celu uzyskania informacji o najbardziej dopasowanym ,

. . . . . A NG Plus przyczepiany,
przetozeniu na przektadni dystansowej. Wszystkie dane mogq .&-7 ,ammSTY e
by¢ zapisane w pamieci dla pdzniejszego wykorzystania. Po NX zawieszany, rama

. . L . . TOP 7°
przeprowadzeniu kalibracji i uzyskaniu wiedzy o danych

. . . . . . . ; NX przyczepiany, rama
technicznych siewnika (model siewnika, rodzaj przektadni TOP 7'
dystansowej, rozstaw miedzy rzedami, liczba otwordw tarczy s NC przyczepiany, rama

wysiewajacej) uzytkownik wskazuje pozadang dawke wysiewu

(obsade/ha lub odlegto$¢ miedzy wysiewanymi w linii ziarnami),

aby uzyskac¢ najbardziej dobrane przetozenie na przektadni

dystansowej. Aplikacja proponuje przetozenie odpowiadajqce

Scisle wskazanej potrzebie lub przetozenia nizsze lub wyzsze,
najblizsze pozadanemu ustawieniu. Wszystkie dane sg
zapisywane w pamieci aplikacji i mogg by¢ wykorzystane w przysztosci, mozliwe jest zapisanie
wielu ustawien. Aplikacja w taki sam sposéb proponuje przeprowadzenie ustawien podsiewaczy

nawozoéw i aplikatoréw Microsem.

Aplikacja, ktéra moze by¢ uzywana przez wiekszosc¢ klientow MONOSEM
Aplikacje mozna pobrac ze strony internetowej Google Apps i App Store. Aplikacja jest dostepna w
wielu jezykach (w tym réwniez po polsku). Mozna jg wykorzystac dla wiekszosci nowych lub starych

siewnikéw punktowych Monosem.

Dzieki tej aplikacji, MONOSEM oferuje znakomite narzedzie, ktére stuzy do szybkiego ustawienia

wiekszosci pracujacych siewnikéw MONOSEM.

99



« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM

MONOSEM stworzyt specjalny portal internetowy przeznaczony dla Serwisu. Mozna w
nim odnalezé czesci zamienne, dokumentacje handlowa, praktyczne wskazoéwki oraz
wiele innych informacji przydatnych zaréwno dla rolnikéw jak i sieci handlowej.

Portal internetowy zawsze dostepny

« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM jest
dostepny z gidownej strony
www.monosem.com.pl, wystarczy klikngé¢ na
lacze ,,Czesci zamienne” znajdujgce sie w
gornej czesci strony) lub

uzy¢ adresu: http://service.monosem.com/).
Obecnie, portal jest dostepny w 6 jezykach:
francuskim, angielskim, niemieckim,
hiszpanskim, rosyjskim i polskim. Strony mozna
wyswietla¢ na tradycyjnym komputerze oraz na
urzadzeniach przenosnych typu smartfon lub
tablet.

Portal stworzony, by byé przydatnym dla wszystkich

« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM ma na celu przekazanie informacji
uzytecznych i dostosowanej do kazdego uzytkownika oraz utatwienie zamawiania czesci
zamiennych przez sie¢ handlowa.

Rolnicy mogg tutaj odnalez¢ czesci zamienne do swoich maszyn, zaréwno starszych jak i
najnowszych. Istnieje réwniez dostep do technicznych zalecen (np. dotyczgacych kontroli
zuzycia tarczy wysiewajgcych, redlic, itp). Sprzedawcy z sieci handlowej, po zalogowaniu,
uzyskujg dostep do wiekszej ilosci informacji dotyczgcych czesci zamiennych oraz do informacii
handlowych MONOSEM. Mogg réwniez sprawdzi¢ cene oraz dostepnos¢ czesci oraz
przestaé zamowienie bezposrednio w portalu. To pozwoli im skuteczniej i szybciej reagowac
na potrzeby swoich klientéw.

Portal optymalnie dostosowany do intuicyjnej obstugi

MONOSEM chciat, aby wyszukanie czesci zamiennych bylo proste i szybkie. W tym celu
mozliwe sg 3 metody:

- Wyszukiwanie w katalogu czesci,

- Wyszukiwanie za pomocg numeru katalogowego/opisu czesci,
- Wyszukiwanie na przekrojach i schematach.

Roéwnolegle z wprowadzeniem nowego portalu internetowego, MONOSEM kontynuuje
rozwoj swojej aplikacji na smarftony « Ustawienia siewnika », ktéra pojawita sie w 2014
roku. Jest ona dostepna w Google Play oraz w App Store juz w 15 jezykach.

Dzieki takim narzedziom, MONOSEM potwierdza swoja wole poszerzania ustug i zalecen
wsrod swoich klientow..

Zapraszamy do odwiedzenia E. .

« Serwisowego » portalu MONOSEM
Wystarczy zeskanowaé kod QR
obok : |

Wrzesien 2020
100



http://www.monosem.com.pl/
http://service.monosem.com/

101



